Дело №1-90/2020

П Р И Г О В О Р

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Хилок 14 сентября 2020 года

Хилокский районный суд Забайкальского края в составе:

председательствующего судьи Ходукиной Л.В.,

при секретаре Макаровой Н.С.,

с участием

государственного обвинителя помощник прокурора района Тищенко О.В.,

подсудимого ФИО1,

защитника-адвоката Таракановой Т.П.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в общем порядке уголовное дело в отношении:

<

ФИО1> ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, гражданина РФ, со средним образованием, холостого, невоеннообязанного, не работающего, зарегистрированного по адресу: 

<

адрес>, фактически проживающего по адресу: 

<

адрес>, судимого: 30.05.2018 года Мировым судьей 45 судебного участка Хилокского судебного района Забайкальского края, исполняющего обязанности Мирового судьи судебного участка №44 Хилокского судебного района Забайкальского края по ч.1 ст.167 УК РФ, ч.1 ст.167 УК РФ к обязательным работам 370 часов, отбыл наказание 14.03.2019 года,

- обвиняемого в совершении преступления предусмотренного ч.2 ст.167 УК РФ,

У С Т А Н О В И Л

ФИО1 путем поджога умышленно уничтожил и повредил чужое имущество, причинив значительный ущерб, при следующих обстоятельствах: 

26 ноября 2018 года в период времени с 01 часа 30 минут до 03 часов в с.Бада Хилокского района Забайкальского края 

<

ФИО1> в состоянии опьянения, вызванным употреблением алкоголя, проследовал к магазину «Продовольственные товары» по адресу 

<

адрес>, 

<

данные изъяты> 

<

адрес>, принадлежащему ФИО2, прошел во двор, где действуя умышленно, на почве личных неприязненных отношений, предвидя возможность распространения огня на соседние жилые дома и деревянные строения, расположенные по улице 

<

данные изъяты> в условиях ветреной и сухой погоды, и желая наступления этих последствий, осознавая, что его умышленные действия приведут к быстрому распространению огня, уничтожению и повреждению указанного магазина и находящегося в нем имущества, убедившись, что сторож 

<

РНМ> находящийся в сторожке магазина, ему не воспрепятствует, ФИО1, реализуя задуманное, подошел к окну, раскрыл оконные рамы и бросил в помещение магазина непотушенный окурок сигареты, в результате чего произошло возгорание товарно-материальных ценностей и отделки магазина.

В результате умышленного поджога, огнем были уничтожены товарно-материальные ценности и отделка здания магазина «Продовольственные товары», расположенного по 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, с.Бада Хилокского района Забайкальского края, принадлежащего ФИО2, 558 штук потолочной плитки размером 50 х 50 см стоимостью 120 рублей за 1 штуку на общую сумму 66960 рублей; 155 штук стеновой панели размером 300 х 37,5 см стоимостью 370 рублей за 1 штуку на общую сумму 57350 рублей; 18 потолочных ламп стоимостью 1000 рублей за 1 шт. на общую сумму 18000 рублей; 7 прилавочных витрин стоимостью 5500 рублей за 1 шт. на общую сумму 38500 рублей; 5 выставочных витрин стоимость 5800 рублей за 1 шт. на общую сумму 29000 рублей; 9 стеклянных витрин стоимостью 15700 рублей за 1 шт. на общую сумму 141300 рублей; пятигранная витрина – тумба стоимостью 85000 рублей; сборное настенное оборудование, состоящее из 25 стеллажей стоимостью 3400 рублей за 1 стеллаж на общую сумму 85000 рублей; 5 двусторонних полок стоимостью 8000 рублей за 1 шт. на общую сумму 40000 рублей; 3 пластиковых окна стоимостью 11000 рублей за 1 шт. на общую сумму 33000 рублей; 6 оконных деревянных рам со стеклом стоимостью 500 рублей за 1 раму на общую сумму 3000 рублей; 40 листов шифера стоимостью 500 рублей за 1 лист на общую сумму 20000 рублей; 6 листов профлиста длиной по 6 метров стоимостью 3400 рублей за 1 лист на общую сумму 20400 рублей; 3 балки несущие стоимостью 6000 рублей за 1 шт. на общую сумму 18000 рублей; кассовый аппарат марки «Дримкас» стоимостью 24200 рублей; сканер штрих-кода марки «Mindeo» стоимостью 3000 рублей; сканер штрих-кода марки «Quickscan» стоимостью 3000 рублей, 3 шт. игрушки автомобиль «Камаз» стоимостью 228 рублей за 1 штуку на общую сумму 684 рубля; 4 набора детских машинок стоимостью 278 рублей за 1 набор на общую сумму 1112 рублей; 8 штук игры 3 в 1 (шахматы, шашки, нарды) стоимостью 210 рублей за 1 штуку на общую сумму 1680 рублей; 3 шт. детского конструктора «Текси» стоимостью 495 рублей за 1 штуку на общую сумму 1485 рублей; 2 шт. детских кухонных набора стоимостью 396 рублей за 1 штуку на общую сумму 792 рубля; детский кухонный набор «Галина» стоимостью 395 рублей; 3 шт. детских набора «Маленький доктор» стоимостью 345 рублей за 1 штуку на общую сумму 1035 рублей; детский набор «Юный физик» стоимостью 290 рублей; 40 штук игрушек – лизун «Дисней» стоимостью 16 рублей за 1 штуку на общую сумму 640 рублей; 6 шт. кубика-рубика стоимостью 176 рублей за 1 штуку на общую сумму 1056 рублей; 6 шт. куклы «Лол» стоимостью 310 рублей за 1 штуку на общую сумму 1860 рублей; игрушка пупс с соской стоимостью 350 рублей; 45 шт. детских колец стоимостью 32 рубля; на общую сумму 1440 рублей; 3 шт. автомата детских стоимостью 110 рублей за 1 штуку на общую сумму 330 рублей; 3 шт. детских шара «Лол» стоимостью 310 рублей за 1 штуку на общую сумму 930 рублей; 6 штук игрушек Йо-йо стоимостью 98 рублей; на общую сумму 588 рублей; 4 шт. инструктора «ФИО29 Дракон» стоимостью 470 за 1 штуку рублей; на общую сумму 1880 рублей; 8 шт. игрушек «Лол животные» стоимостью 290 рублей за 1 штуку на общую сумму 2320 рублей; 6 шт. наборов детского творчества стоимостью 290 рублей за 1 штуку на общую сумму 1740 рублей; 20 шт. детских игрушечных мотоциклов стоимостью 89 рублей за 1 штуку на общую сумму 1780 рублей; 2 шт. набора кубиков «Азбука» стоимостью 282 рубля за 1 штуку на общую сумму 564 рубля; 3 шт. набора кубиков «Математический» 320 рублей за 1 штуку на общую сумму 960 рублей; 2 шт. музыкальных игрушек «Звери» стоимостью 460 рублей за 1 штуку на общую сумму 920 рублей; игрушка «Звери в сарафанах» стоимостью 520 рублей; игрушка «Медведь» в шапке и шарфе стоимостью 520 рублей; игрушка «Медведь в кедах» стоимостью 345 рублей; игрушка мягкая «Два медведя с сердцем» стоимостью 340 рублей; игрушка мягкая «Медведь с сердцем» стоимостью 215 рублей; игрушка мягкая «Медведь с цветком в корзинке» стоимостью 210 рублей; игрушка «Пес» стоимостью 310 рублей; игрушка «Собака в шарфе» стоимостью 540 рублей; игрушка «Пудель 28 см» стоимостью 495 рублей; игрушка «Пудель 30 см» стоимостью 570 рублей; игрушка «Лошадь - качалка» стоимостью 780 рублей; 35 шт. шаров латексных стоимостью 9 рублей за 1 шт. на общую сумму 315 рублей; 2 игрушки «Мой ноутбук» стоимостью 420 рублей за 1 шт. на общую сумму 840 рублей; 2 больших мозаики стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 580 рублей; 10 шт. детских кошельков стоимостью 55 рублей за 1 штуку на общую сумму 550 рублей; 9 шт. игрушка «Трансформер 2028» стоимостью 170 рублей за 1 штуку на общую сумму 1530 рублей; 5 шт. игрушка «Трансформер 2045» стоимостью 150 рублей за 1 штуку на общую сумму 750 рублей; 12 шт. игрушка «Трансформер 69110» стоимостью 60 рублей за 1 штуку на общую сумму 720 рублей; 7 шт. игрушка «Трансформер 69607» стоимостью 120 рублей за 1 штуку на общую сумму 840 рублей; большая игрушка «Трансформер Оптимус» стоимостью 2390 рублей; малая игрушка «Трансформер Оптимус» стоимостью 1780 рублей; игрушка «Трансформер Человек Паук» стоимостью 1445 рублей; игрушка «Трансформер Военный» стоимостью 1790 рублей; игрушка «Трансформер машина» стоимостью 2250 рублей; 5 шт. кукольный рюкзак стоимостью 480 рублей за 1 шт. на общую сумму 2400 рублей; 5 шт. кукольный рюкзак стоимостью 440 рублей за 1 шт. на общую сумму 2200 рублей; простая детская коляска «Трость» стоимостью 1790 рублей; детская коляска «Трость 612» стоимостью 2200 рублей; 2 шт. машинки «Трейллер» стоимостью 340 рублей за 1 штуку на общую сумму 680 рублей; 2 шт. машинки с пультом управления «Трейллер» стоимостью 440 рублей за 1 штуку на общую сумму 880 рублей; 2 шт. детская коляска стоимостью 280 рублей за 1 шт. на общую сумму 560 рублей; 5 шт. детская коляска стоимостью 770 рублей за 1 шт. на общую сумму 3850 рублей; 12 шт. часов детских стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 3000 рублей; 2 шт. детских музыкальных автоматов стоимостью 320 рублей за 1 штуку на общую сумму 640 рублей; 4 шт. пистолета с пульками стоимостью 130 рублей за 1 шт. на общую сумму 520 рублей; 2 шт. автомата с пульками стоимостью 560 рублей за 1 штуку на общую сумму 1120 рублей; детская машинка «Плей» стоимостью 750 рублей; 2 шт. бадминтона стоимостью 200 рублей за 1 штуку на общую сумму 400 рублей; конструктор «Лего Пожарная помощь» стоимостью 870 рублей; 8 шт. кукол «Барби» стоимостью 170 рублей за 1 шт. на общую сумму 1360 рублей; игрушка «Робот Супергерой» стоимостью 520 рублей; игрушка «Робот 7-410» стоимостью 620 рублей; игрушка «Робот 804» стоимостью 256 рублей; сабля детская № 163 стоимостью 120 рублей; сабля детская № 17303 стоимостью 135 рублей; меч детский № 2526 стоимостью 98 рублей; меч детский № 525 стоимостью 135 рублей; детский набор военного стоимостью 430 рублей; 15 шт. погремушек стоимостью 80 рублей за 1 шт. на общую сумму 1200 рублей; игрушка «Карусель» стоимостью 540 рублей; детская игрушка «Касса магазина» стоимостью 820 рублей; игрушка «Пони с куклой» стоимостью 

<

***> рублей; 2 шт. игрушки «Пони» стоимостью 340 рублей за 1 шт. на общую сумму 680 рублей; 3 шт. куклы с соской стоимостью 300 рублей за 1 штуку на общую сумму 900 рублей; набор для девочек «Парикмахер» стоимостью 495 рублей; набор для девочек «Туфли» стоимостью 460 рублей; набор для девочек «Чемодан» стоимостью 700 рублей; игрушка «Пупс в ванне 13450» стоимостью 549 рублей; игрушка «Пупс в ванне 239» стоимостью 410 рублей; игрушка «Пупс в коляске 691» стоимостью 420 рублей; детская посуда стоимостью 440 рублей; детский набор посуды с лейкой стоимостью 170 рублей; 3 шт. набора погремушек «4 предмета» стоимостью 280 рублей за 1 штуку на общую сумму 840 рублей; гитара детская стоимостью 410 рублей; 4 шт. конструктора «Лего Майн Крафт» стоимостью 135 рублей за 1 штуку на общую сумму 540 рублей; 4 шт. конструктора «Лего Майн Крафт» стоимостью 220 рублей за 1 штуку на общую сумму 880 рублей; 3 шт. конструктора «Лего Нексо Найтс» стоимостью 310 рублей за 1 штуку на общую сумму 930 рублей; конструктор «Лего Ниндзя» стоимостью 410 рублей; конструктор «Лего Спецтехника» стоимостью 104 рубля; конструктор «Лего Полиция» стоимостью 255 рублей; конструктор «Лего Пожарная машина» стоимостью 870 рублей; конструктор «Лего Майн Крафт» стоимостью 1590 рублей; игрушка «Пупс в кораблике» стоимостью 440 рублей; 20 шт. колец светящихся стоимостью 50 рублей за 1 шт. на общую сумму 1000 рублей; 3 шт. скакалок стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 255 рублей; 15 шт. очков детских со стразами стоимостью 100 рублей за 1 шт. на общую сумму 1500 рублей; 5 шт. сумок детских стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 1250 рублей; 20 шт. книжек «Детские сказки» стоимостью 42 рублей за 1 шт. на общую сумму 840 рублей; 15 шт. книжек «Детские сказки» стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 1875 рублей; игрушка «Щенячий патруль» стоимостью 498 рублей; игрушка «Заяц» стоимостью 498 рублей; игрушка «Луноход машина» стоимостью 355 рублей; игрушка «Танк 337 – 19» стоимостью 470 рублей; игрушка «Паровозик 388» стоимостью 498 рублей; 2 шт. игрушка «Лего» стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; детские качели «Вятушка» стоимостью 790 рублей; детские качели «Классик» стоимостью 770 рублей; качели детские подвесные стоимостью 980 рублей; игрушка мягкая большая «Собака» стоимостью 720 рублей; игрушка «Мотоцикл гоночный» стоимостью 495 рублей; 4 шт. мячей с цифрами стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 1040 рублей; 6 шт. мячей футбольных стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 1920 рублей; 2 шт. мячей волейбольных стоимостью 280 рублей за 1 шт. на общую сумму 560 рублей; стол детский «Фея» стоимостью 900 рублей; стол детский «Альтернатив» стоимостью 900 рублей; пазлы «Озеро в лунном свете» стоимостью 340 рублей; пазлы «Сказочный пейзаж» стоимостью 265 рублей; пазлы «Церковь в осеннем парке» стоимостью 320 рублей; складной стол с рисунками стоимостью 1758 рублей; мольберт двусторонний стоимостью 2228 рублей; мольберт со счетами стоимостью 2540 рублей; мольберт детский с пеналом стоимостью 2650 рублей; набор погремушек из 5 предметов стоимостью 270 рублей; 4 шт. игрушечных планшета стоимостью 540 рублей за 1 штуку на общую сумму 2160 рублей; игрушка «Вертолет боевой» стоимостью 550 рублей; игрушка «Самолет пассажирский» стоимостью 420 рублей; 3 набора воланчиков стоимостью 78 рублей за 1 набор на общую сумму 234 рубля; дротики стоимостью 54 рубля; дротики цветные стоимостью 78 рублей; хула-хуп тонкий стоимостью 225 рублей; мяч для поло стоимостью 47 рублей; 2 шт. волчка с шаром стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 196 рублей; игрушечный большой автомат стоимостью 560 рублей; настольная игра «Красная шапочка» стоимостью 54 рубля; настольная игра «Кто украл» стоимостью 40 рублей; настольная игра «Тайны старого замка» стоимостью 156 рублей; настольная игра «Кто что ест» стоимостью 155 рублей; настольная игра «Хлоп-хлоп» стоимостью 186 рублей; настольная игра «Страна Единорога» стоимостью 158 рублей; юла механическая стоимостью 178 рублей; набор «Рукоделие» стоимостью 137 рублей; кукла № 014 стоимостью 498 рублей; кукла № 063 стоимостью 980 рублей; кукла № 1275 стоимостью 1150 рублей; кукла № 1441 стоимостью 220 рублей; кукла № 2098 стоимостью 410 рублей; кукла № 3089 стоимостью 798 рублей; кукла № 322 стоимостью 850 рублей; кукла № 88007 стоимостью 260 рублей; кукла № 775 стоимостью 590 рублей; кукла № 8176 стоимостью 340 рублей; кукла № 646 стоимостью 680 рублей; кукла № 8865 стоимостью 795 рублей; кукла № 9122 стоимостью 450 рублей; кукла № 523 стоимостью 760 рублей; кукла № 389 стоимостью 920 рублей; мебель детская № 8813 стоимостью 1450 рублей; мебель детская чайная № С49 стоимостью 175 рублей; набор «Оружие» стоимостью 460 рублей; детский домик № 8069 стоимостью 680 рублей; детский домик большой № 8069 стоимостью 1200 рублей; детская палатка № 333-75 стоимостью 1080 рублей; детская палатка «Холодное сердце» стоимостью 1150 рублей; утюг детский стоимостью 540 рублей; 4 шт. наборов машинок стоимостью 340 рублей за 1 шт. на общую сумму 1360 рублей; дартс № 2017 стоимостью 740 рублей; дартс № 233 на магните стоимостью 110 рублей; машина с пультом управления № 04-07 стоимостью 640 рублей; машина с пультом управления № 8030 стоимостью 1380 рублей; машина с пультом управления № 866-2420 стоимостью 1285 рублей; 3 пары теннисных ракеток стоимостью 145 рублей за 1 шт. на общую сумму 435 рублей; 20 шт. теннисных шариков стоимостью 5 рублей за 1 шт. на общую сумму 100 рублей; 5 шт. рогаток детских деревянных стоимостью 100 рублей за 1 шт. на общую сумму 500 рублей; 6 шт.машинок «Робокар 8022» стоимостью 155 рублей за 1 шт. на общую сумму 930 рублей; машинка военная № 6021 стоимостью 450 рублей; машинка «Спецтехника» № 006-5 стоимостью 340 рублей; машинка «Джип» № 131 стоимостью 204 рубля; машинка «Джип» № 189-15 стоимостью 720 рублей; машинка «Джип» № 189-17 стоимостью 800 рублей; 2 шт. машинка «Джип полицейский» № 589-3 стоимостью 79 рублей за 1 шт. на общую сумму 158 рублей; машинка «Джип» № 689-16 стоимостью 580 рублей; машинка «Самосвал» № 1616 стоимостью 298 рублей; машинка «Фура» № 17616-31 стоимостью 270 рублей; машинка «Трейлер» № 3697 стоимостью 580 рублей; 2 шт. машинки «Трейлер» № 531-1 стоимостью 710 рублей за 1 шт. на общую сумму 1420 рублей; машинка «Трейлер» № 707 стоимостью 390 рублей; машинка «Трейлер военный» № 9070-1 стоимостью 440 рублей; машинка «Чайка» № 926 стоимостью 290 рублей; детский паровоз с прицепом стоимостью 280 рублей; 4 шт. игрушка вертолет № 2982 стоимостью 90 рублей за 1 шт. на общую сумму 360 рублей; 4 шт. игрушка вертолет № 3488 стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 460 рублей; игрушка вертолет № 11286 стоимостью 790 рублей; игрушка вертолет с радиоуправлением стоимостью 2980 рублей; 4 шт. игрушка самолет № 350-122 стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 500 рублей; игрушка самолет № 831 стоимостью 530 рублей; игрушка самолет № 5988 стоимостью 570 рублей; 7 шт. игрушка «Танк № 102» стоимостью 69 рублей; на общую сумму 483 рубля; 10 шт. игрушка «Танк № 13988» стоимостью 55 рублей; на общую сумму 550 рублей; игрушка автобус № 999-606 стоимостью 138 рублей; игрушка экскаватор № 168-41 стоимостью 440 рублей; игрушка паровоз № 3202 стоимостью 760 рублей; музыкальные инструменты в барабане стоимостью 360 рублей; игрушка «Пчела - 258» стоимостью 680 рублей; игрушка «Петух - 236» стоимостью 690 рублей; игрушка «Робокар - 582» стоимостью 460 рублей; игрушка «Собака - 2026» стоимостью 440 рублей; игрушка «Собака - 908» стоимостью 630 рублей; игрушка «Зайка - 8022» стоимостью 630 рублей; игрушка «Кот - 6603» стоимостью 590 рублей; игрушка «Слоник - 069» стоимостью 760 рублей; электромобиль стоимостью 11180 рублей; самокат «Скутер» стоимостью 2200 рублей; игра «Магниты на доске 90 шт» стоимостью 550 рублей; 5 шт. сувениров «Петух» стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 575 рублей; 9 шт. сувениров «Петух-копилка» стоимостью 175 рублей за 1 шт. на общую сумму 1575 рублей; 3 шт. сувениров «Петух-копилка» стоимостью 55 рублей за 1 шт. на общую сумму 165 рублей; 4 шт. сувениров «Петух-подставка» стоимостью 148 рублей за 1 шт. на общую сумму 592 рубля; 10 шт. магнитов «Под дерево» стоимостью 29 рублей за 1 шт. на общую сумму 290 рублей; 8 шт. магнитов «Прозрачные» стоимостью 35 рублей за 1 шт. на общую сумму 280 рублей; 8 шт. магнитов стоимостью 59 рублей за 1 шт. на общую сумму 472 рубля; 10 шт. магнитов резиновых стоимостью 36 рублей за 1 шт. на общую сумму 360 рублей; 10 шт. магнитов «Квадрат» стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; снеговик стоимостью 62 рубля; снеговик стоимостью 47 рублей; снеговик стоимостью 270 рублей; снегурочка стоимостью 298 рублей; дед мороз стоимостью 298 рублей; елочные игрушки 8 шаров стоимостью 48 рублей; елочные игрушки 6 шаров стоимостью 57 рублей; 18 шт. подвесок «Дед мороз» стоимостью 33 рубля за 1 шт. на общую сумму 594 рубля; 4 шт. набора для хоккея клюшка и шайба стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; набор для хоккея клюшка и 2 шайбы стоимостью 270 рублей; фреска-картина из песка стоимостью 230 рублей; 4 шт. новогодних растяжек «Шар» стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; 4 шт. новогодних растяжек стоимостью 94 рубля за 1 шт. на общую сумму 376 рублей; 6 шт. новогодних растяжек «Елка» стоимостью 33 рубля за 1 шт. на общую сумму 

<

***> рублей; 50 шт. новогодних масок стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 6000 рублей; карнавальный костью «Мальвина» стоимостью 910 рублей; карнавальный костью «Дракон» стоимостью 310 рублей; 3 шт. плюшевых карнавальных костюма стоимостью 740 рублей за 1 шт. на общую сумму 2220 рублей; 3 шт. карнавальных костюма «Супергерои» стоимостью 410 рублей за 1 шт. на общую сумму 1230 рублей; 2 шт. санки-ледянки «Подростковые» стоимостью 57 рублей за 1 шт. на общую сумму 114 рублей; 4 шт. меча-брызгалок стоимостью 128 рублей за 1 шт. на общую сумму 512 рублей; 2 шт. игрушки «Волчок-шар» стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 196 рублей; 4 шт. мобильный телефон марки «Digma Linx A420» стоимостью 4200 рублей за 1 шт. на общую сумму 16800 рублей; 2 шт. мобильный телефон марки «Maxvi C3» стоимостью 1450 рублей за 1 шт. на общую сумму 2900 рублей; 2 шт. мобильный телефон марки «Maxvi C15» стоимостью 1590 рублей за 1 шт. на общую сумму 3180 рублей; мобильный телефон марки «Maxvi X500» стоимостью 2600 рублей; мобильный телефон марки «Maxvi K12» стоимостью 2550 рублей; мобильный телефон марки «Maxvi K10» стоимостью 2950 рублей; мобильный телефон марки «Digma Linx A200» стоимостью 2650 рублей; мобильный телефон марки «Maxvi Р1» стоимостью 2200 рублей; мобильный телефон марки «Maxvi X800» стоимостью 3300 рублей; мобильный телефон марки «Maxvi K15» стоимостью 2650 рублей; мобильный телефон марки «Maxvi C20» стоимостью 1350 рублей; мобильный телефон марки «Maxvi C11» стоимостью 2400 рублей; 2 шт. мобильного телефона марки «Texet 217» стоимостью 2100 рублей за 1 шт. на общую сумму 4200 рублей; 2 шт. мобильного телефона марки «Texet 303» стоимостью 2400 рублей за 1 шт. на общую сумму 4800 рублей; мобильный телефон марки «Joys S7» стоимостью 1700 рублей; мобильный телефон марки «Ginzzu r50» стоимостью 3480 рублей; 3 шт. МР-3 плеера с наушниками стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 630 рублей; 5 шт. МР-3 плеера с наушниками стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 950 рублей; 2 шт. МР-3 плеера стоимостью 175 рублей за 1 шт. на общую сумму 350 рублей; 3 шт. МР-3 плеера стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 420 рублей; 4 шт. МР-3 плеера стоимостью 145 рублей за 1 шт. на общую сумму 580 рублей; 15 шт. наушников с длинным проводом стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 1800 рублей; 10 шт. наушников 955 с длинным проводом стоимостью 295 рублей за 1 шт. на общую сумму 2950 рублей; зарядное устройство на телефон стоимостью 

<

***> рублей; зарядное устройство на телефон стоимостью 

<

***> рубля; зарядное устройство на телефон стоимостью 

<

***> рублей; зарядное устройство светящееся на телефон стоимостью 

<

***> рублей; зарядное устройство 3 в 1 стоимостью 240 рублей; 8 шт. зарядного устройства 1А стоимостью 295 рублей за 1 шт. на общую сумму 2360 рублей; зарядное устройство для аккумуляторных батареек стоимостью 450 рублей; 2 шт. зарядного устройства МРТ-3 стоимостью 398 рублей за 1 шт. на общую сумму 796 рублей; зарядного устройства SD-036 стоимостью 240 рублей; зарядного устройства SD-2.4 стоимостью 230 рублей; 2 шт. зарядного устройства S-06 стоимостью 180 рублей за 1 шт. на общую сумму 360 рублей; аккумуляторная батарея стоимостью 220 рублей; 10 шт. зарядного устройства стоимостью 295 рублей за 1 шт. на общую сумму 2950 рублей; 4 шт. зарядного устройства АЗУ-USB стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 1240 рублей; 2 пары музыкальных колонок стоимостью 440 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 3 шт. карты памяти на 8 Гб стоимостью 390 рублей за 1 шт. на общую сумму 1170 рублей; 4 шт. карты памяти на 16 Гб стоимостью 440 рублей за 1 шт. на общую сумму 1760 рублей; 3 шт. обруча стоимостью 130 рублей за 1 штуку на общую сумму 390 рублей; 2 шт. обруча стоимостью 138 рублей за 1 штуку на общую сумму 276 рублей; шар надувной «В 85 Экстра» стоимостью 420 рублей; 4 шт. карты памяти «Кингстон» на 4,8,16,32 Гб стоимостью 370 рублей за 1 шт. на общую сумму 1480 рублей; 2 шт. карты памяти SD на 16 Гб стоимостью 680 рублей за 1 шт. на общую сумму 1360 рублей; 2 шт. карты памяти SD на 8 Гб стоимостью 530 рублей за 1 шт. на общую сумму 1060 рублей; 2 шт. карты памяти SD на 4 Гб стоимостью 430 рублей за 1 шт. на общую сумму 860 рублей; мобильный телефон «Fly 112» стоимостью 2780 рублей; мобильный телефон марки «Maxvi Х300» стоимостью 2700 рублей; мобильный телефон марки «Maxvi М» стоимостью 2180 рублей; мобильный телефон марки «Micromax X602» стоимостью 2540 рублей; планшет OYSTERS стоимостью 4500 рублей; планшет Digma 7504 стоимостью 4200 рублей; планшет 4 good T704 стоимостью 4560 рублей; планшет 4 good T703 стоимостью 4350 рублей; 4 шт. чехлов для планшета стоимостью 395 рублей за 1 шт. на общую сумму 1580 рублей; 6 шт. аккумуляторных батареи от телефонов Samsung Х200, BL-4c, BL-5c стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 1440 рублей; 2 шт. аккумуляторных батареи от BL-4c стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; 8 шт. лент светодиодных стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 1520 рублей; 35 штук наборов прищепок (20 штук) стоимостью 105 рублей за 1 набор на общую сумму 3675 рублей; 6 шт. адаптеров-переходник 2,2 Вт стоимостью 67 рублей за 1 шт. на общую сумму 402 рубля; 4 шт. адаптера-переходник 2,2 Вт стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 300 рублей; 6 шт. адаптеров-переходник 2,2 Вт стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 528 рублей; 7 шт. тройников круглой формы стоимостью 90 рублей за 1 шт. на общую сумму 630 рублей; 45 шт. розеток простых стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 3375 рублей; 40 шт. розеток «Евро» стоимостью 60 рублей за 1 шт. на общую сумму 2400 рублей; 35 шт. патронов для ламп Е 14 стоимостью 30 рублей за 1 шт. на общую сумму 1050 рублей; 40 шт. патронов для ламп Е 27 стоимостью 40 рублей за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; 15 шт. патронов резьбовых для ламп Е 14 стоимостью 30 рублей за 1 шт. на общую сумму 450 рублей; 15 шт. патронов резьбовых для ламп Е 27 стоимостью 40 рублей за 1 шт. на общую сумму 600 рублей; 10 шт. сушилок детских стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 2100 рублей; 25 упаковок скрепок 9,5 мм стоимостью 26 рублей за 1 шт. на общую сумму 650 рублей; 40 упаковок скрепок 10 мм стоимостью 16 рублей за 1 шт. на общую сумму 640 рублей; 20 упаковок скрепок 12 мм стоимостью 26 рублей за 1 шт. на общую сумму 520 рублей; 6 шт. ножниц для волос стоимостью 195 рублей за 1 шт. на общую сумму 1170 рублей; 6 шт. щеток для ковриков стоимостью 150 рублей за 1 шт. на общую сумму 900 рублей; 150 шт. пальчиковых батареек стоимостью 16 рублей за 1 шт. на общую сумму 2400 рублей; 80 шт. пальчиковых батареек «Хамелион» стоимостью 20 рублей за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; 25 шт. блистеров пальчиковых батареек по 4 шт. «Варта Суперлайф» стоимостью 78 рублей за 1 блистер на общую сумму 1950 рублей; 35 шт. блистеров мизиньчиковых батареек по 4 шт. «Варта Суперлайф» стоимостью 78 рублей за 1 блистер на общую сумму 2730 рублей; 3 шт. зажигалок в виде патрона стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 360 рублей; 5 шт. зажигалок в виде патрона бензиновые стоимостью 90 рублей за 1 шт. на общую сумму 450 рублей; 25 шт. зажигалок стоимостью 70 рублей за 1 шт. на общую сумму 1750 рублей; 60 шт. зажигалок № 111 стоимостью 26 рублей за 1 шт. на общую сумму 1560 рублей; 50 шт. ручек солдатских стоимостью 9 рублей за 1 шт. на общую сумму 450 рублей; 7 шт. сумок-кошелек стоимостью 280 рублей за 1 шт. на общую сумму 1960 рублей; термос стоимостью 480 рублей; термос металлический стоимостью 698 рублей; термос красного цвета 0,8 л стоимостью 490 рублей; термос красного цвета 1,2 л стоимостью 570 рублей; термос красного цвета 2 л стоимостью 640 рублей; термос красного цвета 3,2 л стоимостью 780 рублей; термос железный 0,75 л стоимостью 680 рублей; термос железный 0,5 л стоимостью 680 рублей; термос железный 1,5 л стоимостью 820 рублей; термос железный 1,8 л стоимостью 880 рублей; 45 шт. чехлов для сотовых телефонов стоимостью 60 рублей; на общую сумму 2700 рублей; освежитель воздуха «60 дней» стоимостью 220 рублей; 15 уп. губок для мытья посуды стоимостью 35 рублей за 1 уп. на общую сумму 525 рублей; 25 уп. губок для мытья посуды стоимостью 38 рублей за 1 уп. на общую сумму 950 рублей; 45 шт. кошельков женских стоимостью 350 рублей за 1 шт. на общую сумму 15750 рублей; 35 шт. массажек (расчесок) для волос стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 8750 рублей; набор крышек стоимостью 145 рублей; 6 шт. ножниц № 2 стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 588 рублей; 2 шт. ножниц № 4 стоимостью 80 рублей за 1 шт. на общую сумму 160 рублей; 3 шт. ножниц № 9 стоимостью 129 рублей за 1 шт. на общую сумму 387 рублей; 8 шт. ножниц № 5 стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 304 рублей; 5 шт. ножниц № 6 стоимостью 36 рублей за 1 шт. на общую сумму 180 рублей; 6 шт. ножниц № 7 стоимостью 45 рублей за 1 шт. на общую сумму 270 рублей; 8 шт. ножниц № 8 стоимостью 64 рубля за 1 шт. на общую сумму 512 рублей; 4 шт. ножниц кухонных стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 560 рублей; ножницы кухонные стоимостью 135 рублей; 15 шт. трудовых книжек стоимостью 295 рублей за 1 шт. на общую сумму 4425 рублей; 10 шт. вязанных корзинок стоимостью 340 рублей за 1 шт. на общую сумму 3400 рублей; 30 шт. наушников стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 2550 рублей; 10 шт. наушников стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 1100 рублей; 10 шт. наушников стоимостью 170 рублей за 1 шт. на общую сумму 1700 рублей; 20 шт. наушников с микрофоном стоимостью 200 рублей за 1 шт. на общую сумму 4000 рублей; 10 шт. ковриков 50х80 см. стоимостью 500 рублей за 1 шт. на общую сумму 5000 рублей; 12 шт. ковриков 60х90 см. стоимостью 690 рублей за 1 шт. на общую сумму 8280 рублей; 5 шт. ковриков 90х90 см. стоимостью 960 рублей за 1 шт. на общую сумму 4800 рублей; 10 шт. ковриков 150х180 см. стоимостью 498 рублей за 1 шт. на общую сумму 4980 рублей; 40 шт. выключателей 20П А-56-025 стоимостью 74 рубля за 1 шт. на общую сумму 2960 рублей; 40 шт. выключателей 20П А-56-025 стоимостью 31 рубль за 1 шт. на общую сумму 1240 рублей; 30 шт. выключателей 20П А-56-131 стоимостью 42 рубля за 1 шт. на общую сумму 1260 рублей; 36 шт. выключателей под дерево стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 2484 рубля; 40 шт. выключателей 20П-Х-РЕRT 10 А стоимостью 94 рубля за 1 шт. на общую сумму 3760 рублей; 10 шт. автоматических выключателя 10А стоимостью 175 рублей за 1 шт. на общую сумму 1750 рублей; 8 шт. автоматических выключателя 16А стоимостью 224 рублей за 1 шт. на общую сумму 1792 рубля; 8 шт. автоматических выключателя 25А стоимостью 398 рублей за 1 шт. на общую сумму 3184 рубля; 30 шт. фумленты стоимостью 29 рублей за 1 шт. на общую сумму 870 рублей; 50 шт. фумленты стоимостью 14 рублей за 1 шт. на общую сумму 700 рублей; 30 шт. коробок упаковочных 100х100х50 см стоимостью 77 рублей за 1 шт. на общую сумму 2310 рублей; 40 шт. ламп «Spiral» на 12Вт стоимостью 215 рублей за 1 шт. на общую сумму 8600 рублей; 120 шт. ламп «Томск» на 95Вт стоимостью 14 рублей за 1 шт. на общую сумму 1680 рублей; 110 шт. ламп «Томск» на 75Вт стоимостью 14 рублей за 1 шт. на общую сумму 1540 рублей; 30 шт. ламп энергосберегающих на 30Вт стоимостью 248 рублей за 1 шт. на общую сумму 7440 рублей; 10 шт. ламп энергосберегающих на 9Вт стоимостью 185 рублей за 1 шт. на общую сумму 1850 рублей; 12 шт. ламп энергосберегающих на 15Вт стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 2376 рублей; 20 шт. ламп для ночников DP-704 стоимостью 39 рублей за 1 шт. на общую сумму 780 рублей; 180 шт. теплоизлучателей на 150Вт «Томск» стоимостью 27 рублей за 1 шт. на общую сумму 4860 рублей; 25 шт. вилок для розеток стоимостью 74 рубля за 1 шт. на общую сумму 1850 рублей; 40 шт. скотча на 45 метров стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 2760 рублей; 30 шт. скотча на 50 метров стоимостью 72 рубля за 1 шт. на общую сумму 2160 рублей; 15 шт. скотча на 60 метров стоимостью 77 рублей за 1 шт. на общую сумму 1155 рублей; 80 упаковок батареек пальчиковых и мизинчиковых (в упаковке по 4 штуки) стоимостью 162 рубля за 1 упаковку на общую сумму 12960 рублей; 30 шт. губок для обуви «Сильвер» стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 2340 рублей; 30 шт. крема для обуви «Сильвер» стоимостью 92 рубля за 1 шт. на общую сумму 2760 рублей; 25 упаковок ватных палочек на 100 шт. «Море» стоимостью 28 рублей за 1 шт. на общую сумму 700 рублей; 20 упаковок ватных палочек на 100 шт. «Найтс» стоимостью 19 рублей за 1 шт. на общую сумму 380 рублей; 40 баночек зубочисток на 100 шт. стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 1920 рублей; 25 баночек зубочисток на 300 шт. стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 2750 рублей; 15 упаковок губок для чистки «Экстра 2шт» стоимостью 24 рубля за 1 шт. на общую сумму 360 рублей; 10 упаковок губок для чистки «Экстра 5шт» стоимостью 41 рубль за 1 шт. на общую сумму 410 рублей; 10 упаковок губок для чистки «Продлит 5шт» стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 690 рублей; 450 шт. крышки винтовые на 82 мм стоимостью 8 рублей за 1 шт. на общую сумму 3600 рублей; 150 шт. крышки винтовые на 66 мм стоимостью 6 рублей за 1 шт. на общую сумму 900 рублей; 150 шт. ламп на 95Вт стоимостью 14 рублей за 1 шт. на общую сумму 2100 рублей; 60 шт. газовых баллонов для плит стоимостью 79 рублей за 1 шт. на общую сумму 4740 рублей; 20 шт. газовых баллона 100 мл стоимостью 52 рубля за 1 шт. на общую сумму 1040 рублей; 30 шт. газовых баллона 400 мл стоимостью 86 рублей за 1 шт. на общую сумму 2580 рублей; 25 шт. газовых баллона для зажигалок 100 мл стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 1225 рублей; 10 шт. мешков кондитерских стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 1250 рублей; 2 шт. корзины для белья 45 л. стоимостью 678 рублей за 1 шт. на общую сумму 1356 рублей; 8 шт. контейнеров для пищи 1 л. стоимостью 115 рублей за 1 штуку на общую сумму 920 рублей; 12 шт. ламп СВд 11Вт Е27 стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 1176 рублей; 20 шт. ламп СВд 15Вт Е27 стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 3200 рублей; 8 шт. ламп СВд 20Вт Е27 стоимостью 230 рублей за 1 шт. на общую сумму 1840 рублей; 15 шт. вилок на 6А 250Вт стоимостью 45 рублей за 1 шт. на общую сумму 675 рублей; 20 шт. вилок на 16А 250Вт стоимостью 60 рублей за 1 шт. на общую сумму 1200 рублей; 25 шт. вилок на 10А 250Вт стоимостью 30 рублей за 1 шт. на общую сумму 750 рублей; 20 шт. вилок на 10А 250Вт стоимостью 35 рублей за 1 шт. на общую сумму 700 рублей; 35 шт. обложек для паспорта стоимостью 95 рублей за 1 шт. на общую сумму 3325 рублей; 20 шт. обложек для паспорта из кожи стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 2200 рублей; 90 шт. губок кухонных металлических стоимостью 8 рублей за 1 шт. на общую сумму 720 рублей; 200 шт. зажимов стоимостью 5 рублей за 1 шт. на общую сумму 1000 рублей; триммер стоимостью 540 рублей; 80 коробок гвоздей мебельных стоимостью 29 рублей за 1 коробку на общую сумму 2320 рублей; 60 шт. шпилек для волос стоимостью 14 рублей за 1 шт. на общую сумму 840 рублей; 15 рулонов мешков для мусора 20 л стоимостью 48 рублей за 1 рулон на общую сумму 720 рублей; 20 рулонов мешков для мусора 30 л стоимостью 52 рубля за 1 рулон на общую сумму 1040 рублей; 10 рулонов мешков для мусора 60 л стоимостью 68 рублей за 1 рулон на общую сумму 680 рублей; 6 рулона пищевой пленки стоимостью 74 рубля за 1 шт. на общую сумму 444 рубля; 9 рулонов пищевой пленки стоимостью 62 рубля за 1 шт. на общую сумму 558 рублей; 10 рулонов пищевой пленки стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 60 пар перчаток резиновых стоимостью 55 рублей за 1 шт. на общую сумму 3300 рублей; 30 пар перчаток резиновых стоимостью 35 рублей за 1 шт. на общую сумму 1050 рублей; 30 пар перчаток резиновых стоимостью 32 рубля за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; корзина подвесная из трех отделов стоимостью 330 рублей; 6 шт. открывашек «3 в 1» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 630 рублей; 8 ножеточек на присоске стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 1080 рублей; коляска детская зима-лето стоимостью 12500 рублей; коляска детская зима-лето стоимостью 9500 рублей; коляска детская зима-лето стоимостью 8100 рублей; коляска детская прогулочная стоимостью 5400 рублей; коляска детская прогулочная стоимостью 3700 рублей; коляска детская прогулочная стоимостью 3300 рублей; коляска детская прогулочная стоимостью 2900 рублей; коляска-трость стоимостью 2500 рублей; коляска-трость стоимостью 2100 рублей; коляска-трость стоимостью 1850 рублей; 40 шт. пакетов подарочных «Голограмма» стоимостью 40 рублей за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; 20 шт. пакетов подарочных «3Д» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 2200 рублей; 4 шт. фонаря № 3276 стоимостью 180 рублей за 1 шт. на общую сумму 720 рублей; 6 шт. фонарей № 815 стоимостью 178 рублей за 1 шт. на общую сумму 1068 рублей; 2 шт. фонаря № 8906 стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 440 рублей; 5 шт. фонарей стоимостью 64 рубля за 1 шт. на общую сумму 320 рублей; 40 шт. супер-клей гель «Еврогарант» стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 1960 рублей; 20 шт. клей «Титан 1л» стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 7600 рублей; 85 шт. супер-клея секундный «Чемер» стоимостью 16 рублей за 1 шт. на общую сумму 1360 рублей; 50 шт. супер-клей «Сила» стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 2400 рублей; 24 шт. шнура бельевого «ФИО3 10м» стоимостью 26 рублей за 1 шт. на общую сумму 624 рубля; 14 шт. шнура бельевого «ФИО3 20м» стоимостью 53 рубля за 1 шт. на общую сумму 742 рубля; 14 шт. шнура бельевого «ФИО3 25м» стоимостью 90 рублей за 1 шт. на общую сумму 1260 рублей; 5 шт. шпагата «ФИО3 50м» стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 240 рублей; 4 шт. шпагата «Джутовый 100м» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 440 рублей; 4 шт. шпагата «Джутовый 140м» стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 392 рубля; 2 шт. совка для мусора квадратной формы стоимостью 42 рубля за 1 шт. на общую сумму 84 рубля; совок для мусора квадратный стоимостью 36 рублей; 8 шт. совка для мусора «Пыльдозер» стоимостью 60 рублей за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; копилка «Кошка-барышня» стоимостью 430 рублей; копилка большая «Алиса» стоимостью 430 рублей; 10 шт. наборов крючков для вязания из 12 предметов стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 2600 рублей; 250 шт. ниток «Мулине» стоимостью 8 рублей за 1 шт. на общую сумму 2000 рублей; 8 шт. навесных замка «25» стоимостью 32 рубля за 1 шт. на общую сумму 256 рублей; 5 шт. навесных замка «32» стоимостью 57 рублей за 1 шт. на общую сумму 285 рублей; 5 шт. навесных замка «38» стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 375 рублей; 3 шт. навесных замка «50» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 330 рублей; 2 шт. навесных замка «63» стоимостью 165 рублей за 1 шт. на общую сумму 330 рублей; 2 шт. навесных замка «75» стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 420 рублей; 4 шт. навесных замка «Экстра 40» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 420 рублей; 4 шт. навесных замка «Экстра 80» стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 1040 рублей; 2 шт. навесных замка «Экстра 90» стоимостью 340 рублей за 1 шт. на общую сумму 680 рублей; 6 шт. навесных замка «Аллюр» стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 840 рублей; 6 шт. навесных замка «Стандарт» стоимостью 180 рублей за 1 шт. на общую сумму 1080 рублей; 8 шт. замка почтовых «Нора-М» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 2 шт. врезных замка «Зенит» стоимостью 420 рублей за 1 шт. на общую сумму 840 рублей; 20 шт. накладок амбарных стоимостью 52 рубля за 1 шт. на общую сумму 1040 рублей; 40 шт. пробоев-ушко гнутых стоимостью 11 рублей за 1 шт. на общую сумму 440 рублей; 6 цепей для собак стоимостью 145 рублей за 1 шт. на общую сумму 870 рублей; 17 шт. леек на 8 л стоимостью 230 рублей за 1 шт. на общую сумму 3910 рублей; 18 шт. кабель-каналов 16х16 мм стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 882 рубля; 16 шт. кабель-каналов 20х10 мм стоимостью 74 рубля за 1 шт. на общую сумму 1184 рубля; 8 шт. кабель AUX стоимостью 200 рублей за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; 10 шт. кабель USB стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 3100 рублей; 8 шт. модуляторов стоимостью 610 рублей за 1 шт. на общую сумму 4880 рублей; 10 штук пакетов для мусора стоимостью 63 рубля за 1 шт. на общую сумму 630 рублей; 5 шт. вёдер пищевых 5 л стоимостью 77 рублей за 1 шт. на общую сумму 385 рублей; 4 шт. вёдер пищевых 6 л стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 420 рублей; 4 шт. вёдер пищевых 7 л стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 440 рублей; 4 шт. вёдер пищевых 9 л стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; 4 шт. вёдер пищевых 11 л стоимостью 148 рублей за 1 шт. на общую сумму 592 рубля; 4 шт. вёдер пищевых 13 л стоимостью 178 рублей за 1 шт. на общую сумму 712 рублей; 6 шт. таз пищевой 9 л стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 810 рублей; 4 шт. таз пищевой 10 л стоимостью 130 рублей за 1 шт. на общую сумму 520 рублей; 4 шт. таз пищевой 11 л стоимостью 148 рублей за 1 шт. на общую сумму 592 рубля; 4 шт. таз пищевой 20 л стоимостью 215 рублей за 1 шт. на общую сумму 860 рублей; 4 шт. таз пищевой 24 л стоимостью 255 рублей за 1 шт. на общую сумму 1020 рублей; 4 шт. таз пищевой 25 л стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 1040 рублей; 3 шт. ведро-туалет мини стоимостью 295 рублей за 1 шт. на общую сумму 885 рублей; 3 шт. ведро-туалет на 12 л стоимостью 280 рублей за 1 шт. на общую сумму 840 рублей; 4 шт. туалета «Дачный» стоимостью 650 рублей за 1 шт. на общую сумму 2600 рублей; 4 шт. ведро-туалет «Эконом» стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 1520 рублей; 2 шт. ведро-туалет «Мартика» стоимостью 480 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 2 шт. ведра-туалет на 16 л стоимостью 430 рублей за 1 шт. на общую сумму 860 рублей; 2 шт. ведра-туалет на 17 л стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 640 рублей; ведро-туалет на 24 л стоимостью 580 рублей; 2 шт. бака универсальных на 100 л. стоимостью 1245 рублей за 1 шт. на общую сумму 2490 рублей; 2 шт. бака пластиковых с крышкой на 100 л. стоимостью 1610 рублей за 1 шт. на общую сумму 3220 рублей; 5 шт. баков пластиковых цветных на 50 л. стоимостью 480 рублей за 1 шт. на общую сумму 2400 рублей; 5 шт. баков пластиковых черных на 50 л. стоимостью 430 рублей за 1 шт. на общую сумму 2150 рублей; 2 шт. бака оцинкованных на 25 л. стоимостью 440 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 2 шт. лейки 3л «Дельфин» стоимостью 128 рублей за 1 шт. на общую сумму 256 рублей; 2 шт. лейки 2,5 л пластмассовая стоимостью 138 рублей за 1 шт. на общую сумму 276 рублей; 6 шт. леек садовых 10 л пластмассовых стоимостью 255 рублей за 1 шт. на общую сумму 1530 рублей; 10 шт. леек садовых 12 л пластмассовых стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 2900 рублей; 6 шт. насадок на швабру флиттер «Хозяюшка» стоимостью 215 рублей за 1 шт. на общую сумму 1290 рублей; 12 шт. тряпок для пола «Хозяюшка» стоимостью 94 рубля за 1 шт. на общую сумму 1128 рублей; 15 шт. тряпок для пола «Хозяюшка» стоимостью 96 рублей за 1 шт. на общую сумму 1440 рублей; 35 шт. тряпок для пола «Жу-жу» стоимостью 29 рублей за 1 шт. на общую сумму 1015 рублей; 4 шт. швабры флиттер «Хозяюшка» стоимостью 410 рублей за 1 шт. на общую сумму 1640 рублей; 15 шт. салфеток для пола «Хозяюшка» стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 2970 рублей; 20 шт. изоляционной ленты 200 гр. стоимостью 94 рубля за 1 шт. на общую сумму 1880 рублей; 15 шт. изоляционной ленты 300 гр. стоимостью 128 рублей за 1 шт. на общую сумму 1920 рублей; 10 шт. пробок-автомат 25А стоимостью 270 рублей за 1 шт. на общую сумму 2700 рублей; ванна оцинкованная стоимостью 680 рублей; 2 шт. ванны детских пластмассовых стоимостью 540 рублей за 1 шт. на общую сумму 1080 рублей; ванна детская стоимостью 780 рублей; ванна детская стоимостью 670 рублей; 50 пар верхонок х/б стоимостью 55 рублей за 1 пару на общую сумму 2750 рублей; 60 пар верхонок х/б стоимостью 46 рублей за 1 пару на общую сумму 2760 рублей; 30 пар утепленных рукавиц стоимостью 94 рубля за 1 пару на общую сумму 2820 рублей; 2 шт. энцефалитных сетки стоимостью 1200 рублей за 1 шт. на общую сумму 2400 рублей; 6 шт. энцефалитных сетки стоимостью 1250 рублей за 1 шт. на общую сумму 7500 рублей; 13 шт. пленки армированной стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 1560 рублей; 50 шт. пленки полиэтиленовой размером 10 м х 1,5м стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 13000 рублей; 8 шт. кистей для покраски стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 552 рубля; 10 шт. кистей для покраски стоимостью 79 рублей за 1 шт. на общую сумму 790 рублей; доска гладильная «Лина» стоимостью 880 рублей; доска гладильная «Лина» стоимостью 1050 рублей; доска гладильная «Лина» стоимостью 825 рублей; чехол для гладильной доски «Ника» стоимостью 288 рублей; чехол для гладильной доски «Ника» стоимостью 238 рублей; сушилка для белья «Ника» стоимостью 820 рублей; сушилка для белья «Ника» стоимостью 980 рублей; сушилка для белья «Ника» стоимостью 1085 рублей; 6 шт. укрывного материала для рассады «до -3 градусов» стоимостью 185 рублей за 1 шт. на общую сумму 1110 рублей; 4 шт. укрывного материала черного цвета для рассады «-9 градусов» стоимостью 490 рублей за 1 шт. на общую сумму 1960 рублей; 8 шт. опрыскивателей емкостью 2 л. стоимостью 355 рублей за 1 шт. на общую сумму 2840 рублей; 30 шт. удобрений «Агрикола 20 гр» стоимостью 31 рубль за 1 шт. на общую сумму 930 рублей; 30 шт. удобрений «Агрикола 50 гр» стоимостью 40 рубль за 1 шт. на общую сумму 1200 рублей; 20 шт. стимулятора плодообразования «Техноэкспорт» стоимостью 39 рублей за 1 шт. на общую сумму 780 рублей; 20 шт. стимулятора плодообразования «Завязь» стоимостью 46 рублей за 1 шт. на общую сумму 920 рублей; 50 шт. регулятора роста «Цветень» стоимостью 12 рублей за 1 шт. на общую сумму 600 рублей; маска для плавания стоимостью 128 рублей; шапочка для плавания стоимостью 110 рублей; 4 шт. канистры не пищевых пластиковых стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 1520 рублей; 4 шт. ведер технических на 6 л стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 276 рублей; 4 шт. ведер технических на 9 л стоимостью 89 рублей за 1 шт. на общую сумму 356 рублей; 4 шт. ведер технических на 10 л стоимостью 95 рублей за 1 шт. на общую сумму 380 рублей; 4 шт. ведер технических на 12 л стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 540 рублей; 4 шт. ведер пластиковых цветных на 5 л стоимостью 76 рублей за 1 шт. на общую сумму 304 рубля; 4 шт. ведер пластиковых черного цвета на 5 л стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 276 рублей; 4 шт. ведер пластиковых черного цвета на 7 л стоимостью 79 рублей за 1 шт. на общую сумму 316 рублей; 4 шт. ведер пластиковых черного цвета на 15 л стоимостью 176 рублей за 1 шт. на общую сумму 704 рубля; 4 шт. ведер пластиковых черного цвета на 20 л стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 792 рубля; 5 шт. ведер «Ангарск» черного цвета на 15 л стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 700 рублей; 5 шт. ведер «Ангарск» черного цвета на 12 л стоимостью 128 рублей за 1 шт. на общую сумму 640 рубля; 10 шт. ведер «Ангарск» черного цвета на 10 л стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 1050 рублей; 10 шт. ведер «Ангарск» черного цвета на 8 л стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 980 рублей; 5 шт. ведер «Ангарск» на 12 л цветное стоимостью 153 рубля за 1 шт. на общую сумму 765 рублей; 5 шт. ведер «Ангарск» на 8 л цветное стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 550 рублей; 5 шт. ведер «Ангарск» на 10 л цветное стоимостью 122 рубля за 1 шт. на общую сумму 610 рублей; 6 шт. пластиковых ковша на 2 л стоимостью 64 рубля за 1 шт. на общую сумму 384 рубля; 4 шт. пластиковых ковша на 1,5 л стоимостью 46 рублей за 1 шт. на общую сумму 184 рубля; 4 шт. пластиковых ковша на 2 л стоимостью 55 рублей за 1 шт. на общую сумму 220 рублей; 4 шт. круглых ковша на 1,5 л стоимостью 43 рубля за 1 шт. на общую сумму 

<

***> рубля; 4 шт. круглых ковша на 2 л стоимостью 52 рубля за 1 шт. на общую сумму 208 рублей; таз хозяйственный на 6 л стоимостью 78 рублей; таз хозяйственный на 8 л стоимостью 105 рублей; таз хозяйственный на 10 л стоимостью 110 рублей; таз хозяйственный на 12 л стоимостью 120 рублей; таз хозяйственный на 13 л стоимостью 158 рублей; таз хозяйственный на 14 л стоимостью 148 рублей; таз хозяйственный на 15 л стоимостью 168 рублей; таз хозяйственный на 17 л стоимостью 150 рублей; таз хозяйственный на 19 л стоимостью 195 рублей; таз оцинкованный на 13 л стоимостью 220 рублей; таз оцинкованный на 23 л стоимостью 470 рублей; этажерка трехсекционная стоимостью 630 рублей; этажерка двухсекционная стоимостью 295 рублей; 2 шт. вазона высоких стоимостью 187 рублей за 1 шт. на общую сумму 374 рубля; 2 шт. вазона на 8 л «Джулия» стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 440 рублей; 2 шт. вазона на 6 л «Жасмин» стоимостью 215 рублей за 1 шт. на общую сумму 430 рублей; 8 шт. горшков для орхидей на 1,8 л стоимостью 72 рубля за 1 шт. на общую сумму 576 рублей; 5 шт. горшков «Фелиция» на 3,6 л стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 575 рублей; 5 шт. горшков «Фелиция» на 6,4 л стоимостью 185 рублей за 1 шт. на общую сумму 925 рублей; 4 шт. горшка «Эдельвейс» на 5,3 л стоимостью 165 рублей за 1 шт. на общую сумму 660 рублей; горшок «Эдельвейс» на 9,5 л стоимостью 215 рублей; 6 шт. горшков подвесных на 4,5 л стоимостью 150 рублей за 1 шт. на общую сумму 900 рублей; 12 шт. кашпо на 1,8 л «Лилия» стоимостью 80 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 8 шт. кашпо на 1,5 л «Нарцисс» стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 600 рублей; 5 шт. кашпо на 1,9 л «Тюльпан» стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 375 рублей; 6 шт. кашпо диаметром 11 см «Ромашка» стоимостью 24 рубля за 1 шт. на общую сумму 144 рубля; 2 шт. кашпо диаметром 15 см «Ромашка» стоимостью 51 рубль за 1 шт. на общую сумму 102 рубля; 4 шт. кашпо диаметром 8 см «Ромашка» стоимостью 16 рубль за 1 шт. на общую сумму 64 рубля; 5 шт. кашпо диаметром 20 см «Фелиция» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 550 рублей; 10 шт. кашпо диаметром 16 см «Фелиция» стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 750 рублей; 12 шт. кашпо на 1,4 л «Флоридана» стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 588 рублей; кашпо на 2,8 л «Флоридана» стоимостью 72 рубля; кашпо на 5,4 л «Флоридана» стоимостью 135 рублей; 3 шт. кашпо на 1,5 л «Ангара» стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 144 рубля; 3 шт. кашпо на 2 л «Байкал» стоимостью 54 рубля за 1 шт. на общую сумму 162 рубля; кашпо на 4 л «Байкал» стоимостью 96 рублей; 2 шт. кашпо на 0,5 л «Баргузин» стоимостью 25 рублей за 1 шт. на общую сумму 50 рублей; 2 шт. кашпо на 2,5 л «Баргузин» стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 156 рублей; 2 шт. кашпо на 4,5 л «Баргузин» стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 240 рублей; кашпо на 6,5 л «Баргузин» стоимостью 150 рублей; 4 шт. кашпо на 2 л «Селенга» стоимостью 64 рубля за 1 шт. на общую сумму 256 рублей; кашпо на 10 л «Селенга» стоимостью 215 рублей; ведро подойник на 12 л стоимостью 335 рублей; ведро подойник на 7 л стоимостью 285 рублей; 25 шт. клея «Момент 88» на 30 мл стоимостью 94 рубля за 1 шт. на общую сумму 2350 рублей; 35 шт. клея «Момент Капелька» на 20 мл стоимостью 42 рубля за 1 шт. на общую сумму 1470 рублей; 25 шт. клея «Момент Кристалл» на 30 мл стоимостью 92 рубля за 1 шт. на общую сумму 2300 рубля; 25 шт. клея «Момент -1» на 30 мл стоимостью 84 рубля за 1 шт. на общую сумму 2100 рублей; 4 шт. колеса усиленного для тележки стоимостью 780 рублей за 1 шт. на общую сумму 3120 рублей; коса кованная № 60 стоимостью 545 рублей; коса кованная № 70 стоимостью 595 рублей; 2 шт. косы садовой стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 250 рублей; 2 шт. распылителя жидкости стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 210 рублей; 2 шт. тачки садовой стоимостью 1890 рублей за 1 шт. на общую сумму 3780 рублей; тачка садовая стоимостью 2150 рублей; плоский полольник стоимостью 105 рублей; 2 шт. тележки для перевозки фляг стоимостью 840 рублей за 1 шт. на общую сумму 1680 рублей; 3 шт. черенка для граблей стоимостью 54 рубля за 1 шт. на общую сумму 162 рубля; 10 шт. черенков для граблей стоимостью 97 рублей за 1 шт. на общую сумму 970 рублей; 10 шт. черенков для лопат стоимостью 77 рублей за 1 шт. на общую сумму 770 рублей; топорище малое 40 см стоимостью 86 рублей; 5 шт. топорищ для колуна 70 см стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 625 рублей; лом-гвоздодер 50 см стоимостью 335 рублей; 4 шт. стула-табурет туристический стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 1320 рублей; 2 шт. стула-табурет туристический стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 420 рублей; тренога костровая стоимостью 238 рублей; 6 шт. скипидара сульфатного стоимостью 74 рубля за 1 шт. на общую сумму 444 рубля; 5 шт. суперфосфата 1 кг стоимостью 134 рубля за 1 шт. на общую сумму 670 рублей; 25 шт. спирта нашатырного 0,5 л стоимостью 44 рубля за 1 шт. на общую сумму 1100 рублей; тиски на 125 мм стоимостью 2540 рублей; топор с деревянной ручкой на 1,2 кг «Ударник» стоимостью 1030 рублей; топор с деревянной ручкой на 0,8 кг «Ударник» стоимостью 870 рублей; колун березовый на 3 кг стоимостью 590 рублей; колун березовый на 4 кг стоимостью 695 рублей; 45 шт. известковой краски 2,5 кг стоимостью 50 рублей за 1 шт. на общую сумму 2250 рублей; 30 шт. ниток белых для шитья стоимостью 5 рублей за 1 шт. на общую сумму 150 рублей; 40 шт. ниток черных для шитья стоимостью 8 рублей за 1 шт. на общую сумму 320 рублей; 40 шт. ниток цветных для шитья стоимостью 20 рублей за 1 шт. на общую сумму 800 рублей; 10 наборов игл «Огни маяка» стоимостью 33 рублей за 1 набор на общую сумму 330 рублей; 7 наборов игл из 16 шт. стоимостью 25 рублей за 1 набор на общую сумму 175 рублей; 5 наборов игл из 24 шт. стоимостью 30 рублей за 1 набор на общую сумму 150 рублей; 10 шт. серной шашки стоимостью 50 рублей за 1 шт. на общую сумму 500 рублей; 30 шт. поддонов для рассады стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 1440 рублей; 340 шт. стаканов для рассады 0,5 л стоимостью 9 рублей за 1 шт. на общую сумму 3060 рублей; 250 шт. стаканов для рассады 0,8 л стоимостью 18 рублей за 1 шт. на общую сумму 4500 рублей; 25 шт. ящиков для рассады стоимостью 144 рубля за 1 шт. на общую сумму 3600 рублей; 15 шт. полотна для ножовки стоимостью 10 рублей за 1 шт. на общую сумму 150 рублей; 6 шт. шлангов поливочных длинной 50 м стоимостью 4500 рублей за 1 шт. на общую сумму 27000 рублей; 5 шт. шлангов поливочных длинной 18 м стоимостью 960 рублей за 1 шт. на общую сумму 4800 рублей; 12 шт. шлангов поливочных ПВХ длинной 10 м стоимостью 477 рублей за 1 шт. на общую сумму 5724 рубля; 7 шт. шлангов поливочных ПВХ длинной 15 м стоимостью 680 рублей за 1 шт. на общую сумму 4760 рублей; 5 шт. шлангов поливочных гофрированных длиной 20 м стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 1900 рублей; 6 шт. грунта для декоративных растений «Био-мастер» на 6 л стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 414 рублей; 18 шт. грунта для томатов «Био-мастер» на 5 л стоимостью 77 рублей за 1 шт. на общую сумму 1386 рублей; 18 шт. грунта для сада и огорода «Био-мастер» на 10 л стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 1980 рублей; 20 шт. грунта для томата и перца «Землица» на 10 л стоимостью 128 рублей за 1 шт. на общую сумму 2560 рублей; 12 шт. удобрения «Байкал М-1» на 1 л стоимостью 218 рублей за 1 шт. на общую сумму 2616 рублей; 20 шт. удобрения «Байкал М-1» на 0,5 л стоимостью 164 рубля за 1 шт. на общую сумму 3280 рублей; 6 шт. палаток «Боец» стоимостью 1650 рублей за 1 шт. на общую сумму 9900 рублей; 15 шт. марли нестерильной на 2 м стоимостью 62 рубля за 1 шт. на общую сумму 930 рублей; 15 шт. марли нестерильной на 5 м стоимостью 128 рублей за 1 шт. на общую сумму 1920 рублей; 10 шт. спиртометров стоимостью 65 рублей за 1 шт. на общую сумму 650 рублей; 2 шт. спальных мешка стоимостью 2600 рублей за 1 шт. на общую сумму 5200 рублей; 5 шт. бидонов емкостью 1,5 л стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 550 рублей; 5 шт. бидонов емкостью 1 л стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 525 рублей; 5 шт. бидонов емкостью 2 л стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 575 рублей; 5 шт. бидонов емкостью 5 л стоимостью 145 рублей за 1 шт. на общую сумму 725 рублей; 5 шт. вил огородных стоимостью 162 рубля за 1 шт. на общую сумму 810 рублей; 100 шт. овощных сеток стоимостью 12 рублей за 1 шт. на общую сумму 1200 рублей; 2 шт. плиты печных стоимостью 3395 рублей за 1 шт. на общую сумму 6790 рублей; колосник стоимостью 980 рублей; 4 шт. умывальников стоимостью 3390 рублей за 1 шт. на общую сумму 13560 рублей; 2 шт. умывальников с подогревом стоимостью 3650 рублей за 1 шт. на общую сумму 7300 рублей; 5 шт. умывальников напольных стоимостью 2970 рублей за 1 шт. на общую сумму 14850 рублей; 4 шт. секаторов стоимостью 170 рублей за 1 шт. на общую сумму 680 рублей; 5 шт. лопат для уборки снега стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 1650 рублей; стремянка стоимостью 1300 рублей; стремянка стоимостью 2350 рублей; 5 шт. термометров уличных стоимостью 40 рублей за 1 шт. на общую сумму 200 рублей; 15 шт. термометров комнатных стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 1470 рублей; 20 шт. термометров уличных стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 1700 рублей; водопад светящийся стоимостью 1050 рублей; 3 шт. стеклореза стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 405 рублей; 6 шт. клеенок для стола стоимостью 155 рублей за 1 шт. на общую сумму 930 рублей; 50 шт. клеенок для стола тканевых стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 4900 рублей; 25 шт. клеенок для стола бумажных стоимостью 86 рублей за 1 шт. на общую сумму 2150 рублей; 15 шт. веников стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 2100 рублей; 2 уп. заклепок на 10 мм стоимостью 62 рубля за 1 уп. на общую сумму 124 рубля; 2 уп. заклепок на 8 мм стоимостью 61 рубль за 1 уп. на общую сумму 122 рубля; 2 уп. заклепок на 14 мм стоимостью 89 рублей за 1 уп. на общую сумму 178 рублей; 2 уп. заклепок на 16 мм стоимостью 96 рублей за 1 уп. на общую сумму 192 рубля; 2 шт. комплекта обивочного для дверей стоимостью 555 рублей за 1 шт. на общую сумму 1110 рублей; 5 шт. плодосъемников стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; 5 шт. штор стоимостью 395 рублей за 1 шт. на общую сумму 1975 рублей; сувенир «Ангел» стоимостью 340 рублей; сувенир «Ангел» стоимостью 390 рублей; сувенир «Ангел» стоимостью 405 рублей; сувенир «Ангел» стоимостью 258 рублей; сувенир «Ангел» стоимостью 320 рублей; сувенир «Ангел» стоимостью 598 рублей; 2 шт. коврика для фитнеса стоимостью 740 рублей за 1 шт. на общую сумму 1480 рублей; 12 шт. дверных сеток на магнитах стоимостью 195 рублей за 1 шт. на общую сумму 2340 рублей; 8 шт. дверных сеток на магнитах стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 2000 рублей; 10 шт. дверных сеток на магнитах стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 2600 рублей; 10 шт. сумок хозяйственных стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 2400 рублей; 80 шт. плитки потолочной стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 4640 рублей; электродрель стоимостью 2340 рублей; 8 шт. офисных стульев стоимостью 1100 рублей за 1 шт. на общую сумму 8800 рублей; стол офисный стоимостью 5500 рублей; стол компьютерный стоимостью 5900 рублей; тумба прикроватная стоимостью 1400 рублей; диван стоимостью 12000 рублей; прихожая стоимостью 8800 рублей; автотермокружка стоимостью 460 рублей; 6 шт. противней стоимостью 350 рублей за 1 шт. на общую сумму 2100 рублей; 2 шт. телеантены стоимостью 1200 рублей за 1 шт. на общую сумму 2400 рублей; 15 шт. антенн домашних стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 1800 рублей; 12 шт. подносов пластиковых стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 1320 рублей; 8 шт. ошейников стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 5 шт. ошейников стоимостью 170 рублей за 1 шт. на общую сумму 850 рублей; 3 шт. ошейника стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 660 рублей; 9 шт. ошейников стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 2160 рублей; 30 шт. термоскатертей односторонних стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 2250 рублей; 30 шт. термоскатертей двусторонних стоимостью 95 рублей за 1 шт. на общую сумму 2850 рублей; 7 шт. термоскатертей силиконовых стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 1820 рублей; 5 шт. гитар стоимостью 2100 рублей за 1 шт. на общую сумму 10500 рублей; 2 шт. гитары стоимостью 2550 рублей за 1 шт. на общую сумму 5100 рублей; 300 шт. лент от мух стоимостью 15 рублей за 1 шт. на общую сумму 4500 рублей; 6 шт. дверных звонков стоимостью 175 рублей за 1 шт. на общую сумму 1050 рублей; 20 шт. декоративных наклеек стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 3960 рублей; 20 шт. гирлянд уличных стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 4800 рублей; 4 комплекта штор стоимостью 1280 рублей за 1 шт. на общую сумму 5120 рублей; 6 комплекта штор стоимостью 898 рублей за 1 шт. на общую сумму 5388 рублей; 30 шт. декоративных свечей стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 7200 рублей; 16 шт. вешалок для одежды стоимостью 300 рублей за 1 шт. на общую сумму 4800 рублей; 10 шт. настенных вешалок для одежды стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 2900 рублей; 6 шт. музыкальных копилок стоимостью 360 рублей за 1 шт. на общую сумму 2160 рублей; 35 метров дорожки для пола стоимостью 210 рублей за 1 метр на общую сумму 7350 рублей; 25 метров дорожки для пола стоимостью 310 рублей за 1 метр на общую сумму 7750 рублей; 30 метров дорожки для пола стоимостью 370 рублей за 1 метр на общую сумму 11100 рублей; 4 шт. паласа размером 1,5х2 м стоимостью 1180 рублей за 1 шт. на общую сумму 4720 рублей; 4 шт. паласа размером 3х2 м стоимостью 1890 рублей за 1 шт. на общую сумму 7560 рублей; 4 шт. паласа размером 2,5х3,5 м стоимостью 2660 рублей за 1 шт. на общую сумму 10640 рублей; 4 шт. паласа размером 3х4 м стоимостью 3400 рублей за 1 шт. на общую сумму 13600 рублей; 4 шт. паласа размером 3х5 м стоимостью 4600 рублей за 1 шт. на общую сумму 18400 рублей; 3 шт. ковра размером 1х2 м стоимостью 1180 рублей за 1 шт. на общую сумму 3540 рублей; 3 шт. ковра размером 1,5х1,9 м стоимостью 1600 рублей за 1 шт. на общую сумму 4800 рублей; 3 шт. ковра размером 1,8х2,6 м стоимостью 2660 рублей за 1 шт. на общую сумму 7980 рублей; 3 шт. ковра размером 2х3 м стоимостью 3120 рублей за 1 шт. на общую сумму 9360 рублей; 3 шт. ковра размером 3х4 м стоимостью 6050 рублей за 1 шт. на общую сумму 18150 рублей; 60 шт. плечиков для одежды стоимостью 22 рубля за 1 шт. на общую сумму 1320 рублей; 12 шт. мягких сидений стоимостью 140 рублей за 1шт. на общую сумму 1680 рублей; 15 шт. мягких сидений стоимостью 160 рублей за 1шт. на общую сумму 2400 рублей; 8 шт. мягких сидений стоимостью 250 рублей за 1шт. на общую сумму 2000 рублей; 8 шт. мягких сидений стоимостью 370 рублей за 1шт. на общую сумму 2960 рублей; 9 шт. мягких сидений стоимостью 460 рублей за 1шт. на общую сумму 4140 рублей; 12 шт. складных ножей стоимостью 280 рублей за 1шт. на общую сумму 3360 рублей; 6 шт. ножей-бабочка стоимостью 145 рублей за 1шт. на общую сумму 870 рублей; 5 шт. ножей-бабочка стоимостью 260 рублей за 1шт. на общую сумму 1300 рублей; нож-бабочка стоимостью 255 рублей; нож-бабочка стоимостью 210 рублей; нож-бабочка стоимостью 340 рублей; 3 шт. ножей-бабочка стоимостью 160 рублей за 1шт. на общую сумму 480 рублей; нож-бабочка стоимостью 170 рублей; 30 шт. замков-молния стоимостью 45 рублей за 1шт. на общую сумму 1350 рублей; 7 шт. наборов ниток для шитья из 22 катушек стоимостью 340 рублей за 1 набор на общую сумму 2380 рублей; 5 шт. наборов ниток для шитья из 24 катушек стоимостью 310 рублей за 1 набор на общую сумму 1550 рублей; 5 шт. наборов ниток для шитья из 30 катушек стоимостью 410 рублей за 1 набор на общую сумму 2050 рублей; 4 шт. детского табурета «Пиколо» стоимостью 230 рублей за 1 набор на общую сумму 920 рублей; 15 шт. кухонных штор стоимостью 280 рублей за 1 шт. на общую сумму 4200 рублей; 6 шт. штор из органзы стоимостью 890 рублей за 1 шт. на общую сумму 5340 рублей; 15 шт. наборов игл для швейной машинки стоимостью 42 рубля за 1 набор на общую сумму 630 рублей; 8 шт. струнных карнизов с зажимами «Фрегат» стоимостью 255 рублей за 1 шт. на общую сумму 2040 рублей; 5 шт. струнных карнизов с крючками «Фрегат» стоимостью 200 рублей за 1 шт. на общую сумму 1000 рублей; 7 шт. метел синтетических «Пчелка» стоимостью 270 рублей за 1 шт. на общую сумму 1890 рублей; 8 шт. деревянных мышеловок стоимостью 55 рублей за 1 шт. на общую сумму 440 рублей; 25 шт. хозяйственных свечей стоимостью 20 рублей за 1 шт. на общую сумму 500 рублей; дверка топочная стоимостью 1540 рублей; 5 наборов вафельных полотенец по 3 шт. стоимостью 280 рублей за 1 набор на общую сумму 1400 рублей; 12 наборов вафельных полотенец по 3 шт. стоимостью 310 рублей за 1 набор на общую сумму 3720 рублей; 3 шт. покрывал гобелен «Пикассо» стоимостью 790 рублей за 1 шт. на общую сумму 2370 рублей; 5 шт. сувениров «Петух» стоимостью 180 рублей за 1 шт. на общую сумму 900 рублей; 3 шт. корзины для мусора стоимостью 90 рублей за 1 шт. на общую сумму 270 рублей; копилка «Кот – стиляга» стоимостью 660 рублей; копилка «Собака Лабрадор» стоимостью 580 рублей; копилка «Кошка Анфиса» стоимостью 440 рублей; копилка «Кошка Джесси» стоимостью 610 рублей; копилка «Кошка Матрена» стоимостью 560 рублей; копилка «Котята» стоимостью 540 рублей; копилка «Кот Маркиз» стоимостью 466 рублей; копилка «Мурзик» стоимостью 

<

***> рублей; 4 шт. сувенира «Домовой» стоимостью 280 рублей за 1 шт. на общую сумму 1120 рублей; 150 шт. воздушных шаров стоимостью 7 рублей за 1 шт. на общую сумму 1050 рублей; 2 набора шахмат стоимостью 340 рублей за 1 набор на общую сумму 680 рублей; 20 наборов игральных карт стоимостью 24 рубля за 1 набор на общую сумму 480 рублей; 8 наборов вязальных спиц стоимостью 48 рублей за 1 набор на общую сумму 384 рубля; 4 наборов вязальных спиц стоимостью 58 рублей за 1 набор на общую сумму 232 рубля; 4 набора вязальных спиц стоимостью 75 рублей за 1 набор на общую сумму 300 рубля; 3 набора вязальных спиц стоимостью 85 рублей за 1 набор на общую сумму 255 рубля; 2 набора вязальных спиц стоимостью 49 рублей за 1 набор на общую сумму 98 рубля; 2 набора вязальных спиц стоимостью 55 рублей за 1 набор на общую сумму 110 рубля; 2 набора вязальных крючков стоимостью 260 рублей за 1 набор на общую сумму 520 рублей; 60 пар шнурков черных стоимостью 11 рублей за 1 пару на общую сумму 660 рублей; 4 шт. выкидных ножа стоимостью 280 рублей за 1 шт. на общую сумму 1120 рублей; 3 шт. чехла для сиденья унитаза стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 870 рублей; 3 шт. кухонных ножа стоимостью 52 рубля за 1 шт. на общую сумму 156 рублей; 3 шт. кухонных ножа стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 174 рублей; 3 шт. кухонных ножа стоимостью 60 рублей за 1 шт. на общую сумму 180 рублей; 5 шт. кухонных ножа стоимостью 80 рублей за 1 шт. на общую сумму 400 рублей; 45 шт. корм для домашних птиц «Ракушка морская» стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 2160 рублей; 50 шт. кормя для кур «Рябушка 150 гр» стоимостью 57 рублей за 1 шт. на общую сумму 2850 рублей; 5 уп. гранул от грызунов «Домовой прошка» стоимостью 16 рублей за 1 шт. на общую сумму 80 рублей; 10 шт. отравы от крыс и мышей «Грызунит Экстра» стоимостью 95 рублей за 1 шт. на общую сумму 950 рублей; 5 шт. отравы от крыс и мышей в тесте «Крысиная смерть 100г» стоимостью 46 рублей за 1 шт. на общую сумму 230 рублей; 5 шт. отравы от крыс и мышей в тесте «Крысиная смерть 200г» стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 340 рублей; 10 шт. дихлофоса «Варан 145 мл» стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 780 рублей; 10 шт. дихлофоса «Варан 

<

***> мл» стоимостью 84 рубля за 1 шт. на общую сумму 840 рублей; 2 шт. мела кормового на 1 кг. стоимостью 64 рубля за 1 шт. на общую сумму 128 рублей; перчатка для вычесывания шерсти домашних животных стоимостью 160 рублей; 10 шт. отравы от колорадского жука «Кинмикс» стоимостью 18 рублей за 1 шт. на общую сумму 180 рублей; 10 шт. отравы от вредителей «Битоксибацилин» стоимостью 29 рублей за 1 шт. на общую сумму 290 рублей; 30 шт. средства от насекомых вредителей «Инта-Вир» стоимостью 11 рублей за 1 шт. на общую сумму 330 рублей; 10 шт. средства от клещей «Клещевит» стоимостью 25 рублей за 1 шт. на общую сумму 250 рублей; 15 шт. средства для уничтожения мух, тараканов, муравьев «Машенька» стоимостью 34 рубля за 1 шт. на общую сумму 510 рублей; 5 шт. ветеринарного вазелина для доения стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 375 рублей; 5 шт. крема для доения «Денница» стоимостью 79 рублей за 1 шт. на общую сумму 395 рублей; 3 шт. крема для доения «Зорька» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 330 рублей; 6 шт. серы кормовой молотой стоимостью 26 рублей за 1 шт. на общую сумму 156 рублей; 20 шт. кормовой смеси для цыплят стоимостью 62 рубля за 1 шт. на общую сумму 1240 рублей; 20 шт. кормовой смеси для кур 1 кг «Морская ракушка» стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 1160 рублей; поилка вакуумная для птиц на 3 л стоимостью 188 рублей; 30 шт. отравы «Гремучая смесь» стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 2040 рублей; 30 шт. отравы «Крысиная смерть» стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 1740 рублей; 60 шт. отравы от крыс и мышей «Чистый дом» стоимостью 39 рублей за 1 шт. на общую сумму 2340 рублей; 45 шт. отравы «Мышевон» стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 1710 рублей; 45 шт. отравы «Блокада грызунов нет» стоимостью 30 рублей за 1 шт. на общую сумму 1350 рублей; 80 рулонов моющихся обоев «Прованс» стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 19200 рублей; 40 рулонов моющихся обоев «Мраморный» стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 9600 рублей; 50 рулонов моющихся обоев «Клематис» стоимостью 230 рублей за 1 шт. на общую сумму 11500 рублей; 25 рулонов моющихся обоев «Розалия» стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 6000 рублей; 25 рулонов моющихся обоев «Сударушка» стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 5500 рублей; 20 рулонов моющихся обоев «Юния» стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 4400 рублей; 50 рулонов моющихся обоев «Плющ» стоимостью 195 рублей за 1 шт. на общую сумму 9750 рублей; 8 шт. клея для обоев «Момент Винил 500г» стоимостью 390 рублей за 1 шт. на общую сумму 3120 рублей; 10 шт. клея для обоев «Момент Винил 250г» стоимостью 145 рублей за 1 шт. на общую сумму 1450 рублей; 10 шт. клея для обоев «Момент Классик 500г» стоимостью 355 рублей за 1 шт. на общую сумму 3550 рублей; 9 шт. клея для обоев «Момент Флизилин 270 гр» стоимостью 298 рублей за 1 шт. на общую сумму 2682 рубля; 12 шт. клея для обоев «Момент Флезилин Эксперт 200 г» стоимостью 185 рублей за 1 шт. на общую сумму 2220 рублей; 40 шт. клея для обоев «Экон универсальный 200 г» стоимостью 139 рублей за 1 шт. на общую сумму 5560 рублей; 80 шт. клея для обоев «Усольский 220 г» стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 9200 рублей; 7 шт. клея для облицовки печей и каминов на 3 кг «Термоплит» стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 1120 рубля; 8 шт. клея для облицовки печей и каминов на 5 кг «Термоплит» стоимостью 175 рублей за 1 шт. на общую сумму 1400 рублей; 6 шт. клея для облицовки печей и каминов на 10 кг «Термоплит» стоимостью 275 рублей за 1 шт. на общую сумму 1650 рублей; 4 шт. клея для керамической плитки на 10 кг «Умелец» стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 1040 рублей; 9 шт. клея для керамической плитки на 3 кг «Умелец» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 990 рублей; 7 шт. клея гидроизоляционного «Акваплит» на 3 кг стоимостью 132 рубля за 1 шт. на общую сумму 924 рубля; 8 шт. глиняной смеси для кладки печей и каминов 5 кг «Умелец» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 840 рублей; 5 шт. глиняной смеси для кладки печей и каминов на 10 кг «Умелец» стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 950 рублей; 10 уп. стикеров 75х45 см «Ассорти» стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 1350 рублей; 12 уп. стикеров 60х90 см «Вино» стоимостью 165 рублей за 1 шт. на общую сумму 1980 рублей; 8 уп. стикеров 60х90 см «Фрукты» стоимостью 165 рублей за 1 шт. на общую сумму 1320 рублей; фотообои «Ночная Москва» стоимостью 1450 рублей; фотообои «Веселые ребята» стоимостью 390 рублей; фотообои «Радость бытия» стоимостью 720 рублей; фотообои «В царстве роз» стоимостью 760 рублей; фотообои «Белый танец» стоимостью 390 рублей; 4 рулона фотообоев «Фламенко 4л» стоимостью 1280 рублей за 1 шт. на общую сумму 5120 рублей; 2 рулона фотообоев «Сказочный город 8л» стоимостью 1080 рублей за 1 шт. на общую сумму 2160 рублей; 2 рулона фотообоев «Розовая орхидея 6л» стоимостью 1280 рублей за 1 шт. на общую сумму 2560 рублей; фотообои «Огни ночного города 8л» стоимостью 1540 рублей; 4 рулона фотообоев «Радуга вкуса 3л» стоимостью 598 рублей за 1 шт. на общую сумму 2392 рубля; 3 рулона фотообоев «Натюрморт 4л» стоимостью 598 рублей за 1 шт. на общую сумму 1794 рубля; 2 рулона фотообоев «Верность 4л» стоимостью 1040 рублей за 1 шт. на общую сумму 2080 рублей; 3 рулона фотообоев «Раскраска 4л» стоимостью 1040 рублей за 1 шт. на общую сумму 3120 рублей; фотообои «Моника 6л» стоимостью 1280 рублей; фотообои «Ромашки» стоимостью 1280 рублей; 24 рулона бумажных обоев «Хризантемы» стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 4752 рубля; 24 рулона бумажных обоев «Рената» стоимостью 176 рублей за 1 шт. на общую сумму 4224 рубля; 45 рулонов дуплекс обоев «Аурика», «Луиза», «Раймонда» стоимостью 270 рублей за 1 шт. на общую сумму 12150 рублей; 15 рулонов дуплекс обоев «Софико» стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 3900 рублей; 10 рулонов обоев «Холст» стоимостью 298 рублей за 1 шт. на общую сумму 2980 рублей; 30 рулонов флизелиновых обоев «Экотой» стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 9900 рублей; 16 рулонов флизелиновых обоев «Офелия» стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 5120 рублей; 30 рулонов флизелиновых обоев «Феи» стоимостью 360 рублей за 1 шт. на общую сумму 10800 рублей; 16 рулонов флизелиновых обоев «Март» стоимостью 295 рублей за 1 шт. на общую сумму 4720 рублей; 12 рулонов флизелиновых обоев «Кофе» стоимостью 295 рублей за 1 шт. на общую сумму 3540 рублей; 15 рулонов флизелиновых обоев «Анталия» стоимостью 370 рублей за 1 шт. на общую сумму 5550 рублей; 15 рулонов флизелиновых обоев «Поло фон» стоимостью 370 рублей за 1 шт. на общую сумму 5550 рублей; 16 рулонов флизелиновых обоев «Махаон» стоимостью 325 рублей за 1 шт. на общую сумму 5200 рублей; 4 рулонов виниловых обоев «Каир» стоимостью 1140 рублей за 1 шт. на общую сумму 4560 рублей; 25 рулонов самоклеящейся пленки на 8 м стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 7250 рублей; 45 рулонов пленки самоклеящейся стоимостью 295 рублей за 1 рулон на общую сумму 13275 рублей; 50 шт. потолочного бордюра стоимостью 29 рублей за 1 шт. на общую сумму 1450 рублей; 100 шт. потолочного бордюра стоимостью 51 рубль за 1 шт. на общую сумму 5100 рублей; 70 шт. потолочного бордюра стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 5460 рублей; 90 шт. потолочного бордюра стоимостью 108 рублей за 1 шт. на общую сумму 9720 рублей; 80 шт. потолочного бордюра стоимостью 145 рублей за 1 шт. на общую сумму 11600 рублей; 15 уп. гвоздей мебельных стоимостью 29 рублей за 1 уп. на общую сумму 435 рублей; 40 шт. изоляционной х/б ленты стоимостью 54 рубля за 1 шт. на общую сумму 2160 рублей; 30 шт. изоляционной х/б ленты стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 1440 рублей; 60 шт. изоляционной х/б ленты стоимостью 16 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 36 шт. изоляционной ленты черного цвета стоимостью 15 рублей за 1 шт. на общую сумму 540 рублей; 2 шт. рулетки на 10 м стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 440 рублей; 2 шт. рулетки на 3 м стоимостью 90 рублей за 1 шт. на общую сумму 180 рублей; 5 шт. рулеток на 5 м стоимостью 100 рублей за 1 шт. на общую сумму 500 рублей; рулетка 7,5 м стоимостью 

<

***> рублей; 2 шт. рулетки на 5 м «Статус» стоимостью 156 рублей за 1 шт. на общую сумму 312 рублей; 3 шт. рулетки на 3 м «Автостоп» стоимостью 94 рубля за 1 шт. на общую сумму 282 рубля; 5 шт. молотков слесарных стоимостью 410 рублей за 1 шт. на общую сумму 2050 рублей; 3 шт. ножовки по дереву 40 см стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 870 рублей; 8 шт. пружин дверных 18,5 см стоимостью 64 рубля за 1 шт. на общую сумму 512 рублей; 14 шт. ручек скоб РС 100-4 стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 812 рублей; 10 шт. ручек скоб РС 120 стоимостью 56 рублей за 1 шт. на общую сумму 560 рублей; 16 шт. ручек скоб РС 90 стоимостью 44 рублей за 1 шт. на общую сумму 704 рубля; 20 шт. ручек скоб С 17/128 стоимостью 42 рубля за 1 шт. на общую сумму 840 рублей; 5 шт. топорищ для колуна стоимостью 170 рублей за 1 шт. на общую сумму 850 рублей; 120 шт. хомутов металлических 16-27 мм стоимостью 22 рубля за 1 шт. на общую сумму 2640 рублей; 100 шт. хомутов металлических 20-32 мм стоимостью 26 рублей за 1 шт. на общую сумму 2600 рублей; 85 шт. хомутов металлических 25-40 мм стоимостью 25 рублей за 1 шт. на общую сумму 2125 рублей; 1200 шт. саморезовов 4,2х13 мм стоимостью 1 рубль за 1 шт. на общую сумму 1200 рублей; 3 уп. саморезовов 4,2х13 мм из 1000 шт. стоимостью 698 рублей за 1 уп. на общую сумму 2094 рубля; 15 уп. саморезовов 4,2х16 мм с прессшайбой стоимостью 110 рублей за 1 уп. на общую сумму 1650 рублей; 2 уп. саморезовов 4,2х19 мм с прессшайбой на 1000 шт. стоимостью 520 рублей; за 1 уп. на общую сумму 1040 рублей; 1000 шт. саморезовов 4,2х25 мм стоимостью 1 рубль 40 копеек за 1 шт. на общую сумму 1400 рублей; 500 шт. саморезовов 4,8х29 мм для кровли стоимостью 3 рубля за 1 шт. на общую сумму 1500 рублей; 1 уп. саморезовов 3,5х45 мм с крупной резьбой стоимостью 1500 рублей; 20 шт. петель-стрела 130 мм стоимостью 54 рубля за 1 шт. на общую сумму 1080 рублей; 16 шт. петель-стрела 160 мм стоимостью 61 рубль за 1 шт. на общую сумму 976 рублей; 16 шт. петель-стрела 210 мм стоимостью 63 рубля за 1 шт. на общую сумму 1008 рубля; 16 шт. петель-стрела 420 мм стоимостью 215 рублей за 1 шт. на общую сумму 3440 рублей; 8 шт. петель-стрела 600 мм стоимостью 285 рублей за 1 шт. на общую сумму 2280 рублей; 12 шт. петель-стрела 670 мм стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 3720 рублей; 12 шт. петель-стрела без покрытия 290 мм стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 1056 рублей; 16 шт. петель-стрела без покрытия 370 мм стоимостью 177 рублей за 1 шт. на общую сумму 2832 рубля; 16 шт. петель-стрела без покрытия 420 мм стоимостью 194 рубля за 1 шт. на общую сумму 3104 рубля; 8 шт. петель-стрела без покрытия 500 мм стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 1680 рублей; 8 шт. петель-стрела без покрытия 550 мм стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 2000 рублей; 24 шт. петель-стрела без покрытия 670 мм стоимостью 278 рублей за 1 шт. на общую сумму 6672 рублей; 86 шт. петель накладных стоимостью 15 рублей за 1 шт. на общую сумму 1290 рублей; 130 шт. петель накладных стоимостью 11 рублей за 1 шт. на общую сумму 1430 рублей; 42 шт. петель левых стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 2058 рублей; 40 шт. петель левых стоимостью 72 рубля за 1 шт. на общую сумму 2880 рублей; 40 шт. петель правых стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 1960 рублей; 45 шт. уголков пластиковых длиной 2,7 м стоимостью 54 рубля за 1 шт. на общую сумму 2430 рублей; 7 шт. шпаклевки финишных 3 кг стоимостью 158 рублей за 1 шт. на общую сумму 1106 рубля; 5 шт. шпаклевки финишных 5 кг стоимостью 230 рублей за 1 шт. на общую сумму 1150 рублей; 60 шт. разбавителя РКБ-1 «Сибреактив» стоимостью 96 рублей за 1 шт. на общую сумму 5760 рублей; 100 пар рабочих перчаток с ПВХ «Люкс» стоимостью 32 рубля за 1 пару на общую сумму 3200 рублей; 110 пар рабочих перчаток с ПВХ «Стандарт» стоимостью 34 рубля за 1 пару на общую сумму 3740 рублей; 90 уп. шурупов стоимостью 10 рублей за 1 уп. на общую сумму 900 рублей; 24 уп. шурупов стоимостью 11 рублей за 1 уп. на общую сумму 264 рубля; 5 уп. саморезов стоимостью 520 рублей за 1 уп. на общую сумму 2600 рублей; 15 шт. краски для потолка 1,5 кг «Ореол» стоимостью 86 рублей за 1 шт. на общую сумму 1290 рублей; 20 шт. краски для потолка 3 кг «Ореол» стоимостью 175 рублей за 1 шт. на общую сумму 3500 рублей; 10 шт. краски для потолка 6,5 кг «Ореол» стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 3300 рублей; 10 шт. шпатлевки 1 кг «Отделочник» стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 1150 рублей; 5 шт. шпатлевки 1,5 кг «Отделочник» стоимостью 157 рублей за 1 шт. на общую сумму 785 рублей; 5 шт. шпатлевки 3 кг «Отделочник» стоимостью 288 рублей за 1 шт. на общую сумму 1440 рублей; 5 шт. шпатлевки 1 кг «Универсальная» стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 600 рублей; 5 шт. шпатлевки 1,5 кг «Универсальная» стоимостью 157 рублей за 1 шт. на общую сумму 785 рублей; 5 шт. шпатлевки 3 кг «Универсальная» стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 1450 рублей; 2 шт. шпатлевки гипсовой 3 кг «Умелец» стоимостью 138 рублей за 1 шт. на общую сумму 276 рублей; 2 шт. шпатлевки гипсовой 5 кг «Умелец» стоимостью 168 рублей за 1 шт. на общую сумму 336 рублей; 2 шт. шпатлевки цементной 3 кг «Умелец» стоимостью 142 рубля за 1 шт. на общую сумму 284 рубля; 2 шт. шпатлевки цементной 5 кг «Умелец» стоимостью 168 рублей за 1 шт. на общую сумму 336 рублей; 5 шт. лака ХВ-784 бесцветного 0,5 л «Петрохим» стоимостью 215 рублей за 1 шт. на общую сумму 1075 рублей; 4 шт. цемента М-400 на 5 кг стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 500 рублей; 5 шт. цемента М-400 на 10 кг стоимостью 215 рублей за 1 шт. на общую сумму 1075 рублей; 30 шт. ацетона 0,5 л «Реактив Анга» стоимостью 96 рублей за 1 шт. на общую сумму 2880 рублей; 6 шт. олифы 5 л. «Ансол» стоимостью 650 рублей за 1 шт. на общую сумму 3900 рублей; 6 шт. олифы 5 л. «Оксоль» стоимостью 690 рублей за 1 шт. на общую сумму 4140 рублей; 10 шт. олифы 2 л. «Ансол» стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 3300 рублей; 14 шт. олифы 2 л. «Оксоль» стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 4620 рублей; 14 шт. ремонтной смеси для заделки трещин печей и каминов на 3 кг. стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 1470 рублей; 12 шт. ремонтной смеси для заделки трещин печей и каминов на 5 кг. стоимостью 147 рублей за 1 шт. на общую сумму 1764 рубля; 15 шт. ремонтного состава для заделки дыр на 3 кг. стоимостью 118 рублей за 1 шт. на общую сумму 1770 рублей; 10 шт. ремонтного состава для заделки дыр на 5 кг. стоимостью 168 рублей за 1 шт. на общую сумму 1680 рублей; набор малярный для потолка стоимостью 145 рублей; набор малярный для стен стоимостью 115 рублей; набор «Русский маляр» стоимостью 268 рублей; шпатель стоимостью 64 рубля; шпатель стоимостью 69 рублей; шпатель стоимостью 90 рублей; шпатель стоимостью 97 рублей; шпатель стоимостью 122 рубля; 3 шт. стержня клеевых для термопистолета стоимостью 12 рублей за 1 шт. на общую сумму 36 рублей; 2 шт. стержня клеевых для термопистолета стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 420 рублей; 4 шт. электрических термопистолета стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 1240 рублей; 10 шт. ацетона 0,5 л стоимостью 108 рублей за 1 шт. на общую сумму 1080 рублей; 30 шт. растворителя «647» стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 3450 рублей; 10 шт. растворителя 0,5 л «646» стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 980 рублей; 5 шт. растворителя 0,5 л «646» стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 375 рублей; 5 шт. растворителя 0,5 л «647» стоимостью 84 рубля за 1 шт. на общую сумму 420 рублей; 3 шт. растворителя 0,5 л «648» стоимостью 82 рубля за 1 шт. на общую сумму 246 рублей; 3 шт. растворителя 0,5 л «650» стоимостью 82 рубля за 1 шт. на общую сумму 246 рублей; 3 шт. растворителя 0,5 л «Р-4» стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 264 рубля; 5 шт. керосина осветительного 0,4 кг стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 375 рублей; 20 шт. уайт-спирит 0,5 л стоимостью 77 рублей за 1 шт. на общую сумму 1540 рублей; грунтовка 1 кг «Простоквашино» стоимостью 148 рублей; грунтовка 0,9 кг «Расцвет» стоимостью 220 рублей; 4 шт. гипса строительного «Алебастр» на 2 кг стоимостью 77 рублей за 1 шт. на общую сумму 308 рублей; 2 шт. гипса строительного «Алебастр» на 3 кг стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 210 рублей; 2 шт. гипса строительного «Алебастр» на 4 кг стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 220 рублей; 10 шт. уголка пластикового длинной 2,7 метра стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 680 рублей; 6 шт. морилки неводной 0,5 л «Орегон» стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 8 шт. морилки неводной 0,5 л «Дуб, Клен, Красное дерево» стоимостью 148 рублей за 1 шт. на общую сумму 1184 рубля; 5 шт. ящиков для метизов стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 440 рублей; валик меховой для покраски стоимостью 89 рублей; валик меховой для покраски стоимостью 98 рублей; 4 шт. поролоновых валика для покраски стоимостью 100 рублей за 1 шт. на общую сумму 400 рублей; 4 шт. поролоновых валика для покраски стоимостью 94 рубля за 1 шт. на общую сумму 376 рублей; 2 шт. поролоновых шубки для валика стоимостью 28 рублей за 1 шт. на общую сумму 56 рублей; 2 шт. поролоновых шубки для валика стоимостью 35 рублей за 1 шт. на общую сумму 70 рублей; 2 шт. поролоновых шубки для валика стоимостью 44 рубля за 1 шт. на общую сумму 88 рублей; 6 шт. монтажной пены стоимостью 720 рублей за 1 шт. на общую сумму 4320 рублей; 4 шт. монтажной пены стоимостью 660 рублей за 1 шт. на общую сумму 2640 рублей; 4 шт. монтажной пены стоимостью 410 рублей за 1 шт. на общую сумму 1640 рублей; 4 шт. монтажной пены стоимостью 460 рублей за 1 шт. на общую сумму 1840 рублей; 5 шт. монтажной пены стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 1550 рублей; 8 шт. монтажной пены стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 1520 рублей; 6 шт. монтажной пены стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 1440 рублей; 5 шт. монтажной пены стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 1300 рублей; 5 шт. монтажной пены стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 1050 рублей; 3 шт. пистолета для монтажной пены стоимостью 560 рублей за 1 шт. на общую сумму 1680 рублей; 3 шт. растворителя монтажной пены стоимостью 230 рублей за 1 шт. на общую сумму 690 рублей; 50 шт. малярной ленты стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 3400 рублей; 12 шт. защитных очков закрытого типа стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 1020 рублей; 40 шт. замазки оконной стоимостью 19 рублей за 1 шт. на общую сумму 760 рублей; 20 шт. валиков в сборе с искусственным мехом стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 1760 рублей; 25 шт. валиков в сборе с искусственным мехом стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 2625 рублей; 15 шт. валиков в сборе с искусственным мехом стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 1650 рублей; 12 шт. валиков в сборе с натуральным мехом стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 1176 рублей; 9 шт. валиков в сборе с натуральным мехом стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 945 рублей; 8 шт. валиков в сборе с натуральным мехом стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 12 шт. валиков в сборе с поролоном стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 1176 рублей; 12 шт. валиков в сборе с поролоном стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 1320 рублей; 7 шт. валиков в сборе с поролоном стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 840 рублей; 8 шт. валиков в сборе с поролоном стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 1000 рублей; 6 шт. валиков в сборе с поролоном стоимостью 133 рубля за 1 шт. на общую сумму 798 рублей; 15 шт. ванночек для покраски стоимостью 79 рублей за 1 шт. на общую сумму 1185 рублей; 12 шт. щеток для побелки стоимостью 140 рублей за 1шт. на общую сумму 1680 рублей; 10 шт. щеток для побелки стоимостью 100 рублей за 1шт. на общую сумму 1000 рублей; 14 шт. щеток для побелки стоимостью 170 рублей за 1шт. на общую сумму 2380 рублей; 18 шт. кистей деревянных «Эксперт» стоимостью 270 рублей за 1 набор на общую сумму 4860 рублей; 30 шт. стыков 38 мм стоимостью 98 рублей за 1 набор на общую сумму 2940 рублей; 25 шт. стыков 25 мм стоимостью 66 рублей за 1 набор на общую сумму 1650 рублей; 60 пар рукавиц суконных стоимостью 139 рублей за 1 пару на общую сумму 8340 рублей; 65 пар рукавиц утепленных брезентовых стоимостью 120 рублей за 1 пару на общую сумму 7800 рублей; 70 пар рукавиц утепленных на ватине «Камуфляж» стоимостью 105 рублей за 1 пару на общую сумму 7350 рублей; 80 пар рукавиц утепленных с брезентовым наладонником стоимостью 110 рублей за 1 пару на общую сумму 8800 рублей; 120 шт. плитки потолочной стоимостью 70 рублей за 1 шт. на общую сумму 8400 рублей; 200 метров силового медного кабеля диметром 2 см. стоимостью 60 рублей за 1 метр на общую сумму 12000 рублей; 80 шт. носовых платков детских стоимостью 7 рублей за 1 шт. на общую сумму 560 рублей; 2 шт. ранца-рюкзак «Трансформеры» стоимостью 790 рублей за 1 шт. на общую сумму 1580 рублей; 2 шт. рюкзака «Спорт» стоимостью 690 рублей за 1 шт. на общую сумму 1380 рублей; 2 шт. рюкзака джинсовых стоимостью 650 рублей за 1 шт. на общую сумму 1300 рублей; 2 шт. рюкзака «Маша и Медведь» стоимостью 540 рублей за 1 шт. на общую сумму 1080 рублей; рюкзак «Челоек-паук» стоимостью 670 рублей; рюкзак школьный стоимостью 895 рублей; рюкзак школьный стоимостью 470 рублей; рюкзак школьный «Александр Овечкин» стоимостью 1350 рублей; рюкзак школьный для девочек «Анна» стоимостью 1050 рублей; рюкзак школьный стоимостью 710 рублей; рюкзак школьный «Адидас» стоимостью 1200 рублей; рюкзак школьный стоимостью 910 рублей; сумка школьная стоимостью 540 рублей; сумка для документов стоимостью 620 рублей; рюкзак школьный «Фрозен» стоимостью 1100 рублей; 2 шт. ранца-рюкзак «Чародейки» стоимостью 790 рублей за 1 шт. на общую сумму 1580 рублей; 18 шт. рюкзаков для обуви стоимостью 295 рублей за 1 шт. на общую сумму 5310 рублей; 4 шт. рюкзаков для обуви «Найк» стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 1160 рублей; 6 шт. брюк детских со штрипкой стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 1188 рублей; 12 шт. лосин детских кожаных стоимостью 370 рублей за 1 шт. на общую сумму 4440 рублей; 25 шт. футболок подростковых 8-12 лет, стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 6000 рублей; 20 шт. футболок подростковых 12-15 лет, стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 7600 рублей; 25 шт. лосин детских стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 6000 рублей; 7 шт. вязанных костюмов для младенцев стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 2240 рублей; 30 шт. комплектов детских «Майка+плавки» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 3300 рублей; 30 шт. плавок для девочек стоимостью 70 рублей за 1 шт. на общую сумму 2100 рублей; 30 шт. плавок детских стоимостью 40 рублей за 1 шт. на общую сумму 1200 рублей; 40 шт. распашонок стоимостью 132 рубля за 1 шт. на общую сумму 5280 рублей; 80 шт. распашонок стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 11200 рублей; 65 шт. распашонок стоимостью 155 рублей за 1 шт. на общую сумму 10075 рублей; 40 шт. распашонок стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 10000 рублей; 50 шт. ползунков стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 4900 рублей; 50 шт. ползунков стоимостью 130 рублей за 1 шт. на общую сумму 6500 рублей; 50 шт. ползунков стоимостью 180 рублей за 1 шт. на общую сумму 9000 рублей; 40 шт. ползунков стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 8400 рублей; 30 шт. чепчиков стоимостью 86 рублей за 1 шт. на общую сумму 2580 рублей; 40 шт. колготок детских стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 3400 рублей; 45 шт. колготок детских стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 4725 рублей; 30 шт. колготок детских стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 3600 рублей; 15 шт. колготок детских стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 3750 рублей; 30 шт. колготок детских стоимостью 138 рублей за 1 шт. на общую сумму 4140 рублей; 5 шт. детских комбинезонов стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 1450 рублей; 16 шт. детских комбинезонов стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 5120 рублей; 6 шт. джинсов детских стоимостью 720 рублей за 1 шт. на общую сумму 4320 рублей; 8 шт. джинсов детских стоимостью 950 рублей за 1 шт. на общую сумму 7600 рублей; 5 шт. джинсов детских стоимостью 1050 рублей за 1 шт. на общую сумму 5250 рублей; 12 шт. джинсов детских подростковых стоимостью 1200 рублей за 1 шт. на общую сумму 14400 рублей; 20 пар детских тапочек 30-34 размера стоимостью 130 рублей за 1 пару на общую сумму 2600 рублей; 45 пар тапочек подростковых стоимостью 140 рублей за 1 пару на общую сумму 6300 рублей; 30 пар тапочек подростковых на платформе стоимостью 320 рублей за 1 пару на общую сумму 9600 рублей; 25 пар тапочек вьетнамок стоимостью 220 рублей за 1 пару на общую сумму 5500 рублей; 15 пар тапочек вьетнамок стоимостью 

<

***> рублей за 1 пару на общую сумму 2850 рублей; 15 шт. кепок детских стоимостью 180 рублей за 1 пару на общую сумму 2700 рублей; 60 шт. боксеров подростковых стоимостью 80 рублей за 1 шт. на общую сумму 4800 рублей; 8 шт. купальников для самых маленьких стоимостью 285 рублей за 1 шт. на общую сумму 2280 рублей; 15 шт. купальников подростковых стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 4350 рублей; 5 шт. купальников детских стоимостью 520 рублей за 1 шт. на общую сумму 2600 рублей; 15 шт. варежек детских стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 2025 рублей; 20 пар перчаток детских стоимостью 85 рублей за 1 пару на общую сумму 1700 рублей; 20 пар перчаток детских стоимостью 90 рублей за 1 пару на общую сумму 1800 рублей; 12 шт. рейтуз детских стоимостью 288 рублей за 1 шт. на общую сумму 3456 рублей; 12 шт. рейтуз детских стоимостью 270 рублей за 1 шт. на общую сумму 3240 рублей; 3 шт. рейтуз детских велюровых стоимостью 570 рублей за 1 шт. на общую сумму 1710 рублей; 12 шт. лосин детских утепленных стоимостью 270 рублей за 1 шт. на общую сумму 3240 рублей; 12 шт. лосин детских утепленных стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 4560 рублей; 15 шт. колготок детских утепленных стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 4950 рублей; 20 шт. шапок детских стоимостью 490 рублей за 1 шт. на общую сумму 9800 рублей; 5 шт. наборов из шапки и шарфа стоимостью 650 рублей за 1 шт. на общую сумму 3250 рублей; 9 шт. трико подростковое стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 3420 рублей; 40 пар носков детских стоимостью 80 рублей за 1 пару на общую сумму 3200 рублей; 20 пар носков детских стоимостью 77 рублей за 1 пару на общую сумму 1540 рублей; 35 пар носков детских стоимостью 68 рублей за 1 пару на общую сумму 2380 рублей; 20 пар носков детских стоимостью 66 рублей за 1 пару на общую сумму 1320 рублей; 70 пар носков детских стоимостью 45 рублей за 1 пару на общую сумму 3150 рублей; 3 шт. набора для новорожденных стоимостью 990 рублей за 1 шт. на общую сумму 2970 рублей; 2 шт. куртки для девочек стоимостью 2400 рублей за 1 шт. на общую сумму 4800 рублей; 2 шт. куртки для девочек стоимостью 1980 рублей за 1 шт. на общую сумму 3960 рублей; 2 шт. детских зимних костюма стоимостью 2700 рублей за 1 шт. на общую сумму 5400 рублей; 20 шт. маек детских стоимостью 100 рублей за 1 шт. на общую сумму 2000 рублей; 20 шт. маек детских стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 3960 рублей; 20 шт. маек на бретельках детских стоимостью 76 рублей за 1 шт. на общую сумму 1520 рублей; 50 шт. маек детских стоимостью 96 рублей за 1 шт. на общую сумму 4800 рублей; 10 шт. юбок детских стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 1350 рублей; 15 пар туфлей детских стоимостью 298 рублей за 1 шт. на общую сумму 4470 рублей; балдахин для детской кроватки стоимостью 1360 рублей; 20 шт. джемперов детских стоимостью 155 рублей за 1 шт. на общую сумму 3100 рублей; 30 шт. брюк детских стоимостью 145 рублей за 1 шт. на общую сумму 4350 рублей; 40 шт. футболок детских стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 10000 рублей; 20 шт. шорт детских стоимостью 112 рублей за 1 шт. на общую сумму 2240 рублей; 10 шт. бриждей для мальчиков стоимостью 170 рублей за 1 шт. на общую сумму 1700 рублей; 10 шт. бриждей для девочек стоимостью 175 рублей за 1 шт. на общую сумму 1750 рублей; 10 шт. бриждей для мальчиков стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 3200 рублей; 40 шт. галстуков стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 4200 рублей; 15 шт. галстуков-бабочек стоимостью 65 рублей за 1 шт. на общую сумму 975 рублей; 30 шт. гольф детских стоимостью 60 рублей за 1 шт. на общую сумму 1800 рублей; 20 шт. рубашек для мальчиков стоимостью 420 рублей за 1 шт. на общую сумму 8400 рублей; 30 шт. чешек детских стоимостью 160 рублей за 1 пару на общую сумму 4800 рублей; 10 шт. школьной формы для девочек стоимостью 650 рублей за 1 шт. на общую сумму 6500 рублей; 15 шт. школьной формы для девочек стоимостью 950 рублей за 1 шт. на общую сумму 14250 рублей; 10 шт. школьной формы для мальчиков стоимостью 1100 рублей за 1 шт. на общую сумму 11000 рублей; 12 шт. костюмов для грудничков стоимостью 360 рублей за 1 шт. на общую сумму 4320 рублей; 15 шт. платьев для девочек стоимостью 298 рублей за 1 шт. на общую сумму 4470 рублей; 10 пар туфлей для девочек стоимостью 700 рублей за 1 пару на общую сумму 7000 рублей; 25 пар кроссовок детских стоимостью 400 рублей за 1 пару на общую сумму 10000 рублей; 16 шт. школьных брюк для мальчиков стоимостью 375 рублей за 1 шт. на общую сумму 6000 рублей; 20 шт. шапок детских стоимостью 360 рублей за 1 пару на общую сумму 7200 рублей; 10 шт. подростковых тельняшек стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 2100 рублей; 25 шт. детских купальных плавок стоимостью 60 рублей за 1шт. на общую сумму 1500 рублей; 15 шт. подростковых купальных плавок стоимостью 240 рублей за 1шт. на общую сумму 3600 рублей; 25 шт. кепок джинсовых стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 4750 рублей; 35 шт. бандан стоимостью 170 рублей за 1 шт. на общую сумму 5950 рублей; 35 шт. маек белого цвета стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 4375 рублей; 40 шт. футболок белого цвета стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 7600 рублей; 60 пар гольф белого цвета стоимостью 54 рубля за 1 пару на общую сумму 3240 рубля; 80 пар гольф цветных стоимостью 79 рублей за 1 пару на общую сумму 6320 рублей; 4 шт. кошелька женских стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 840 рублей; 2 шт. кошелька женских стоимостью 365 рублей за 1 шт. на общую сумму 730 рублей; 6 шт. платков женских стоимостью 495 рублей за 1 шт. на общую сумму 2970 рублей; 100 шт. носовых платков женских стоимостью 10 рублей за 1 шт. на общую сумму 1000 рублей; 35 шт. чулков женских стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 2975 рублей; 10 шт. лосин женских со стразами стоимостью 570 рублей за 1 шт. на общую сумму 5700 рублей; 10 шт. лосин женских с надписями стоимостью 350 рублей за 1 шт. на общую сумму 3500 рублей; 10 шт. лосин женских с бисером стоимостью 280 рублей за 1 шт. на общую сумму 2800 рублей; 10 шт. лосин женских стоимостью 280 рублей за 1 шт. на общую сумму 2800 рублей; 20 шт. лосин женских стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 4800 рублей; 15 шт. жегенсов стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 3600 рублей; 12 шт. лосин женских с кожаной вставкой стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 4560 рублей; 18 шт. лосин женских с рисунком бабочки стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 4680 рублей; 22 шт. лосин женских серого цвета стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 7040 рублей; 14 шт. лосин женских спортивных стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 3360 рублей; 15 шт. лосин женских «Золотой колос» стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 3600 рублей; 25 шт. бриджей женских стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 5250 рублей; 8 шт. лосин женских кожаных стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 3040 рублей; 5 шт. лосин женских кожаных стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; 5 шт. лосин женских с прорезями стоимостью 398 рублей за 1 шт. на общую сумму 1990 рублей; 8 шт. брюк молодежных с замком стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 3040 рублей; 5 шт. лосин женских с бусинами стоимостью 270 рублей за 1 шт. на общую сумму 1350 рублей; 5 шт. брюк женских стоимостью 460 рублей за 1 шт. на общую сумму 2300 рублей; 60 шт. плавок женских стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 5100 рублей; 60 шт. плавок женских стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 4500 рублей; 40 шт. плавок женских стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 4400 рублей; 35 пар шлепанцев стоимостью 280 рублей за 1 пару на общую сумму 9800 рублей; 30 пар тапочек резиновых стоимостью 140 рублей за 1 пару на общую сумму 4200 рублей; 35 пар тапочек с закрытым верхом стоимостью 290 рублей за 1 пару на общую сумму 10150 рублей; 20 пар тапочек женских стоимостью 200 рублей за 1 пару на общую сумму 4000 рублей; 70 пар тапочек стоимостью 260 рублей за 1 пару на общую сумму 18200 рублей; 40 шт. футболок женских стоимостью 175 рублей за 1 шт. на общую сумму 7000 рублей; 15 шт. футболок женских со стразами стоимостью 355 рублей за 1 шт. на общую сумму 5325 рублей; 12 шт. футболок женских стоимостью 495 рублей за 1 шт. на общую сумму 5940 рублей; 6 шт. футболок женских с длинным рукавом стоимостью 490 рублей за 1 шт. на общую сумму 2940 рублей; 9 шт. футболок женских с бисером стоимостью 560 рублей за 1 шт. на общую сумму 5040 рублей; 7 шт. футболок женских с манжетами стоимостью 1800 рублей за 1 шт. на общую сумму 12600 рублей; 40 шт. футболок женских молодежных стоимостью 175 рублей за 1 шт. на общую сумму 7000 рублей; 20 шт. футболок стоимостью 540 рублей за 1 шт. на общую сумму 10800 рублей; 15 шт. футболок женских большого размера стоимостью 580 рублей за 1 шт. на общую сумму 8700 рублей; 5 шт. футболок женских с длинным рукавом стоимостью 650 рублей за 1 шт. на общую сумму 3250 рублей; 8 шт. футболок женских стоимостью 620 рублей за 1 шт. на общую сумму 4960 рублей; 3 шт. толстовок женских стоимостью 650 рублей за 1 шт. на общую сумму 1950 рублей; 20 шт. футболок женских с цветами стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 5200 рублей; кофта горчичного цвета стоимостью 475 рублей; 12 шт. шарфов из шифона стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 2376 рубля; 20 шт. шарфов-косынок из шифона стоимостью 155 рублей за 1 шт. на общую сумму 3100 рублей; 45 шт. капроновых колготок 4 размера «Берлин» стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 5175 рублей; 35 шт. капроновых колготок 5 размера «Берлин» стоимостью 138 рублей за 1 шт. на общую сумму 4830 рублей; 2 шт. клача стоимостью 655 рублей за 1 шт. на общую сумму 1310 рублей; клач синего цвета стоимостью 720 рублей; 10 шт. панам женских стоимостью 130 рублей за 1 шт. на общую сумму 1300 рублей; 20 шт. панам женских стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 2400 рублей; 13 шт. шорт женских стоимостью 260 рублей за 1 пару на общую сумму 3380 рублей; 12 шт. шорт женских стоимостью 245 рублей за 1 пару на общую сумму 2940 рублей; 10 пар унтов женских стоимостью 1800 рублей за 1 пару на общую сумму 18000 рублей; 12 пар ботинок женских стоимостью 1800 рублей за 1 пару на общую сумму 21600 рублей; 25 шт. бюстгальтеров стоимостью 340 рублей за 1 шт. на общую сумму 8500 рублей; 70 шт. бюстгальтеров стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 17500 рублей; 20 шт. бюстгальтеров стоимостью 390 рублей за 1 шт. на общую сумму 7800 рублей; 120 пар стелек для обуви стоимостью 28 рублей за 1 пару на общую сумму 3360 рублей; 15 пар бахил на шнурках стоимостью 980 рублей за 1 пару на общую сумму 14700 рублей; 120 пар носков женских стоимостью 29 рублей за 1 пару на общую сумму 3480 рублей; 20 пар носков женских вязанных стоимостью 128 рублей за 1 пару на общую сумму 2560 рублей; 50 шт. фланелевых халатов стоимостью 194 рубля за 1 шт. на общую сумму 9700 рублей; 6 шт. халатов стоимостью 520 рублей за 1 шт. на общую сумму 3120 рублей; 5 шт. халатов стоимостью 560 рублей за 1 шт. на общую сумму 2800 рублей; 8 шт. халатов стоимостью 480 рублей за 1 шт. на общую сумму 3840 рублей; 4 шт. сумок женских стоимостью 1800 рублей за 1 шт. на общую сумму 7200 рублей; 5 шт. купальников женских стоимостью 550 рублей за 1 шт. на общую сумму 2750 рублей; 5 шт. купальников женских стоимостью 1950 рублей за 1 шт. на общую сумму 9750 рублей; 10 шт. фартуков стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 2900 рублей; 15 шт. водолазок стоимостью 398 рублей за 1 шт. на общую сумму 5970 рублей; 35 шт. байковых халата стоимостью 460 рублей за 1 шт. на общую сумму 16100 рублей; 40 шт. колготок «Соблазн» стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 12800 рублей; 3 шт. куртки меховых стоимостью 2150 рублей за 1 шт. на общую сумму 6450 рублей; 4 шт. куртки стоимостью 1900 рублей за 1 шт. на общую сумму 7600 рублей; 40 пар перчаток женских из кашемира стоимостью 240 рублей за 1 пару на общую сумму 9600 рублей; 10 пар перчаток кожаных стоимостью 340 рублей за 1 пару на общую сумму 3400 рублей; 20 пар перчаток кожаных мужских стоимостью 110 рублей за 1 пару на общую сумму 2200 рублей; 20 шт. ночнушек стоимостью 270 рублей за 1 шт. на общую сумму 5400 рублей; 10 шт. сорочек стоимостью 1200 рублей за 1 шт. на общую сумму 12000 рублей; 12 шт. ночнушек «Планета» стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 3000 рублей; 13 шт. ночнушек «Тариктекс» стоимостью 298 рублей за 1 шт. на общую сумму 3874 рублей; 120 шт. носков женских «Бамбук» стоимостью 34 рубля за 1 шт. на общую сумму 4080 рублей; 80 шт. женских плавок стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 6800 рублей; 12 шт. женских купальников стоимостью 470 рублей за 1шт. на общую сумму 5640 рублей; 19 пар женских резиновых сапог стоимостью 560 рублей за 1шт. на общую сумму 10640 рублей; 7 пар женских туфель «Сетка» стоимостью 175 рублей за 1 пару на общую сумму 1225 рублей; 80 шт. носовых платков мужских стоимостью 12 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 90 пар носков мужских стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 7650 рублей; 60 пар носков мужских «Гоби» стоимостью 70 рублей за 1 шт. на общую сумму 4200 рублей; 25 шт. футболок «Богатырь» стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 6250 рублей; 50 шт. футболок молодежных стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 19000 рублей; 25 шт. футболок среднего размера стоимостью 540 рублей за 1 шт. на общую сумму 13500 рублей; 35 шт. футболок мужских стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 8400 рублей; 2 шт. костюма «Боец» стоимостью 1250 рублей за 1 шт. на общую сумму 2500 рублей; 30 шт. брюк рабочих однотонных стоимостью 570 рублей за 1 шт. на общую сумму 17100 рублей; 20 шт. брюк рабочих стоимостью 490 рублей за 1 шт. на общую сумму 9800 рублей; 30 шт. мужских кепок камуфлированных стоимостью 130 рублей за 1 пару на общую сумму 3900 рублей; 32 шт. мужских футболок стоимостью 295 рублей за 1 пару на общую сумму 9440 рублей; 30 шт. мужских футболок стоимостью 260 рублей за 1 пару на общую сумму 7800 рублей; 5 шт. шорт «Люрис» стоимостью 320 рублей за 1 пару на общую сумму 1600 рублей; 12 пар кирзовых сапог стоимостью 1550 рублей за 1 пару на общую сумму 18600 рублей; 10 пар берцевых сапог стоимостью 1480 рублей за 1 пару на общую сумму 14800 рублей; 4 пары берцевых сапог стоимостью 1800 рублей за 1 пару на общую сумму 7200 рублей; 16 пар кед мужских стоимостью 498 рублей за 1 пару на общую сумму 7968 рублей; 15 шт. трико мужского стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 5700 рублей; 12 шт. трико мужского стоимостью 360 рублей за 1 шт. на общую сумму 4320 рублей; 10 шт. трико мужского стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 3100 рублей; 12 шт. энцефалитных костюма стоимостью 1200 рублей за 1 шт. на общую сумму 14400 рублей; 8 шт. трико камуфлированного стоимостью 395 рублей за 1 шт. на общую сумму 3160 рублей; 40 пар носков махровых стоимостью 85 рублей за 1 пару на общую сумму 3400 рублей; 40 пар носков мужских и женских из шерсти стоимостью 165 рублей за 1 пару на общую сумму 6600 рублей; 7 пар сапог мужских стоимостью 1000 рублей за 1 пару на общую сумму 7000 рублей; 8 пар сапог мужских «Аляска» стоимостью 1355 рублей за 1 пару на общую сумму 10840 рублей; 15 шт. шорт мужских стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 3600 рублей; 10 шт. костюмом мужских защитных стоимостью 1200 рублей за 1 шт. на общую сумму 12000 рублей; 3 шт. мужских костюма стоимостью 3100 рублей за 1 шт. на общую сумму 9300 рублей; 3 шт. мужских костюма стоимостью 2700 рублей за 1 шт. на общую сумму 8100 рублей; 20 шт. мужских шапок стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 5200 рублей; 8 шт. термобелья стоимостью 780 рублей за 1 шт. на общую сумму 6240 рублей; 12 шт. мужских толстовок стоимостью 980 рублей за 1 шт. на общую сумму 11760 рублей; 10 шт. мужских синтепоновых брюк стоимостью 540 рублей за 1 шт. на общую сумму 5400 рублей; 15 шт. мужских жилетов стоимостью 585 рублей за 1 шт. на общую сумму 8775 рублей; 30 шт. мужских трико стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 9300 рублей; 15 шт. мужских тельняшек стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 3900 рублей; 25 шт. шапок рабочих стоимостью 210 рублей за 1 пару на общую сумму 5250 рублей; 50 шт. мужских теплых рубашек стоимостью 750 рублей за 1 шт. на общую сумму 37500 рублей; 150 шт. носков мужских «Бамбук» стоимостью 32 рубля за 1 шт. на общую сумму 4800 рублей; 26 шт. камуфляжных трико стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 8580 рублей; 35 шт. камуфляжных маек мужских стоимостью 148 рублей за 1 шт. на общую сумму 5180 рублей; 25 шт. мужских черных маек стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 2875 рублей; 25 шт. мужских купальных плавок стоимостью 320 рублей за 1шт. на общую сумму 8000 рублей; 40 шт. мужских трико однотонных стоимостью 290 рублей за 1шт. на общую сумму 11600 рублей; 6 шт. мужских ремней для брюк стоимостью 270 рублей за 1 шт. на общую сумму 1620 рублей; 3 шт. мужских ремней для брюк стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 870 рублей; 8 шт. мужских ремней для брюк стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 2080 рублей; 5 шт. мужских ремней для брюк стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 950 рублей; 18 уп. крючков на липучке стоимостью 58 рублей за 1 уп. на общую сумму 1044 рублей; 5 уп. крючков на липучке стоимостью 62 рубля за 1 уп. на общую сумму 310 рублей; 25 уп. крючков на липучке стоимостью 60 рублей за 1 уп. на общую сумму 1500 рублей; 6 уп. крючков на присоске стоимостью 90 рублей за 1 уп. на общую сумму 540 рублей; 4 шт. массажных щеток «Стелла» стоимостью 155 рублей за 1 шт. на общую сумму 620 рублей; 9 шт. массажных щеток «Алмаз» стоимостью 312 рублей за 1 шт. на общую сумму 2808 рублей; 5 шт. массажных щеток «Тангл» большая стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 600 рублей; 4 шт. массажных щеток «Тангл» малая стоимостью 95 рублей за 1 шт. на общую сумму 380 рублей; 12 шт. средства для мытья посуды «Эковер Лимон 500 мл» стоимостью 52 рубля за 1 шт. на общую сумму 624 рубля; 13 шт. средства для мытья посуды «Эковер Клубника 500 мл» стоимостью 66 рублей за 1 шт. на общую сумму 858 рублей; 9 шт. средства для мытья посуды «Идеал 500 мл» стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 882 рубля; 25 шт. средства для мытья посуды «Капля 500 мл» стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 1450 рублей; 12 шт. средства для мытья посуды «Капля активный кислород 500 мл» стоимостью 60 рублей за 1 шт. на общую сумму 720 рублей; 20 шт. средства для мытья посуды «Капля 1000 мл» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 2200 рублей; 22 шт. средства для мытья посуды «Фейри 500 мл» стоимостью 154 рубля за 1 шт. на общую сумму 3388 рубля; 25 шт. средства для мытья посуды «Хозяюшка 500 мл» стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 950 рублей; 12 шт. средства для мытья посуды «Хозяюшка 1000 мл» стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 828 рублей; 10 шт. средства для мытья посуды «Золушка 500 мл» стоимостью 42 рубля за 1 шт. на общую сумму 420 рублей; 12 шт. средства для мытья посуды «Биолан 500 мл» стоимостью 47 рублей за 1 шт. на общую сумму 564 рубля; 15 шт. средства для мытья посуды «Алмаз 500 мл» стоимостью 72 рубля за 1 шт. на общую сумму 1080 рублей; 20 шт. средства для мытья посуды «Федора 500 мл» стоимостью 76 рублей за 1 шт. на общую сумму 1520 рублей; 7 шт. моющего средства для стекол «М.Мускул 500 мл» стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 945 рублей; 11 шт. чистящего средства для стекол «Выгодная уборка 500 мл» стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 638 рублей; 12 шт. чистящего средства «Доместос 500 мл» стоимостью 138 рублей за 1 шт. на общую сумму 1656 рублей; 10 шт. моющего средства для плит «Волшебная плита 500 мл» стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 850 рублей; 26 шт. моющего средства «Ушастый нянь 400 г» стоимостью 72 рубля за 1 шт. на общую сумму 1872 рубля; 20 шт. сухого моющего средства «Бирюса 400 г» стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 760 рублей; 12 шт. сухого моющего средства «Волшебный эффект 350 г» стоимостью 44 рубля за 1 шт. на общую сумму 528 рублей; 28 шт. жидкого моющего средства «АОС» стоимостью 148 рублей за 1 шт. на общую сумму 4144 рубля; 25 шт. жидкого моющего средства «Сорти» стоимостью 54 рубля за 1 шт. на общую сумму 1350 рубля; 25 шт. чистящего средства для духовок и гриля «Алмаз 500 мл» стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 2450 рублей; 12 шт. чистящего средства для плит «Алмаз 500 мл» стоимостью 102 рубля за 1 шт. на общую сумму 1224 рублей; 20 шт. антинакипина для чайников 500 мл стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 1500 рублей; 18 шт. чистящего средства «Волшебная духовка 500 мл» стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 1764 рубля; 28 шт. чистящего средства «Волшебная плита 300 мл» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 2940 рублей; 12 шт. чистящего средства для керамических плит «Волшебная плита 500 мл» стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 1056 рублей; 23 шт. чистящего средства «Сияющий холодильник 500 мл» стоимостью 79 рублей за 1 шт. на общую сумму 1817 рублей; 18 шт. чистящего средства для микроволновок «Чистота микроволн 300 мл» стоимостью 99 рублей за 1 шт. на общую сумму 1782 рубля; 10 шт. геля для чистки казанов и сковород «Сила мечты 450 мл» стоимостью 74 рубля за 1 шт. на общую сумму 740 рублей; 15 шт. геля для чистки плит «Сила мечты 450 мл» стоимостью 76 рублей за 1 шт. на общую сумму 1140 рублей; 16 шт. средства для пола «Алмаз 500 мл» стоимостью 66 рублей за 1 шт. на общую сумму 1056 рублей; 25 шт. моющего средства «Мистер Пропер 500 мл» стоимостью 145 рублей за 1 шт. на общую сумму 3625 рублей; 12 шт. чистящего средства «Мистер Пропер 500 мл» стоимостью 148 рублей за 1 шт. на общую сумму 1776 рублей; 15 шт. чистящего средства для пола «Проффидив 1000 мл» стоимостью 89 рублей за 1 шт. на общую сумму 1335 рублей; 25 шт. моющего средства для пола «Федора 750 мл» стоимостью 84 рубля за 1 шт. на общую сумму 2100 рублей; 16 шт. чистящего средства для ковров «Волшебный ковер 500 мл» стоимостью 158 рублей за 1 шт. на общую сумму 2528 рублей; 20 шт. чистящего средства для ковров «Капля 500 мл» стоимостью 130 рублей за 1 шт. на общую сумму 2600 рублей; 25 шт. средства для мытья стекол «Лучистое стекло 500 мл» стоимостью 99 рублей за 1 шт. на общую сумму 2475 рублей; 16 шт. средства для мытья стекол и зеркал «Капля 500 мл» стоимостью 108 рублей за 1 шт. на общую сумму 1728 рублей; 12 шт. средства-спрея от жира «Санита 500 мл» стоимостью 255 рублей за 1 шт. на общую сумму 3060 рублей; 25 шт. чистящего средства «ФИО4 400 г» стоимостью 64 рубля за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; 22 шт. средства для мытья стекол «Федора 500 мл» стоимостью 79 рублей за 1 шт. на общую сумму 1738 рублей; 25 шт. чистящего средства для ванны «Белоснежная ванна 300 мл» стоимостью 94 рубля за 1 шт. на общую сумму 2350 рублей; 20 шт. чистящего средства для ванны «Сияющая ванна 500 мл» стоимостью 92 рубля за 1 шт. на общую сумму 1840 рублей; 16 шт. геля для чистки унитазов «Сила мечты 450 мл» стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 1104 рубля; 15 шт. универсального моющего средства «Алмаз Прогресс 500 мл» стоимостью 71 рубль за 1 шт. на общую сумму 1065 рублей; 10 шт. универсального моющего средства «Прогресс 1000 мл» стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 1250 рублей; 25 шт. стирального порошка «БиМакс 100 пятен» стоимостью 64 рубля за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; 20 шт. стирального порошка «Фри Тайм» стоимостью 50 рублей за 1 шт. на общую сумму 1000 рублей; 30 шт. стирального порошка «Сорти Эконом» стоимостью 52 рубля за 1 шт. на общую сумму 1560 рублей; 33 шт. стирального порошка «Я родился» стоимостью 77 рублей за 1 шт. на общую сумму 2541 рубль12 шт. кондиционера для белья «Гланз 500 мл» стоимостью 55 рублей за 1 шт. на общую сумму 660 рублей; 20 шт. кондиционера для белья «Ленор 500 мл» стоимостью 168 рублей за 1 шт. на общую сумму 3360 рублей; 20 шт. кондиционера для белья «Чиртон 1000 мл» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 2010 рублей; 3 шт. кипятильника «Белоруссия» стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 570 рублей; 2 шт. кипятильника «Винница» стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 320 рублей; кипятильник «Винница» стоимостью 260 рублей; 2 шт. кипятильника «Курск» стоимостью 270 рублей за 1 шт. на общую сумму 540 рублей; кипятильник стоимостью 148 рублей; 16 шт. спираля для электроплиты стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 608 рублей; 12 шт. спиралей для электроплиты стоимостью 50 рублей за 1 шт. на общую сумму 600 рублей; 4 шт. корзины для белья на 56 л стоимостью 460 рублей за 1 шт. на общую сумму 1840 рублей; корзина для белья на 40 л стоимостью 294 рубля; 16 шт. кранов двойного действия стоимостью 188 рублей за 1 шт. на общую сумму 3008 рублей; 14 шт. кранов хромированных стоимостью 340 рублей за 1 шт. на общую сумму 4760 рублей; 3 шт. контейнеров навесных на ванну стоимостью 129 рублей за 1 шт. на общую сумму 387 рублей; 15 шт. полотенцедержателей стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 1575 рублей; 15 шт. мыльниц дорожных стоимостью 33 рубля за 1 шт. на общую сумму 495 рублей; 4 шт. карниза для ванной комнаты 110-120 см стоимостью 255 рублей за 1 шт. на общую сумму 1020 рублей; 3 шт. карниза для ванной комнаты 140-260 см стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 930 рублей; 5 шт. карнизов для ванной комнаты универсальный стоимостью 410 рублей за 1 шт. на общую сумму 2050 рублей; 30 шт. освежителей воздуха 240 мл «Эйрвик» стоимостью 174 рубля за 1 шт. на общую сумму 5220 рублей; 25 шт. освежителей воздуха 300 мл «Мелодия аромата» стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 1700 рублей; 20 шт. освежителей воздуха 300 мл «Глейд» стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 3200 рублей; 20 шт. освежителей воздуха 300 мл «Гренди» стоимостью 94 рубля за 1 шт. на общую сумму 1880 рублей; 40 шт. освежителей воздуха цветочных ароматов стоимостью 340 рубля за 1 шт. на общую сумму 13600 рублей; 25 шт. очистителей 750 мл «Силлит Бэнг антиналет» стоимостью 390 рублей за 1 шт. на общую сумму 9750 рублей; 20 шт. очистителей 450 гр «Силлит для удаления налета и ржавчины » стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 6400 рублей; 20 шт. чистящего средства «Сарма 400 г» стоимостью 54 рубля за 1 шт. на общую сумму 1080 рубля; 12 шт. чистящего средства «Парма 225 мл» стоимостью 74 рубля за 1 шт. на общую сумму 888 рублей; 15 шт. чистящего средства для керамических плит «Парма 225 мл» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 1650 рублей; 20 шт. антинакипина «Санта» стоимостью 57 рублей за 1 шт. на общую сумму 1140 рублей; 18 шт. чистящего средства «Пемолюкс 480 гр» стоимостью 128 рублей за 1 шт. на общую сумму 2304 рубля; 20 шт. средства для уборки кухни «Клин Хоум 200 мл» стоимостью 108 рублей за 1 шт. на общую сумму 2160 рубля; 18 шт. чистящего средства «Комет 400 гр» стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 1584 рубля; 20 шт. порошка для белого белья 250 гр. «Ваниш» стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 6600 рублей; 20 шт. порошка для цветного белья 250 гр. «Ваниш» стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 6600 рублей; 25 шт. шампуня для чистки ковров «Ваниш» стоимостью 360 рублей за 1 шт. на общую сумму 9000 рублей; 35 шт. стирального порошка автомат «Дося» стоимостью 62 рубля за 1 шт. на общую сумму 2170 рублей; 25 шт. стирального порошка «Тайд 2в1» стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 1725 рублей; 30 шт. стирального порошка «Тайд» стоимостью 89 рублей за 1 шт. на общую сумму 2670 рублей; 30 шт. стирального порошка «Миф» стоимостью 66 рублей за 1 шт. на общую сумму 1980 рублей; 25 шт. стирального порошка «Миф 2в1» стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 1200 рублей; 15 шт. стирального порошка «Ариэль» стоимостью 139 рублей за 1 шт. на общую сумму 2085 рублей; 45 шт. стирального порошка «Обычный» стоимостью 44 рубля за 1 шт. на общую сумму 1980 рублей; 25 шт. стирального порошка «Сарма актив» стоимостью 62 рубля за 1 шт. на общую сумму 1550 рублей; 40 шт. стирального порошка «Ушастый нянь» стоимостью 65 рублей за 1 шт. на общую сумму 2600 рублей; 15 шт. стирального порошка 1,8 кг «Дени» стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 4800 рублей; 25 шт. стирального порошка «Детский порошок» стоимостью 76 рублей за 1 шт. на общую сумму 1900 рублей; 15 шт. пятновыводителя «Ушастый нянь» стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 735 рублей; 30 уп. салфеток «Столовые 100 шт» стоимостью 22 рубля за 1 шт. на общую сумму 660 рублей; 40 уп. салфеток «Столовые 50 шт» стоимостью 12 рублей за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; 50 пар перчаток резиновых хозяйственных стоимостью 58 рублей за 1 пару на общую сумму 2900 рублей; 40 пар перчаток резиновых хозяйственных стоимостью 50 рублей за 1 пару на общую сумму 2000 рублей; 15 шт. геля для чистки туалета «Чиртон 750 мл» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 1575 рублей; 10 шт. жидкой крем-краски для кожаных курток «Сильвер 75 мл» стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; 30 шт. крема для обуви «Сильвер 50 мл» стоимостью 70 рублей за 1 шт. на общую сумму 2100 рублей; 30 уп. губок для мытья посуды «Бонус 5 шт» стоимостью 25 рублей; на общую сумму 750 рублей; 25 уп. губок для мытья посуды «Бонус 10 шт» стоимостью 45 рублей за 1 уп. на общую сумму 1125 рублей; 15 уп. салфеток вискозных «Просто чисто» стоимостью 52 рубля за 1 шт. на общую сумму 780 рублей; 18 уп. салфеток вискозных «Жу-жу» стоимостью 30 рублей за 1 шт. на общую сумму 540 рублей; 15 уп. салфеток микрофибра «Хозяюшка» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 1575 рублей; 25 шт. белизны 1л «Саянск» стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 1700 рублей; 20 шт. белизны 1л «Золушка» стоимостью 15 рублей за 1 шт. на общую сумму 300 рублей; 25 шт. соды кальцинированной 350 гр стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 950 рублей; 30 шт. соды кальцинированной «Алмаз 350 гр» стоимостью 39 рублей за 1 шт. на общую сумму 1170 рублей; 15 шт. соды кальцинированной «Алмаз 600 гр» стоимостью 82 рубля за 1 шт. на общую сумму 1230 рублей; 25 шт. наборов прищепок «Хозяюшка» стоимостью 105 рублей за 1 набор на общую сумму 2625 рублей; 15 шт. рукавов для запекания «Хозяюшка» стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 1170 рублей; 150 шт. бумаги туалетной «Набережные Челны» стоимостью 24 рубля за 1 шт. на общую сумму 3600 рублей; 70 шт. бумаги туалетной «Жасмин» стоимостью 12 рублей за 1 шт. на общую сумму 840 рублей; 140 шт. бумаги туалетной «Смайл» стоимостью 9 рублей за 1 шт. на общую сумму 1260 рублей; 250 шт. бумаги туалетной «Ангарская» стоимостью 10 рублей за 1 шт. на общую сумму 2500 рублей; 8 уп. бумаги туалетной «Зева де Люкс» стоимостью 165 рублей за 1 уп. на общую сумму 1320 рублей; 10 уп. бумаги туалетной «Зева Плюс» стоимостью 114 рублей за 1 уп. на общую сумму 1140 рублей; 8 уп. бумаги туалетной «Зева Плюс» стоимостью 210 рублей за 1 уп. на общую сумму 1680 рублей; 6 уп. бумаги туалетной «Зева Эксклюзив» стоимостью 215 рублей за 1 уп. на общую сумму 1290 рублей; 5 шт. ложек-щипцы стоимостью 108 рублей за 1 шт. на общую сумму 540 рублей; 4 шт. спрей-соковыжималок для лимона стоимостью 40 рублей за 1 шт. на общую сумму 160 рублей; 5 шт. терок для корейской моркови стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 625 рублей; 5 шт. наборов кухонных принадлежностей стоимостью 205 рублей за 1 шт. на общую сумму 1025 рублей; 15 шт. вазочек стоимостью 96 рублей за 1 шт. на общую сумму 1440 рублей; 5 шт. дуршлаков стоимостью 57 рублей за 1 шт. на общую сумму 285 рублей; термос «Восток» стоимостью 590 рублей; термос «Восток» стоимостью 720 рублей; 30 шт. ковриков для ванны стоимостью 300 рублей за 1 шт. на общую сумму 9000 рублей; 60 шт. клеенки на 60 см стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 15600 рублей; 30 шт. клеенки на 80 см стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 9600 рублей; 30 шт. клеенки на 100 см стоимостью 360 рублей за 1 шт. на общую сумму 10800 рублей; 18 шт. клеенки на 120 см стоимостью 410 рублей за 1 шт. на общую сумму 7380 рублей; 7 шт. давилок для пюре стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 770 рублей; 2 шт. коврика резиновых размером 50х80 см стоимостью 695 рублей за 1 шт. на общую сумму 1390 рублей; 2 шт. коврика резиновых размером 60х90 см стоимостью 870 рублей за 1 шт. на общую сумму 1740 рублей; 5 шт. коврика резиновых размером 40х50 см стоимостью 480 рублей за 1 шт. на общую сумму 2400 рублей; 2 шт. коврика резиновых размером 60х90 см «Решетка» стоимостью 840 рублей за 1 шт. на общую сумму 1680 рублей; 5 шт. зеркал для ванной комнаты стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 1550 рублей; 3 шт. зеркала для ванной комнаты стоимостью 440 рублей за 1 шт. на общую сумму 1320 рублей; 5 шт. зеркал для ванной комнаты стоимостью 248 рублей за 1 шт. на общую сумму 1240 рублей; 5 наборов банок из 3 штук стоимостью 280 рублей за 1 набор на общую сумму 1400 рублей; 3 набора банок из 4 штук стоимостью 280 рублей за 1 набор на общую сумму 840 рублей; 15 шт. плетеных корзин стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 1575 рублей; 35 шт. плетеных тарелок стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 2030 рублей; 5 наборов контейнеров для сыпучих предметов стоимостью 455 рублей за 1 набор на общую сумму 2275 рублей; 6 наборов контейнеров для сыпучих предметов стоимостью 490 рублей за 1 набор на общую сумму 2940 рублей; 8 наборов молочных из 4 кружек стоимостью 550 рублей за 1 набор на общую сумму 4400 рублей; 5 наборов «Чайная пара» стоимостью 440 рублей за 1 набор на общую сумму 2200 рублей; 7 шт. силиконовых форм для выпечки стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 735 рублей; 10 шт. силиконовых форм для выпечки стоимостью 90 рублей за 1 шт. на общую сумму 900 рублей; 10 шт. карманов для ванны стоимостью 64 рубля за 1 шт. на общую сумму 640 рублей; 20 шт. мочалок «Шахтерская» стоимостью 94 рубля за 1 шт. на общую сумму 1880 рублей; 15 шт. подставок для столовых приборов «Капелька» стоимостью 95 рублей за 1 шт. на общую сумму 1425 рублей; 2 шт. наборов для ванной комнаты «Беросси» стоимостью 880 рублей за 1 шт. на общую сумму 1760 рублей; 15 шт. мочалок «В баньку» стоимостью 80 рублей за 1 шт. на общую сумму 1200 рублей; кувшин для воды «Фридо» стоимостью 280 рублей; кувшин для воды «Призма» стоимостью 264 рубля; 4 шт. кувшина «Цветы» стоимостью 378 рублей за 1 шт. на общую сумму 1512 рублей; блюдо «Афродита» стоимостью 230 рублей; 2 шт. фруктовницы «Акри» стоимостью 185 рублей за 1 шт. на общую сумму 370 рублей; 4 шт. вазы для цветов под срезку стоимостью 298 рублей за 1 шт. на общую сумму 1192 рубля; 5 шт. подставок для зубных щеток стоимостью 62 рубля за 1 шт. на общую сумму 310 рублей; 15 шт. кухонных наклеек на стену стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 1470 рублей; 15 шт. бальзам для волос 270 мл стоимостью 148 рублей за 1 шт. на общую сумму 2220 рублей; 20 шт. бальзам - ополаскиватель для волос «Фитотерапия» 230 мл стоимостью 124 рубля за 1 шт. на общую сумму 2480 рублей; 20 шт. блондекса стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 1760 рублей; 30 шт. осветителя для волос «Белая Хна» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 3300 рублей; 20 шт. осветителя для волос «Галант» стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 1500 рублей; 15 шт. осветителя для волос «Блондея» стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 870 рублей; 15 шт. бальзам-кондиционера «Маруся 250 мл» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 1575 рублей; 12 шт. шампуня «Маруся 250 мл» стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 1176 рублей; 20 шт. бальзама «Целебные травы» стоимостью 79 рублей за 1 шт. на общую сумму 1580 рублей; 18 шт. шампуня «Целебные травы 420 мл» стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 2160 рублей; 20 шт. шампуня «Целебные травы 250 мл» стоимостью 84 рубля за 1 шт. на общую сумму 1680 рублей; 20 шт. фитошампуня «Дарница 1000 мл» стоимостью 108 рублей за 1 шт. на общую сумму 2160 рублей; 25 шт. фитошампуня «Дарница 530 мл» стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 1875 рублей; 25 шт. бальзама для волос «100 трав 450 мл» стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 2875 рублей; 25 шт. мужского шампуня «НС 250 мл» стоимостью 180 рублей за 1 шт. на общую сумму 4500 рублей; 20 шт. шампуня «Звездные воины 777 мл» стоимостью 230 рублей за 1 шт. на общую сумму 4600 рублей; 10 шт. шампуня «БА 350 мл» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 1100 рублей; 10 шт. шампуня «Изабелла 1000 мл» стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 1200 рублей; 12 шт. шампуня «Комплимент 400 мл» стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 1440 рублей; 10 шт. шампуня «Для всей семьи 1000 мл» стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 15 шт. шампуня «Прелесть Био 500 мл» стоимостью 128 рублей за 1 шт. на общую сумму 1920 рублей; 25 шт. шампуня «Прелесть Био 250 мл» стоимостью 89 рублей за 1 шт. на общую сумму 2225 рублей; 30 шт. шампуня «Палмолив 200 мл» стоимостью 165 рублей за 1 шт. на общую сумму 4950 рублей; 27 шт. шампуня «Палмолив 380 мл» стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 5940 рублей; 25 шт. шампуня «Фитотерапия 250 мл» стоимостью 132 рубля за 1 шт. на общую сумму 3300 рублей; 25 шт. шампуня «Натура Камчатка 280 мл» стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 4000 рублей; 25 шт. шампуня «Клир 200 мл» стоимостью 244 рубля за 1 шт. на общую сумму 6100 рублей; 20 шт. шампуня «Дав 250мл» стоимостью 244 рубля за 1 шт. на общую сумму 4880 рублей; 15 шт. шампуня «Нивея 250 мл» стоимостью 230 рублей за 1 шт. на общую сумму 3450 рублей; 27 шт. шампуня «Лесной бальзам 75 мл» стоимостью 92 рубля за 1 шт. на общую сумму 2484 рубля; 15 шт. шампуня «Лесной бальзам 75 мл» стоимостью 79 рублей за 1 шт. на общую сумму 1185 рублей; 32 шт. шампуня «Шамту 360 мл» стоимостью 205 рублей за 1 шт. на общую сумму 6560 рублей; 7 шт. наборов «Комплимент Винтаж» стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 2170 рублей; 25 уп. ежедневных прокладок «НатаМ» стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 1950 рублей; 17 уп. прокладок «Натурелла Макси» стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 1496 рублей; 22 уп. прокладок «Натурелла Нормал» стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 2530 рублей; 21 уп. прокладок «Натурелла Ночь» стоимостью 116 рублей за 1 шт. на общую сумму 2436 рублей; 24 уп. ежедневных прокладок «Натурелла» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 2640 рублей; 16 уп. прокладок «Ола» стоимостью 77 рублей за 1 шт. на общую сумму 1232 рубля; 15 уп. прокладок «Ола» стоимостью 72 рубля за 1 шт. на общую сумму 1080 рублей; 14 уп. прокладок «Ола» стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 1092 рубля; 25 уп. прокладок «Ола» стоимостью 92 рубля за 1 шт. на общую сумму 2300 рублей; 22 уп. прокладок «Ола» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 2310 рублей; 16 уп. ежедневных прокладок «Ола» стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 1248 рублей; 8 уп. прокладок «Мис» стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 464 рубля; 10 уп. прокладок «Мис» стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 690 рублей; 12 уп. прокладок «Мис» стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 936 рублей; 15 уп. прокладок «Мис» стоимостью 89 рублей за 1 шт. на общую сумму 1335 рублей; 15 уп. прокладок «Мис» стоимостью 59 рублей за 1 шт. на общую сумму 885 рублей; 25 уп. прокладок «Котекс» стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 3500 рублей; 35 уп. прокладок «Олвейз Классик» стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 4025 рублей; 24 уп. ежедневных прокладок «Милана» стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 1632 рубля; 20 уп. ежедневных прокладок «Милана» стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 1160 рублей; 20 уп. прокладок «Милана Классик» стоимостью 79 рублей за 1 шт. на общую сумму 1580 рублей; 16 уп. прокладок «Милана Ультра» стоимостью 84 рубля за 1 шт. на общую сумму 1344 рубля; 15 уп. ежедневных прокладок «Дискрит» стоимостью 84 рубля за 1 шт. на общую сумму 1260 рублей; 45 шт. зубной пасты «Колгейт 50 мл» стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 2610 рублей; 40 шт. зубной пасты «Колгейт Тотал 75 мл» стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 7920 рублей; 45 шт. зубных щеток «Колгейт» стоимостью 45 рублей за 1 шт. на общую сумму 2025 рублей; 4 уп. памперсов-трусиков для девочек «Милли Тилли» стоимостью 988 рублей за 1 шт. на общую сумму 3952 рубля; 5 уп. подгузников-трусиков для девочек «Солнце и луна» стоимостью 1080 рублей за 1 шт. на общую сумму 5400 рублей; 6 уп. памперсов «Слип энд Плэй» стоимостью 338 рублей за 1 шт. на общую сумму 2028 рублей; 6 уп. памперсов «Хагис» стоимостью 1050 рублей за 1 шт. на общую сумму 6300 рублей; 4 уп. памперсов «Хагис» стоимостью 1140 рублей за 1 шт. на общую сумму 4560 рублей; 4 уп. памперсов 4-9 кг «Либеро» стоимостью 598 рублей за 1 шт. на общую сумму 2392 рубля; 4 уп. памперсов 12-22 кг «Либеро» стоимостью 648 рублей за 1 шт. на общую сумму 2592 рубля; 8 уп. памперсов 3-6 кг «Либеро» стоимостью 470 рублей за 1 шт. на общую сумму 3760 рублей; 10 уп. памперсов по 10 шт. «Либеро» стоимостью 340 рублей за 1 шт. на общую сумму 3400 рублей; 5 уп. впитывающих простыней «Тена» размером 60х90 см стоимостью 235 рублей за 1 уп. на общую сумму 1175 рублей; 8 уп. впитывающих простыней «Тена» размером 60х60 см стоимостью 178 рублей за 1 уп. на общую сумму 1424 рубля; 3 уп. подгузников для взрослых «Тена» стоимостью 780 рублей за 1 уп. на общую сумму 2340 рублей; 10 уп. прокладок «Тена Нормал» стоимостью 380 рублей за 1 уп. на общую сумму 3800 рублей; 9 шт. жидкого мыла «Целебные травы» стоимостью 76 рублей за 1 шт. на общую сумму 684 рубля; 15 шт. жидкого мыла «Идеал 400 мл» стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 1320 рублей; 20 шт. бритв одноразовых «Разар 2» стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 1560 рублей; 15 уп. станков для бритья «Арко» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 1575 рублей; 12 уп. станков для бритья «Арко» стоимостью 165 рублей за 1 уп. на общую сумму 1980 рублей; 100 шт. бритв одноразовых «Жиллет 2» стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 3800 рублей; 30 уп. лезвий для бритв «Жиллет Платинум 5 шт» стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 3750 рублей; 12 шт. кассет для бритв «Жиллет Макс» стоимостью 560 рублей за 1 шт. на общую сумму 6720 рублей; 40 уп. лезвий для бритв «Спутник 5 шт» стоимостью 44 рубля за 1 шт. на общую сумму 1760 рублей; 120 шт. детского мыла в ассортименте стоимостью 22 рубля за 1 шт. на общую сумму 2640 рублей; 80 шт. детского мыла в ассортименте стоимостью 27 рублей за 1 шт. на общую сумму 2160 рублей; 90 шт. мыла банного в ассортименте стоимостью 29 рублей за 1 шт. на общую сумму 2610 рублей; 35 шт. мыла «Хвойное» стоимостью 42 рубля за 1 шт. на общую сумму 1470 рублей; 20 шт. мыла «Хвойное в этикетке» стоимостью 32 рубля за 1 шт. на общую сумму 640 рублей; 55 шт. мыла «Краснодарское» стоимостью 16 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 25 шт. мыла «Вишневый сад» стоимостью 23 рубля за 1 шт. на общую сумму 575 рублей; 20 шт. мыла «Душистое» стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 1700 рублей; 15 шт. мыла «Подсолнечное масло» стоимостью 64 рубля за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 70 шт. крем-мыла «Ушастый нянь» стоимостью 29 рублей за 1 шт. на общую сумму 2030 рублей; 50 шт. мыла «Осенний вальс» стоимостью 19 рублей за 1 шт. на общую сумму 950 рублей; 40 шт. хозяйственного мыла «Дуру» стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 1520 рублей; 20 шт. мыла «Дуру» стоимостью 156 рублей за 1 шт. на общую сумму 3120 рублей; 16 шт. мыла «Дуру» стоимостью 145 рублей за 1 шт. на общую сумму 2320 рублей; 12 шт. мыла «Факс» стоимостью 139 рублей за 1 шт. на общую сумму 1668 рублей; 45 шт. мыла «Натуральное» стоимостью 24 рубля за 1 шт. на общую сумму 1080 рублей; 40 шт. мыла «Хозяйственное» стоимостью 34 рубля за 1 шт. на общую сумму 1360 рублей; 10 шт. жидкого мыла «Хозяйственное» стоимостью 82 рубля за 1 шт. на общую сумму 820 рублей; 20 шт. мыла «Дивный сад» стоимостью 24 рубля за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; 20 шт. мыла «Цветы любви» стоимостью 24 рубля за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; 25 шт. мыла «Палмолив» стоимостью 66 рублей за 1 шт. на общую сумму 1650 рублей; 22 шт. туалетного мыла «Целебные травы» стоимостью 40 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 30 шт. мыла «Русская баня» стоимостью 34 рубля за 1 шт. на общую сумму 1020 рублей; 20 шт. мыла «Камэй» стоимостью 59 рублей за 1 шт. на общую сумму 1180 рублей; 30 шт. детского мыла «Красавчик» стоимостью 19 рублей за 1 шт. на общую сумму 570 рублей; 35 шт. зубной пасты «Колгейт 100 мл» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 3675 рублей; 50 шт. зубной пасты «Лесной бальзам 50 мл» стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 3450 рублей; 45 шт. зубной пасты «Жемчуг 50 мл» стоимостью 32 рубля за 1 шт. на общую сумму 1440 рублей; 25 шт. зубной пасты для всей семьи «Жемчуг 100 мл» стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 1200 рублей; 20 шт. зубной пасты «Жемчуг 75 мл» стоимостью 47 рублей за 1 шт. на общую сумму 940 рублей; 18 шт. зубной пасты «Жемчуг 125 мл» стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 882 рубля; 25 шт. зубной пасты для детей «Жемчуг 50 мл» стоимостью 57 рублей за 1 шт. на общую сумму 1425 рублей; 24 шт. зубной пасты «Парадантол 63 гр» стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 1392 рубля; 15 шт. зубной пасты «Блендамед 100 мл» стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 1725 рублей; 30 шт. зубной пасты «Блендамед 50 мл» стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 2070 рублей; 23 шт. зубной пасты «Фтородент 62 гр» стоимостью 39 рублей за 1 шт. на общую сумму 897 рублей; 26 шт. геля для душа «Палмолив» стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 5720 рублей; 28 шт. геля для душа в ассортименте стоимостью 155 рублей за 1 шт. на общую сумму 4340 рублей; 18 шт. геля для душа «Люре» стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 1584 рубля; 20 шт. шампуня «Хэд энд Шолдерс 200 мл» стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 5800 рублей; 25 шт. шампуня «Шамту 360 мл» стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 5250 рублей; 40 шт. мыла «Балет» стоимостью 27 рублей за 1 шт. на общую сумму 1080 рублей; 45 шт. мыла «Факс» стоимостью 21 рубль за 1 шт. на общую сумму 945 рублей; 40 шт. лечебных бальзамов стоимостью 178 рублей за 1 шт. на общую сумму 7120 рублей; 35 шт. лечебных гель-кремов стоимостью 56 рублей за 1 шт. на общую сумму 1960 рублей; 25 шт. лечебных гель-бальзамов стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 2625 рублей; 8 шт. шампуня «Джео 335 мл» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 840 рублей; 6 шт. шампуня «Комплимент Натуралис 335 мл» стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 690 рублей; 6 шт. шампуня «Комплимент Гринлайн 400 мл» стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 588 рублей; 20 шт. браслетов «Замок» стоимостью 22 рубля за 1 шт. на общую сумму 440 рублей; 12 шт. браслетов «Кожаный» стоимостью 62 рубля за 1 шт. на общую сумму 744 рубля; 15 шт. браслетов «Красная нить» стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 720 рублей; 10 шт. браслетов «Магнитный» стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 3100 рублей; 15 шт. браслетов стоимостью 66 рублей за 1 шт. на общую сумму 990 рублей; 12 шт. браслетов стоимостью 69 рублей за 1 шт. на общую сумму 828 рублей; 2 шт. зеркала № 538 стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 760 рублей; 4 шт. зеркала № 568 стоимостью 560 рублей за 1 шт. на общую сумму 2240 рублей; 8 шт. картин настенных стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 2000 рублей; 45 шт. картин настенных 28х34см стоимостью 100 рублей за 1 шт. на общую сумму 4500 рублей; 5 шт. картин настенных 40х50см стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 1900 рублей; 8 шт. крема для лица «Бабушкина аптека» стоимостью 55 рублей за 1 шт. на общую сумму 440 рублей; 25 шт. крема «ГК» детский стоимостью 46 рублей за 1 шт. на общую сумму 1150 рублей; 17 шт. крема для рук «Дольче Вита» стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 986 рублей; 20 шт. крема для рук смягчающий «Тимекс» стоимостью 76 рублей за 1 шт. на общую сумму 1520 рублей; 16 шт. крема для лица «Тыквенный» стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 1840 рублей; 50 шт. лака для ногтей стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 3900 рублей; 80 шт. лака для ногтей «Перфект» стоимостью 40 рублей за 1 шт. на общую сумму 3200 рублей; 45 шт. помады «Фарес» стоимостью 65 рублей за 1 шт. на общую сумму 2925 рублей; 25 шт. помады «Гигиеническая» стоимостью 29 рублей за 1 шт. на общую сумму 725 рублей; 15 шт. помады «Гигиеническая Малина» стоимостью 42 рубля за 1 шт. на общую сумму 630 рублей; 10 шт. пилочек для ногтей 10 см стоимостью 26 рублей за 1 шт. на общую сумму 260 рублей; 9 шт. пилочек для ногтей 12,5 см стоимостью 35 рублей за 1 шт. на общую сумму 315 рублей; 12 шт. пилочек для ногтей 15 см стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 456 рублей; 7 шт. пилочек для ногтей 15 см стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 266 рублей; 6 шт. пилочек для ногтей 17 см стоимостью 44 рубля за 1 шт. на общую сумму 264 рубля; 22 пары серег «Лист» стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 1496 рублей; 20 шт. тонального крема «Балет» стоимостью 95 рублей за 1 шт. на общую сумму 1900 рублей; 12 шт. тонального крема «Галант» стоимостью 94 рубля за 1 шт. на общую сумму 1128 рублей; 15 шт. тонального крема «Кадриль» стоимостью 64 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 23 шт. крема для рук «Белоручка» стоимостью 66 рублей за 1 шт. на общую сумму 1518 рублей; 18 шт. маникюрных ножниц «Хай сталь» стоимостью 54 рубля за 1 шт. на общую сумму 972 рубля; 25 уп. ватных палочек «Ола 100 шт» стоимостью 45 рублей за 1 шт. на общую сумму 1125 рублей; 30 уп. ватных палочек «Люре 100 шт» стоимостью 27 рублей за 1 шт. на общую сумму 810 рублей; 26 уп. ватных палочек «Аура 100 шт» стоимостью 32 рубля за 1 шт. на общую сумму 832 рублей; 23 уп. ватных палочек «Я самая 100 шт» стоимостью 52 рубля за 1 шт. на общую сумму 1196 рублей; 26 уп. ватных дисков «Аура 50 шт» стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 1274 рублей; 25 уп. ватных дисков «Ола 100 шт» стоимостью 92 рубля за 1 шт. на общую сумму 2300 рублей; 15 уп. ватных дисков «Леди Коттон 150 шт» стоимостью 94 рубля за 1 шт. на общую сумму 1410 рублей; 60 шт. влажных салфеток «Фреш» стоимостью 70 рублей за 1 шт. на общую сумму 4200 рублей; 35 шт. влажных салфеток «Фреш детские» стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 2975 рублей; 35 шт. влажных салфеток «Люре» стоимостью 10 рублей за 1 шт. на общую сумму 350 рублей; 40 шт. влажных салфеток «Аура» стоимостью 89 рублей за 1 шт. на общую сумму 3560 рублей; 35 уп. влажных салфеток «Амра» стоимостью 15 рублей за 1 шт. на общую сумму 525 рублей; 15 шт. влажных салфеток «Амра» стоимостью 15 рублей за 1 шт. на общую сумму 225 рублей; 15 шт. влажных салфеток «Амра» стоимостью 14 рублей за 1 шт. на общую сумму 210 рублей; 25 шт. влажных салфеток «Смайл» стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 950 рублей; 20 шт. влажных салфеток «Смайл» стоимостью 37 рублей за 1 шт. на общую сумму 740 рублей; 20 шт. влажных салфеток «Смайл Бэби» стоимостью 175 рублей за 1 шт. на общую сумму 3500 рублей; 28 шт. влажных салфеток для снятия макияжа «Новита» стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 1372 рубля; 19 шт. влажных салфеток «Смайл» стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 722 рубля; 14 уп. влажных салфеток «Зева де Люкс» стоимостью 135 рублей за 1 уп. на общую сумму 1890 рублей; 11 уп. влажных салфеток «Белый кит» стоимостью 248 рублей за 1 уп. на общую сумму 2728 рублей; 16 шт. интим-геля «Бьюти 300 мл» стоимостью 42 рубля за 1 шт. на общую сумму 672 рубля; 25 шт. масла для губ «Бархатные губки» стоимостью 42 рубля за 1 шт. на общую сумму 1050 рублей; 15 шт. бальзама для губ «Народные рецепты» стоимостью 54 рубля за 1 шт. на общую сумму 810 рублей; 18 шт. крем-масла для губ «Народные рецепты» стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 1044 рубля; 16 шт. лака для волос «Красотка» стоимостью 77 рублей за 1 шт. на общую сумму 1232 рубля; 12 шт. дезодоранта «Леди Спидстик 45 г» стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 2880 рублей; 15 шт. дезодоранта-карандаш «Леди Спидстик 45 г» стоимостью 255 рублей за 1 шт. на общую сумму 3825 рублей; 11 шт. дезодоранта-ролик «Леди Спидстик 50 г» стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 2090 рублей; 13 шт. дезодоранта-ролик «Леди Спидстик 50 мл» стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 2574 рубля; 10 шт. дезодоранта-спрей «Леди Спидстик 150 мл» стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 2500 рублей; 12 шт. дезодоранта-ролик «Мэннэн 50 мл» стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 2880 рублей; 10 шт. дезодоранта-спрей «Мэннэн 150 мл» стоимостью 275 рублей за 1 шт. на общую сумму 2750 рублей; 12 шт. дезодоранта-спрей «НЗ 150 мл» стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 2520 рублей; 25 шт. жидкости для снятия лака «Ласка 30 мл» стоимостью 17 рублей за 1 шт. на общую сумму 425 рублей; 20 шт. жидкости для снятия лака «Мечта 60 мл» стоимостью 36 рублей за 1 шт. на общую сумму 720 рублей; 40 шт. крем-краски для волос «Роколор» стоимостью 88 рублей за 1 набор на общую сумму 3520 рублей; 12 шт. краски для ресниц и бровей «Роколор» стоимостью 49 рублей за 1 набор на общую сумму 588 рублей; 25 шт. вазелина косметического стоимостью 20 рублей за 1 шт. на общую сумму 500 рублей; 14 шт. натуральной маски для волос «Дрожжевая с молоком» стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 686 рублей; 35 шт. очков женских стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 8750 рублей; 32 шт. очков мужских стоимостью 195 рублей за 1 шт. на общую сумму 6240 рублей; 45 шт. краски для волос «Эстэль» стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 6075 рублей; 18 шт. лака для волос на 145 мл «Романтика» стоимостью 96 рублей за 1 шт. на общую сумму 1728 рублей; 16 шт. лака для волос на 200 мл «Романтика» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 1680 рублей; 12 шт. лака для волос на 180 мл «Сюжет» стоимостью 104 рубля за 1 шт. на общую сумму 1248 рублей; 12 шт. пенки для волос на 160 мл «Сюжет» стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 1500 рублей; 45 шт. резинок для волос стоимостью 34 рубля за 1 шт. на общую сумму 1530 рублей; 50 шт. резинок для волос стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 3400 рублей; 25 шт. резинок для волос стоимостью 82 рубля за 1 шт. на общую сумму 2050 рубля; 80 шт. резинок для волос стоимостью 4 рубля за 1 шт. на общую сумму 320 рублей; 60 шт. резинок для волос стоимостью 12 рублей за 1 шт. на общую сумму 720 рублей; 15 шт. кистей для макияжа стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 2850 рублей; 10 шт. кистей для макияжа стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 2100 рублей; 20 шт. заколок в виде бабочек стоимостью 60 рублей за 1 шт. на общую сумму 1200 рублей; 50 шт. невидимок в виде бабочек стоимостью 17 рублей за 1 шт. на общую сумму 850 рублей; 15 шт. магнитов для ногтей стоимостью 265 рублей за 1 шт. на общую сумму 3975 рублей; 20 шт. бус стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 1700 рублей; 6 шт. бус из жемчуга стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 660 рублей; 8 шт. браслетов из жемчуга стоимостью 70 рублей за 1 шт. на общую сумму 560 рублей; 15 шт. серьги-гвоздики «Жемчуг» стоимостью 27 рублей за 1 шт. на общую сумму 405 рублей; 4 шт. набора из кольца и серег «Кошачий глаз» стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 20 пар сережек бижутерия стоимостью 98 рублей за 1 пару на общую сумму 1960 рублей; 40 шт. кремов для лица в ассортименте стоимостью 52 рубля за 1 шт. на общую сумму 2080 рублей; 25 шт. тонального крема «СитиСилк» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 2750 рублей; 35 шт. подводки для губ «Пати» стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 5600 рублей; 25 шт. карандашей для глаз с точилкой стоимостью 32 рубля за 1 шт. на общую сумму 800 рублей; 20 шт. туши для ресниц стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 5000 рублей; 12 шт. дезодоранта «Рексона» стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 2280 рублей; 15 шт. дезодоранта «Фа» стоимостью 195 рублей за 1 шт. на общую сумму 2925 рублей; 40 шт. кремов для лица в ассортименте стоимостью 52 рубля за 1 шт. на общую сумму 2080 рублей; 28 шт. краски для волос «Палет» стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 4480 рублей; 60 шт. лака для ногтей «Мерилин» стоимостью 64 рубля за 1 шт. на общую сумму 3840 рублей; 12 шт. косметичек стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 1020 рублей; 25 шт. теней для век «Фарес» стоимостью 170 рублей за 1 шт. на общую сумму 4250 рублей; 20 шт. теней для век «Мерлин» стоимостью 138 рублей за 1 шт. на общую сумму 2760 рублей; 25 шт. сеток для волос стоимостью 15 рублей за 1 шт. на общую сумму 375 рублей; 25 шт. бантов стоимостью 170 рублей за 1 шт. на общую сумму 4250 рублей; 15 шт. бантов стоимостью 165 рублей за 1 шт. на общую сумму 2475 рублей; 35 шт. бантов стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 2380 рублей; 34 шт. бантов стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 4590 рублей; 40 шт. бантов стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 3520 рублей; 23 шт. ножниц маникюрных стоимостью 148 рублей за 1 шт. на общую сумму 3404 рублей; 13 шт. помазков для бритья стоимостью 65 рублей за 1 шт. на общую сумму 845 рублей; 15 шт. щеток для краски волос № 5 стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 1650 рублей; 12 шт. щеток для краски волос № 6 стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 1680 рублей; 30 шт. помады губной «Мэрилин» стоимостью 35 рублей за 1 шт. на общую сумму 1050 рублей; лупа 60 мм стоимостью 130 рублей; лупа 70 мм стоимостью 155 рублей; лупа 80 мм стоимостью 165 рублей; лупа 90 мм стоимостью 

<

***> рублей; калькулятор стоимостью 330 рублей; калькулятор стоимостью 150 рублей; калькулятор стоимостью 195 рублей; калькулятор инженерный стоимостью 170 рублей; калькулятор стоимостью 195 рублей; калькулятор стоимостью 245 рублей; 3 шт. калькулятор стоимостью 390 рублей за 1 шт. на общую сумму 1170 рублей; 4 шт. калькулятора стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 12 уп. стикеров «Ассорти» стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 1620 рублей; 45 шт. раскрасок детских стоимостью 24 рубля за 1 шт. на общую сумму 1080 рублей; 9 уп. карандашей цветных 6 цветов «Мазари» стоимостью 42 рубля за 1 шт. на общую сумму 378 рублей; 12 уп. карандашей цветных 6 цветов «Сильвер» стоимостью 37 рублей за 1 шт. на общую сумму 444 рубля; 35 уп. карандашей цветных 12 цветов «Сильвер» стоимостью 83 рубля за 1 шт. на общую сумму 2905 рублей; 25 уп. карандашей цветных 18 цветов «Сильвер» стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 3125 рублей; 16 уп. карандашей цветных 24 цвета «Сильвер» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 1760 рублей; 8 уп. карандашей цветных 32 цвета «Сильвер» стоимостью 340 рублей за 1 шт. на общую сумму 2720 рублей; 11 уп. карандашей цветных 18 цвета «Эрик Краузер» стоимостью 245 рублей за 1 уп. на общую сумму 2695 рублей; 15 уп. карандашей цветных 12 цветов «Школа талантов» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 1650 рублей; 5 уп. карандашей цветных 18 цветов «диВента» стоимостью 135 рублей за 1 уп. на общую сумму 675 рублей; 6 уп. карандашей цветных 24 цветов «Космонавты» стоимостью 220 рублей за 1 уп. на общую сумму 1320 рублей; 4 уп. карандашей цветных 36 цветов «Космонавты» стоимостью 315 рублей за 1 уп. на общую сумму 1260 рублей; 65 шт. блокнотов формата А7 на 40 л стоимостью 10 рублей за 1 шт. на общую сумму 650 рублей; 45 шт. блокнотов формата А6 на 32 л стоимостью 14 рублей за 1 шт. на общую сумму 630 рублей; 40 шт. блокнотов «Спайс 40л» стоимостью 15 рублей за 1 шт. на общую сумму 600 рублей; 35 шт. блокнотов «Плюшевые мишки 16 л» стоимостью 10 рублей за 1 шт. на общую сумму 350 рублей; 25 шт. блокнотов «Природа 40л» стоимостью 14 рублей за 1 шт. на общую сумму 350 рублей; 30 шт. блокнотов «Авто 16л» стоимостью 13 рублей за 1 шт. на общую сумму 390 рублей; 4 шт. блокнотов «Хатбер 96л» стоимостью 53 рубля за 1 шт. на общую сумму 212 рублей; 8 шт. блокнотов «Сильвер 48л» стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 384 рубля; 10 шт. блокнота для девочек стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 1400 рублей; 15 шт. ежедневников стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 1875 рублей; 4 шт. ежедневников «Молодой мамы» стоимостью 150 рублей за 1 шт. на общую сумму 600 рублей; 2 шт. ежедневников «Будущей мамы» стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 320 рублей; 50 шт. клея ПВА 40 гр стоимостью 19 рублей за 1 шт. на общую сумму 950 рублей; 45 шт. клея ПВА 65 гр с дозатором стоимостью 22 рубля за 1 шт. на общую сумму 990 рублей; 42 шт. клея ПВА 45 гр стоимостью 24 рубля за 1 шт. на общую сумму 1008 рублей; 35 шт. клея ПВА 85 гр стоимостью 29 рублей за 1 шт. на общую сумму 1015 рублей; 30 шт. картона белый 5 л А4 стоимостью 32 рубля за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 33 шт. картона белый 6 л А4 стоимостью 37 рублей за 1 шт. на общую сумму 1221 рубль; 10 шт. картона гофрированного стоимостью 119 рублей за 1 шт. на общую сумму 1

<

***> рублей; 25 шт. картона цветного на 8 л формата А4 стоимостью 42 рубля за 1 шт. на общую сумму 1050 рублей; 20 шт. картона цветного на 12 л формата А4 стоимостью 84 рубля за 1 шт. на общую сумму 1680 рублей; 15 шт. картона цветного на 10 л формата А4 стоимостью 67 рублей за 1 шт. на общую сумму 1005 рублей; 31 шт. картона цветного на 7 л формата А4 стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 1488 рублей; 100 шт. кистей пони № 1 стоимостью 14 рублей за 1 шт. на общую сумму 1400 рублей; 100 шт. кистей пони № 2 стоимостью 17 рублей за 1 шт. на общую сумму 1700 рублей; 120 шт. кистей пони № 3 стоимостью 16 рублей за 1 шт. на общую сумму 1920 рублей; 80 шт. кистей пони № 4 стоимостью 18 рублей за 1 шт. на общую сумму 1440 рублей; 120 шт. кистей коза № 3 стоимостью 13 рублей за 1 шт. на общую сумму 1560 рублей; 70 шт. кистей коза № 1 стоимостью 10 рублей за 1 шт. на общую сумму 700 рублей; 200 шт. кистей щетина № 1 стоимостью 10 рублей за 1 шт. на общую сумму 2000 рублей; 30 уп. скрепок в виде кнопок стоимостью 11 рублей за 1 шт. на общую сумму 330 рублей; 25 уп. скрепок в виде гвоздиков стоимостью 19 рублей за 1 шт. на общую сумму 475 рублей; 600 шт. обложек школьных для тетрадей стоимостью 3 рубля за 1 шт. на общую сумму 1800 рублей; 800 шт. обложек школьных для тетрадей стоимостью 2 рубля за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; 550 шт. обложек школьных для учебников стоимостью 11 рублей за 1 шт. на общую сумму 6050 рублей; 800 шт. тетрадей 12 л. стоимостью 4 рубля; 50 копеек за 1 шт. на общую сумму 3600 рублей; 700 шт. тетрадей 12 л. стоимостью 4 рубля; 30 копеек за 1 шт. на общую сумму 3010 рублей; 600 шт. тетрадей в косую линию 12 л. стоимостью 6 рублей за 1 шт. на общую сумму 3600 рублей; 450 шт. тетрадей в клетку 18 л. стоимостью 7 рублей за 1 шт. на общую сумму 3150 рублей; 150 шт. тетрадей в линейку на 48 листов стоимостью 27 рублей за 1 шт. на общую сумму 4050 рублей; 15 шт. пластилина «Сана 6 цв» стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 570 рублей; 15 шт. пластилина «Сана 10 цв» стоимостью 54 рубля за 1 шт. на общую сумму 810 рублей; 12 шт. пластилина «Сана 12 цв» стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 816 рублей; 10 шт. пластилина «Сана 14 цв» стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 780 рублей; 20 шт. пластилина «Луч 6 цв» стоимостью 39 рублей за 1 шт. на общую сумму 780 рублей; 16 шт. пластилина «Атомикс 10 цв» стоимостью 58 рублей за 1 шт. на общую сумму 928 рублей; 12 шт. пластилина «диВенте 12 цв» стоимостью 72 рубля за 1 шт. на общую сумму 864 рубля; 10 шт. пластилина «диВенте 18 цв» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 1100 рублей; 25 шт. пластилина «Мультики 6 цв» стоимостью 59 рублей за 1 шт. на общую сумму 1475 рублей; 20 шт. пластилина «Приключения Кнота 6 цв» стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 200 шт. ручек шариковых «Стамм» стоимостью 8 рублей за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; 180 шт. ручек шариковых масляных «Стамм Оптима» стоимостью 9 рублей за 1 шт. на общую сумму 1620 рублей; 90 шт. ручек шариковых «Эрик Краузер» стоимостью 10 рублей за 1 шт. на общую сумму 900 рублей; 70 шт. ручек шариковых «Флора» стоимостью 10 рублей за 1 шт. на общую сумму 700 рублей; 120 шт. ручек шариковых «Стандарт континент» стоимостью 8 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 350 шт. стержней шариковых «Стамм» стоимостью 4 рублей за 1 шт. на общую сумму 1400 рублей; 300 шт. стержней шариковых «Профф» стоимостью 2 рубля за 1 шт. на общую сумму 600 рублей; 40 шт. календарей отрывных стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 1920 рублей; 80 шт. календарей настенных стоимостью 14 рублей за 1 шт. на общую сумму 1120 рублей; 40 шт. маркеров стоимостью 32 рубля за 1 шт. на общую сумму 1280 рублей; 100 шт. маркеров черного цвета стоимостью 18 рублей за 1 шт. на общую сумму 1800 рублей; 50 шт. маркеров красного цвета стоимостью 12 рублей за 1 шт. на общую сумму 600 рублей; 25 шт. точилок для карандашей стоимостью 4 рубля за 1 шт. на общую сумму 100 рублей; 20 шт. точилок для карандашей стоимостью 5 рубля за 1 шт. на общую сумму 100 рублей; 23 шт. точилок для карандашей стоимостью 8 рубля за 1 шт. на общую сумму 184 рубля; 20 шт. точилок для карандашей стоимостью 9 рубля за 1 шт. на общую сумму 180 рублей; 16 шт. точилок металлических для карандашей стоимостью 9 рубля за 1 шт. на общую сумму 144 рубля; 19 шт. точилок для карандашей стоимостью 12 рубля за 1 шт. на общую сумму 228 рублей; 50 шт. ластиков стоимостью 8 рублей за 1 шт. на общую сумму 400 рублей; 45 шт. ластиков стоимостью 12 рублей за 1 шт. на общую сумму 540 рублей; 30 шт. ластиков стоимостью 13 рублей за 1 шт. на общую сумму 390 рублей; 25 шт. ластиков стоимостью 14 рублей за 1 шт. на общую сумму 350 рублей; 22 шт. ластиков стоимостью 15 рублей за 1 шт. на общую сумму 330 рублей; 20 шт. ластиков стоимостью 24 рубля за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; 22 шт. ластиков стоимостью 22 рубля за 1 шт. на общую сумму 484 рубля; 2 шт. открытки для набора в фотоселфи стоимостью 245 рублей за 1 шт. на общую сумму 490 рублей; 50 шт. поздравительных открыток стоимостью 55 рублей за 1 шт. на общую сумму 2750 рублей; 40 шт. поздравительных открыток стоимостью 59 рублей за 1 шт. на общую сумму 2360 рублей; 30 шт. поздравительных открыток стоимостью 65 рублей за 1 шт. на общую сумму 1950 рублей; 15 уп. фломастеров «Сильвер 6 цв» стоимостью 35 рублей за 1 шт. на общую сумму 525 рублей; 12 уп. фломастеров «Стамм 6 цв» стоимостью 46 рублей за 1 шт. на общую сумму 552 рубля; 10 уп. фломастеров «Сильвер 12 цв» стоимостью 57 рублей за 1 шт. на общую сумму 570 рублей; 10 уп. фломастеров «Сильвер 18 цв» стоимостью 94 рубля за 1 шт. на общую сумму 940 рублей; 10 уп. фломастеров «Сильвер 24 цв» стоимостью 124 рубля за 1 шт. на общую сумму 1240 рублей; 3 уп. фломастеров «Эрик Краузер 18 цв» стоимостью 195 рублей за 1 шт. на общую сумму 585 рублей; 5 уп. фломастеров «Стамм 18 цв» стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 700 рублей; 5 шт. краски акварель «Медовая 6 цв» стоимостью 32 рубля за 1 шт. на общую сумму 160 рублей; 6 шт. краски акварель «Медовая 10 цв» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 630 рублей; 15 шт. краски акварель «Медовая 10 цв без кисти» стоимостью 46 рублей за 1 шт. на общую сумму 690 рублей; 10 шт. краски акварель «Медовая 18 цв» стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 1150 рублей; 5 шт. краски акварель «Медовая 12 цв» стоимостью 59 рублей за 1 шт. на общую сумму 295 рублей; 16 шт. краски акварель «Гамма Пчелка 10 цв» стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 1088 рублей; 10 шт. краски акварель «Сильвер 12 цв» стоимостью 59 рублей за 1 шт. на общую сумму 590 рублей; 9 шт. краски акварель «Сильвер 12 цв» стоимостью 74 рубля за 1 шт. на общую сумму 666 рублей; 4 шт. краски акварель «Гамма Мультики 14 цв» стоимостью 89 рублей за 1 шт. на общую сумму 356 рублей; 3 шт. краски акварель «Гамма Чудо 18 цв» стоимостью 108 рублей за 1 шт. на общую сумму 324 рубля; 5 шт. краски акварель «Модница 10 цв» стоимостью 46 рублей за 1 шт. на общую сумму 230 рублей; 4 шт. краски акварель «Ралли 12 цв» стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 192 рублей; 4 шт. краски акварель «Динозавры 14 цв» стоимостью 46 рублей за 1 шт. на общую сумму 184 рубля; 10 шт. краски акварель «Иллюзион 6 цв» стоимостью 41 рубль за 1 шт. на общую сумму 410 рублей; 16 шт. краски «Эрик Краузер 18 цв» стоимостью 108 рублей за 1 шт. на общую сумму 1728 рублей; 50 шт. альбомов для рисования на 12 л стоимостью 31 рубль за 1 шт. на общую сумму 1550 рублей; 70 шт. альбомов для рисования на 8 л стоимостью 19 рублей за 1 шт. на общую сумму 1330 рублей; 40 шт. альбомов для рисования на 24 л стоимостью 40 рублей за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; 25 шт. альбомов для рисования на 40 л стоимостью 52 рубля за 1 шт. на общую сумму 1300 рублей; 25 шт. альбомов для рисования на 40 л стоимостью 46 рублей за 1 шт. на общую сумму 1150 рублей; 55 шт. тетрадей для рисования стоимостью 15 рублей за 1 шт. на общую сумму 825 рублей; 40 шт. альбомов для черчения стоимостью 45 рублей за 1 шт. на общую сумму 1800 рублей; 8 шт. пеналов стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 624 рубля; 6 шт. пеналов стоимостью 82 рубля за 1 шт. на общую сумму 492 рубля; 6 шт. пеналов стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 468 рублей; 7 шт. пеналов стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 616 рублей; 5 шт. пеналов стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 1100 рублей; 4 шт. пеналов стоимостью 230 рублей за 1 шт. на общую сумму 920 рублей; 6 шт. пеналов стоимостью 340 рублей за 1 шт. на общую сумму 2040 рублей; 80 шт. карандаши простых графитных стоимостью 6 рублей за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; 60 шт. карандашей простых графитных стоимостью 8 рублей за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; 90 шт. карандашей простых графитных стоимостью 5 рублей за 1 шт. на общую сумму 450 рублей; 50 шт. корректора штрих-ручка стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 2400 рублей; 45 шт. корректора штрих-лента стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 2160 рублей; 3 шт. гуаши стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 330 рублей; 4 шт. гуаши стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 312 рублей; 2 шт. гуаши стоимостью 148 рублей за 1 шт. на общую сумму 296 рублей; 2 шт. гуаши «Эрик Краузер» стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 420 рублей; 4 шт. гуаши «Сильвер» стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 3 шт. гуаши 9 цв. «Эрик Краузер» стоимостью 195 рублей за 1 шт. на общую сумму 585 рублей; 2 шт. гуаши 12 цв. «Гамма Чудо» стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 440 рублей; ножницы 130 мм стоимостью 46 рублей; ножницы 162 мм стоимостью 68 рублей; ножницы 65 мм стоимостью 74 рубля; ножницы 170 мм стоимостью 97 рублей; ножницы 170 мм для левшей стоимостью 79 рублей; ножницы 180 мм стоимостью 68 рублей; ножницы 180 мм для левшей стоимостью 110 рублей; ножницы 230 мм стоимостью 120 рублей; ножницы 210 мм стоимостью 78 рублей; ножницы 180 мм стоимостью 118 рублей; ножницы 185 мм стоимостью 77 рублей; ножницы 160 мм стоимостью 117 рублей; ножницы 220 мм стоимостью 164 рубля; 5 шт. гуаши 6 цв. «Гамма Мультики» стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 700 рублей; 3 шт. гуаши 16 цв. «Гамма Лицей» стоимостью 298 рублей за 1 шт. на общую сумму 894 рубля; 15 уп. бумаги для творчества стоимостью 14 рублей за 1 уп. на общую сумму 210 рублей; 25 уп. бумаги для творчества стоимостью 32 рубля за 1 уп. на общую сумму 800 рублей; 30 шт. наборов для чертежей стоимостью 95 рублей за 1 шт. на общую сумму 2850 рублей; 10 шт. рамок для фотографии 10х15 стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 680 рублей; 8 шт. рамок для фотографии 13х18 стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 704 рубля; 4 шт. рамок для фотографии 15х21 стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 392 рубля; 15 шт. рамок для фотографии 9х13 стоимостью 67 рублей за 1 шт. на общую сумму 1005 рублей; 280 шт. ручек «Карв 55» стоимостью 8 рублей за 1 шт. на общую сумму 2240 рублей; 250 шт. ручек гелиевых стоимостью 10 рублей за 1 шт. на общую сумму 2500 рублей; 45 шт. наборов гелиевых ручек 10 цв стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 4410 рублей; 35 шт. наборов гелиевых ручек 4 цв стоимостью 44 рубля за 1 шт. на общую сумму 1540 рублей; 15 шт. наборов гелиевых ручек 10 цв стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 1800 рублей; 17 шт. наборов гелиевых ручек 4 цв стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 833 рубля; 25 шт. наборов гелиевых ручек 6 цв стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 1950 рублей; 20 шт. наборов гелиевых ручек 8 цв стоимостью 84 рублей за 1 шт. на общую сумму 1680 рублей; 10 шт. наборов гелиевых ручек 12 цв стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 1050 рублей; 16 шт. наборов гелиевых ручек 3 цв стоимостью 68 рублей за 1 шт. на общую сумму 1088 рублей; 8 шт. наборов гелиевых ручек 6 цв стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 1080 рублей; 2 шт. набора гелиевых ручек 8 цв стоимостью 178 рублей за 1 шт. на общую сумму 356 рублей; 2 шт. набора гелиевых ручек 10 цв стоимостью 245 рублей за 1 шт. на общую сумму 490 рублей; 3 шт. набора гелиевых ручек 6 цв стоимостью 165 рублей за 1 шт. на общую сумму 495 рублей; 3 шт. набора гелиевых ручек 5 цв стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 420 рублей; 5 шт. набора гелиевых ручек 6 цв стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 600 рублей; 8 шт. набора гелиевых ручек 4 цв стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 784 рубля; 4 шт. набора гелиевых ручек 5 цв стоимостью 138 рублей за 1 шт. на общую сумму 552 рубля; 3 шт. набора гелиевых ручек 10 цв стоимостью 195 рублей за 1 шт. на общую сумму 585 рублей; 4 шт. набора гелиевых ручек 10 цв стоимостью 148 рублей за 1 шт. на общую сумму 592 рубля; 4 шт. набора шариковых ручек по 3 шт стоимостью 89 рублей за 1 шт. на общую сумму 356 рублей; 10 шт. наборов шариковых ручек 10 цв стоимостью 148 рублей за 1 шт. на общую сумму 1480 рублей; 30 шт. наборов шариковых ручек 3 цв стоимостью 29 рублей за 1 шт. на общую сумму 870 рублей; 20 шт. наборов шариковых ручек 3 цв стоимостью 32 рубля за 1 шт. на общую сумму 640 рублей; 14 шт. наборов шариковых ручек 4 цв стоимостью 36 рублей за 1 шт. на общую сумму 504 рубля; 16 шт. наборов шариковых ручек 4 цв стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 608 рублей; 35 шт. циркулей с карандашом стоимостью 28 рублей за 1 шт. на общую сумму 980 рублей; 40 шт. карандашей графитных «Конструктор» стоимостью 7 рублей за 1 шт. на общую сумму 280 рублей; 2 шт. фотоальбома стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 660 рублей; фотоальбом стоимостью 460 рублей; 4 шт. папки для труда «Принцесса Вивиан» стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 15 шт. папок с 10-ю вкладышами стоимостью 62 рубля за 1 шт. на общую сумму 930 рублей; 7 шт. папок с 30-ю вкладышами стоимостью 72 рубля за 1 шт. на общую сумму 504 рубля; 250 шт. мультифор стоимостью 2 рубля за 1 шт. на общую сумму 500 рублей; 12 шт. фоторамок 10х15 стоимостью 295 рублей за 1 шт. на общую сумму 3540 рублей; 10 шт. фоторамок 13х18 стоимостью 370 рублей за 1 шт. на общую сумму 3700 рублей; 12 шт. фоторамок 20х25 стоимостью 520 рублей за 1 шт. на общую сумму 6240 рублей; 10 шт. фоторамок 3Д 10х15 стоимостью 295 рублей за 1 шт. на общую сумму 2950 рублей; 10 шт. фоторамок 3Д 9х13 стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 2200 рублей; 7 шт. рамок для фото 016ВК стоимостью 265 рублей за 1 шт. на общую сумму 1855 рублей; 5 шт. рамки для фото 01F стоимостью 530 рублей за 1 шт. на общую сумму 2650 рублей; 4 шт. рамки для фото 05F стоимостью 598 рублей за 1 шт. на общую сумму 2392 рубля; 4 шт. рамки для фото 104WS стоимостью 305 рублей за 1 шт. на общую сумму 1220 рублей; 2 шт. рамки для фото 508B-PF стоимостью 395 рублей за 1 шт. на общую сумму 790 рублей; графин 1 л стоимостью 285 рублей; графин 1,5 л стоимостью 295 рублей; кувшин стоимостью 240 рублей; 4 кувшина мерных больших стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 392 рубля; 3 кувшина мерных малых стоимостью 62 рубля за 1 шт. на общую сумму 186 рублей; сито стоимостью 

<

***> рублей; 5 шт. сита с ручкой «Помощник» стоимостью 54 рубля за 1 шт. на общую сумму 270 рублей; 4 шт. вазы для цветов стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 640 рублей; 30 шт. тарелок глубоких стоимостью 79 рублей за 1 шт. на общую сумму 2370 рублей; 5 шт. салатников средних стоимостью 178 рублей за 1 шт. на общую сумму 890 рублей; 6 шт. салатников «Новогодний подарок» стоимостью 188 рублей за 1 шт. на общую сумму 1128 рублей; 6 шт. салатников «Гжель» стоимостью 155 рублей за 1 шт. на общую сумму 930 рублей; 12 шт. салатников «Плетенка» стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 1260 рублей; 8 шт. салатников «Меланж» стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 15 наборов кухонных фартуков и нарукавников стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 2400 рублей; сито с ручкой стоимостью 225 рублей; 3 шт. сковороды со съемной ручкой стоимостью 398 рублей за 1 шт. на общую сумму 1194 рубля; 2 шт. сковороды стоимостью 305 рублей за 1 шт. на общую сумму 610 рублей; 4 шт. миски палевой 2 л стоимостью 230 рублей за 1 шт. на общую сумму 920 рублей; 3 шт. миски стоимостью 219 рублей за 1 шт. на общую сумму 657 рублей; 3 шт. миски стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 4 шт. миски стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 1280 рублей; 12 шт. мисок металлических диаметром 12 см стоимостью 28 рублей за 1 шт. на общую сумму 336 рублей; 15 шт. мисок металлических диаметром 16 см стоимостью 44 рубля за 1 шт. на общую сумму 660 рублей; сахарница цветная стоимостью 185 рублей; 10 шт. сахарниц «Фреш» стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 750 рублей; таз на 7 л стоимостью 510 рублей; 5 шт. наборов стаканов из 6 шт. стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; 40 шт. блюдце «Весенний букет, Розовые розы» стоимостью 55 рублей за 1 шт. на общую сумму 2200 рублей; набор блюд «Рыба» стоимостью 490 рублей; набор контейнеров стоимостью 310 рублей; 5 шт. пиал «Пион» стоимостью 128 рублей за 1 шт. на общую сумму 640 рублей; 15 шт. пиал «Колокольчики, ФИО5 цветов» стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 1800 рублей; 4 шт. масленки «Виола» стоимостью 129 рублей за 1 шт. на общую сумму 516 рублей; 6 шт. маслёнок «Мозаика» стоимостью 114 рублей за 1 шт. на общую сумму 684 рубля; 4 шт. масленки «Маруся» стоимостью 148 рублей за 1 шт. на общую сумму 592 рубля; 4 шт. масленки «Виола» стоимостью 129 рублей за 1 шт. на общую сумму 516 рублей; 20 шт. подставок для кружек стоимостью 200 рублей за 1 шт. на общую сумму 4000 рублей; 3 шт. овощечистки–экономка стоимостью 36 рублей за 1 шт. на общую сумму 108 рублей; 6 шт. овощечисток стоимостью 52 рубля за 1 шт. на общую сумму 312 рублей; 4 шт. скалки стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; 3 шт. скалки стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 330 рублей; 10 шт. кистей кухонных стоимостью 79 рублей за 1 шт. на общую сумму 790 рублей; 4 шт. емкости для СВЧ печей 0,7 л «Смак» стоимостью 58 рублей; на общую сумму 232 рубля; 2 шт. емкости для СВЧ печей 0,5 л «Смак» стоимостью 46 рублей; на общую сумму 92 рубля; 4 шт. емкости для СВЧ печей 1,5 л «Смак» стоимостью 105 рублей; на общую сумму 420 рублей; 4 шт. емкости для СВЧ печей 0,8 л «Смак» стоимостью 89 рублей; на общую сумму 356 рублей; 12 шт. банок пластиковых 1,5 л стоимостью 76 рублей за 1 шт. на общую сумму 912 рублей; 10 шт. банок пластиковых с ручкой 2 л стоимостью 82 рубля за 1 шт. на общую сумму 820 рублей; 15 шт. банок для солений 3 л стоимостью 175 рублей за 1 шт. на общую сумму 2625 рублей; 4 шт. емкости универсальных 10 л стоимостью 158 рублей за 1 шт. на общую сумму 632 рубля; 10 шт. воронок диаметром 125 мм стоимостью 28 рублей за 1 шт. на общую сумму 280 рублей; 15 шт. сушилок для посуды «Хозяюшка» стоимостью 280 рублей за 1 шт. на общую сумму 4200 рублей; 8 шт. чашей хозяйственных стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 6 шт. консервных ножей с роликами стоимостью 169 рублей за 1 шт. на общую сумму 1014 рублей; 60 шт. вилок алюминиевых стоимостью 15 рублей за 1 шт. на общую сумму 900 рублей; заварник белый стоимостью 520 рублей; заварник стеклянный 750 мл стоимостью 320 рублей; заварник стеклянный 1,1л стоимостью 490 рублей; заварник стеклянный 1,5 л стоимостью 670 рублей; заварник черного цвета № 3302 стоимостью 820 рублей; заварник фарфоровый № 0018 стоимостью 510 рублей; заварник фарфоровый № 0015 стоимостью 400 рублей; заварник фарфоровый № 0021 стоимостью 370 рублей; заварник фарфоровый стоимостью 730 рублей; сахарница белая стоимостью 250 рублей; сахарница из стекла стоимостью 195 рублей; 7 шт. сахарниц стоимостью 62 рублей за 1 шт. на общую сумму 434 рубля; 3 шт. открывалок для винтовых крышек стоимостью 60 рублей за 1 шт. на общую сумму 180 рублей; 20 шт. столовых наборов стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 960 рублей; 3 шт. набора стаканов «Художник» стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 990 рублей; набор стаканов «Лес» стоимостью 340 рублей; чайник алюминиевый 1 литр стоимостью 398 рублей; чайник эмалированный синего цвета 2,5 литра стоимостью 890 рублей; чайник эмалированный синего цвета 2 литра стоимостью 790 рублей; чайник эмалированный синего цвета 1,5 литра стоимостью 760 рублей; чайник эмалированный красного цвета с цветами 2,5 литра стоимостью 880 рублей; чайник эмалированный красного цвета с цветами 1,5 литра стоимостью 890 рублей; чайник эмалированный красного цвета с цветами 0,7 литра стоимостью 700 рублей; чайник эмалированный 2,5 литра стоимостью 880 рублей; чайник эмалированный 1,7 литра стоимостью 770 рублей; чайник эмалированный 1,8 литра стоимостью 870 рублей; набор чашек и стаканов стоимостью 480 рублей; 50 шт. тарелок глубоких стоимостью 65 рублей за 1 шт. на общую сумму 3250 рублей; 35 шт. терок для продуктов питания стоимостью 52 рубля за 1 шт. на общую сумму 1820 рублей; 3 шт. масленки из пластика стоимостью 145 рублей за 1 шт. на общую сумму 435 рублей; масленка из керамики стоимостью 290 рублей; кофейник 1 л стоимостью 540 рублей; кофейник 800 гр стоимостью 510 рублей; кофейник 600 гр стоимостью 370 рублей; 6 шт. кувшинов в виде бутылки стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 1740 рублей; 7 шт. наборов из солянки и перечницы стоимостью 200 рублей за 1 шт. на общую сумму 1400 рублей; набор кастрюль «5 предметов» стоимостью 1950 рублей; 5 шт. наборов кастрюль «5 предметов» стоимостью 1980 рублей за 1 набор на общую сумму 9900 рублей; 26 шт. термокружек стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 6240 рублей; 15 шт. супниц стоимостью 170 рублей за 1 шт. на общую сумму 2550 рублей; 10 шт. горшочков для приготовления блюд стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 1200 рублей; 20 шт. разделочных досок из пластика маленького размера стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 2800 рублей; 20 шт. разделочных досок из пластика среднего размера стоимостью 180 рублей за 1 шт. на общую сумму 3600 рублей; 20 шт. разделочных досок из пластика большого размера стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 3800 рублей; 25 шт. разделочных досок из бамбука маленького размера стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 1875 рублей; 20 шт. разделочных досок из бамбука большого размера стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 3800 рублей; 3 шт. набора из 6 кухонных ножей стоимостью 

<

***> рублей за 1 набор на общую сумму 594 рубля; 10 шт. кухонных ножей стоимостью 56 рублей за 1 шт. на общую сумму 560 рублей; 20 шт. кухонных ножей стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 1500 рублей; 15 шт. кухонных ножей бамбук стоимостью 82 рубля за 1 шт. на общую сумму 1230 рублей; чайный сервиз стоимостью 930 рублей; чайный сервиз стоимостью 990 рублей; 25 шт. стаканов стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 8250 рублей; 5 шт. кондитерских шприцов стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 1100 рублей; 12 шт. половников стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 1500 рублей; 15 шт. половников пластиковых стоимостью 105 рублей за 1 шт. на общую сумму 1575 рублей; 6 шт. терок для чеснока стоимостью 60 рублей за 1 шт. на общую сумму 360 рублей; 4 шт. чеснокодавилок стоимостью 90 рублей за 1 шт. на общую сумму 360 рублей; 4 шт. чеснокодавилок стоимостью 70 рублей за 1 шт. на общую сумму 280 рублей; 6 шт. ножей для овощей стоимостью 60 рублей за 1 шт. на общую сумму 360 рублей; 12 шт. венчиков стоимостью 54 рубля за 1 шт. на общую сумму 648 рублей; 18 шт. кружки-супницы стоимостью 145 рублей за 1 шт. на общую сумму 2610 рублей; 12 шт. салатниц керамических 500 мл. стоимостью 170 рублей за 1 шт. на общую сумму 2040 рублей; 4 шт. кастрюли на 2,5 л стоимостью 378 рублей за 1 шт. на общую сумму 1512 рублей; 3 шт. кастрюли на 3,5 л стоимостью 460 рублей за 1 шт. на общую сумму 1380 рублей; 3 шт. кастрюли на 4,5 л стоимостью 530 рублей за 1 шт. на общую сумму 1590 рублей; 2 шт. кастрюли на 6 л стоимостью 680 рублей за 1 шт. на общую сумму 1360 рублей; 1 шт. кастрюля на 2 л стоимостью 750 рублей; 1 шт. кастрюля на 3 л стоимостью 710 рублей; 1 шт. кастрюля на 5,5 л стоимостью 820 рублей; 1 шт. кастрюля на 6 л стоимостью 890 рублей; 1 шт. кастрюля на 6 л стоимостью 910 рублей; 1 шт. кастрюля на 9 л стоимостью 840 рублей; 5 шт. сито-кружек для просеивания стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 1100 рублей; бутербродница «Продукты» стоимостью 72 рубля; бутербродница «Человек-паук» стоимостью 86 рублей; хлебница «Идея» стоимостью 410 рублей; 3 шт. мисок 0,8 л пластиковая стоимостью 35 рублей за 1 шт. на общую сумму 105 рублей; 2 шт. мисок 1,5 л пластиковая стоимостью 47 рублей за 1 шт. на общую сумму 94 рубля; 2 шт. мисок 3 л пластиковая стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 220 рублей; миска 3 л «Чезаре» стоимостью 98 рублей; миска 1,9 л «Мадена» стоимостью 66 рублей; канистра пищевая 10 л стоимостью 225 рублей; канистра пищевая 10 л стоимостью 176 рублей; ножовка-нож для капусты стоимостью 256 рублей; 5 шт. солонок в горошек стоимостью 51 рубль за 1 шт. на общую сумму 255 рублей; 2 шт. сифона стоимостью 193 рубля за 1 шт. на общую сумму 386 рублей; 3 шт. пельменницы стоимостью 164 рубля за 1 шт. на общую сумму 492 рубля; мясорубка стоимостью 840 рублей; 30 шт. кружек стоимостью 64 рубля за 1 шт. на общую сумму 1920 рублей; 12 шт. контейнеров стоимостью 340 рублей за 1 шт. на общую сумму 4080 рублей; 10 шт. контейнеров стоимостью 360 рублей за 1 шт. на общую сумму 3600 рублей; 15 шт. контейнеров стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 3300 рублей; 10 шт. контейнеров стоимостью 390 рублей за 1 шт. на общую сумму 3900 рублей; 10 шт. контейнеров стоимостью 400 рублей за 1 шт. на общую сумму 4000 рублей; 10 шт. контейнеров стоимостью 420 рублей за 1 шт. на общую сумму 4200 рублей; позница стоимостью 1900 рублей; позница стоимостью 1300 рублей; позница стоимостью 1550 рублей; 4 шт. рыбочистки стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 440 рублей; 30 шт. тарелок пластмассовых стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 4800 рублей; 12 шт. граненых стаканов стоимостью 200 рублей за 1 шт. на общую сумму 2400 рублей; 5 шт. силиконовых форм для выпечки стоимостью 180 рублей за 1 шт. на общую сумму 900 рублей; 3 шт. сковороды керамических стоимостью 850 рублей за 1 шт. на общую сумму 2550 рублей; 15 шт. салатников стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 4950 рублей; 12 шт. салатников стоимостью 275 рублей за 1 шт. на общую сумму 3300 рублей; 20 шт. салатников стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 2800 рублей; 20 шт. кружек стоимостью 90 рублей за 1 шт. на общую сумму 1800 рублей; 25 шт. кружек стоимостью 85 рублей за 1 шт. на общую сумму 2125 рублей; 30 шт. кружек стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 1470 рублей; 15 шт. кружек стоимостью 65 рублей за 1 шт. на общую сумму 975 рублей; 36 шт. кружек стоимостью 78 рублей за 1 шт. на общую сумму 2808 рублей; 18 шт. кружек с женскими именами стоимостью 48 рублей за 1 шт. на общую сумму 864 рубля; 4 шт. сахарницы «Изобилие» стоимостью 195 рублей за 1 шт. на общую сумму 780 рублей; 2 набора для вина «Фляга» стоимостью 370 рублей за набор на общую сумму 740 рублей; 2 набора для вина «Вино» стоимостью 545 рублей за набор на общую сумму 1090 рублей; набор для вина «Казак с козлом» стоимостью 595 рублей; 4 шт. бокалов пивных «Шамот» стоимостью 125 рублей за 1 шт. на общую сумму 500 рублей; бокал пивной «Мяч» стоимостью 214 рублей; бокал пивной «Охота» стоимостью 250 рублей; бокал пивной «Бокс» стоимостью 185 рублей; бокал пивной «Ботинок» стоимостью 170 рублей; 2 шт. бокалов пивных «Щас спою» стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 500 рублей; 25 шт. светильников «Галина» стоимостью 485 рублей за 1 шт. на общую сумму 12125 рублей; 5 шт. светильник «Анна» стоимостью 420 рублей за 1 шт. на общую сумму 2100 рублей; 2 шт. светильник «Мария Азарина» стоимостью 595 рублей за 1 шт. на общую сумму 1

<

***> рублей; 3 шт. ночных светильника светодиодных «Клубника» стоимостью 98 рублей за 1 шт. на общую сумму 294 рубля; 1 шт. ночного светильника светодиодного «Дельфин» стоимостью 125 рублей; 1 шт. ночного светильника светодиодного «Зеленый зайчик» стоимостью 129 рублей; 1 шт. ночного светильника светодиодного «Мишка» стоимостью 129 рублей; 1 шт. ночного светильника светодиодного «Панда» стоимостью 129 рублей; светильник стоимостью 2650 рублей; светильник стоимостью 1800 рублей; светильник напольный «Шары» стоимостью 8000 рублей; 8 шт. люстр стоимостью 850 рублей за 1 шт. на общую сумму 6800 рублей; 3 шт. люстр стоимостью 1130 рублей за 1 шт. на общую сумму 3390 рублей; 4 шт. люстр стоимостью 1620 рублей за 1 шт. на общую сумму 6480 рублей; 2 шт. люстр стоимостью 1620 рублей за 1 шт. на общую сумму 3240 рублей; 2 шт. люстр стоимостью 1280 рублей за 1 шт. на общую сумму 2560 рублей; 2 шт. люстр стоимостью 1270 рублей за 1 шт. на общую сумму 2540 рублей; 2 шт. люстр стоимостью 1290 рублей за 1 шт. на общую сумму 2580 рублей; 4 шт. люстр стоимостью 1250 рублей за 1 шт. на общую сумму 5000 рублей; 3 шт. люстр стоимостью 1950 рублей за 1 шт. на общую сумму 5850 рублей; 5 шт. люстр стоимостью 1350 рублей за 1 шт. на общую сумму 6750 рублей; 2 шт. люстр стоимостью 1410 рублей за 1 шт. на общую сумму 2820 рублей; 5 шт. люстр стоимостью 1280 рублей за 1 шт. на общую сумму 6400 рублей; 4 шт. люстр стоимостью 1350 рублей за 1 шт. на общую сумму 5400 рублей; 4 шт. люстр стоимостью 1380 рублей за 1 шт. на общую сумму 5520 рублей; 7 шт. люстр стоимостью 780 рублей за 1 шт. на общую сумму 5460 рублей; 13 шт. люстр стоимостью 1490 рублей за 1 шт. на общую сумму 19370 рублей; люстра стоимостью 640 рублей; люстра стоимостью 498 рублей; 3 шт. люстр стоимостью 1480 рублей за 1 шт. на общую сумму 4440 рублей; 2 шт. люстр стоимостью 1440 рублей за 1 шт. на общую сумму 2880 рублей; люстра стоимостью 1400 рублей; люстра стоимостью 1050 рублей; 2 шт. люстр стоимостью 1100 рублей за 1 шт. на общую сумму 2200 рублей; люстра стоимостью 1180 рублей; люстра стоимостью 1200 рублей; люстра стоимостью 1850 рублей; 2 шт. люстр стоимостью 1280 рублей за 1 шт. на общую сумму 2560 рублей; 16 шт. люстр стоимостью 830 рублей за 1 шт. на общую сумму 13280 рублей; 20 шт. плафонов стоимостью 200 рублей за 1 шт. на общую сумму 4000 рублей; настенное бра стоимостью 650 рублей; настенное бра стоимостью 900 рублей; настенное бра стоимостью 840 рублей; настенное бра стоимостью 590 рублей; настенное бра стоимостью 630 рублей; 2 шт. настенных бра стоимостью 980 рублей за 1 шт. на общую сумму 1960 рублей; настенное бра стоимостью 970 рублей; часы «Лебедь» стоимостью 1280 рублей; 10 шт. настольных ламп «Прищепка» стоимостью 290 рублей за 1шт. на общую сумму 2900 рублей; 20 шт. часов мужских в ассортименте стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 6400 рублей; 5 шт. наручных часов мужских в гофре стоимостью 320 рублей за 1 шт. на общую сумму 1600 рублей; будильник стоимостью 280 рублей; будильник стоимостью 220 рублей; 2 шт. часов в банке стоимостью 270 рублей за 1 шт. на общую сумму 540 рублей; 5 шт. часов детских стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 1250 рублей; 6 шт. будильников стоимостью 195 рублей за 1 шт. на общую сумму 1170 рублей; 6 шт. будильников стоимостью 145 рублей за 1 шт. на общую сумму 870 рублей; 20 шт. будильников стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 1500 рублей; 20 шт. будильников стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 2200 рублей; 12 шт. настенных часов стоимостью 298 рублей за 1 шт. на общую сумму 3576 рублей; часы настенные стоимостью 2650 рублей; часы настенные стоимостью 960 рублей; часы настенные стоимостью 1150 рублей; часы настенные стоимостью 720 рублей; 10 шт. настенных часов стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 1200 рублей; часы настенные стоимостью 780 рублей; часы настенные стоимостью 1100 рублей; часы настенные стоимостью 910 рублей; часы настенные стоимостью 600 рублей; часы настенные стоимостью 780 рублей; 7 шт. настенных часов стоимостью 270 рублей за 1 шт. на общую сумму 1890 рублей; 4 шт. настенных часов стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 1240 рублей; 6 шт. настенных часов стоимостью 370 рублей за 1 шт. на общую сумму 2220 рублей; часы настенные стоимостью 1350 рублей; часы настенные стоимостью 780 рублей; часы настенные стоимостью 940 рублей; часы настенные стоимостью 1480 рублей; 3 шт. настенных часов стоимостью 1200 рублей за 1 шт. на общую сумму 3600 рублей; 4 шт. настенных часов стоимостью 595 рублей за 1 шт. на общую сумму 2380 рублей; часы настенные стоимостью 820 рублей; часы настенные стоимостью 710 рублей; 2 шт. настенных часов стоимостью 680 рублей за 1 шт. на общую сумму 1360 рублей; 2 шт. настенных часов стоимостью 1650 рублей за 1 шт. на общую сумму 3300 рублей; часы настенные стоимостью 1250 рублей; часы настенные стоимостью 575 рублей; 8 шт. настенных часов № 2752-1 стоимостью 250 рублей за 1 шт. на общую сумму 2000 рублей; 6 шт. настенных часов № 8882 стоимостью 280 рублей за 1 шт. на общую сумму 1680 рублей; 7 шт. настенных часов № 8881 стоимостью 280 рублей за 1 шт. на общую сумму 1960 рублей; 6 шт. настенных часов № 696 стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 1740 рублей; 8 шт. настенных часов № 9501 стоимостью 460 рублей за 1 шт. на общую сумму 3680 рублей; 4 шт. настенных часов № 109 стоимостью 640 рублей за 1 шт. на общую сумму 2560 рублей; 5 шт. настенных часов № 235 стоимостью 460 рублей за 1 шт. на общую сумму 2300 рублей; 4 шт. настенных часов № 3000 стоимостью 385 рублей за 1 шт. на общую сумму 1540 рублей; 6 шт. настенных часов № 561 стоимостью 330 рублей за 1 шт. на общую сумму 1980 рублей; 3 шт. настенных часов № 612 стоимостью 720 рублей за 1 шт. на общую сумму 2160 рублей; одеколон «Кавалер» стоимостью 310 рублей; туалетная вода «Босс 100 мл» стоимостью 240 рублей; туалетная вода «Сердце100 мл» стоимостью 245 рублей; туалетная вода «Азарт Блэк 100 мл» стоимостью 330 рублей; 2 шт. туалетная вода «Биг Гун 100 мл» стоимостью 270 рублей за 1 шт. на общую сумму 540 рублей; 4 шт. туалетная вода «Драйв 95 мл» стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 2 шт. туалетная вода «Кинг 100 мл» стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 620 рублей; туалетная вода «Окно в Париж 60 мл» стоимостью 360 рублей; туалетная вода «Пин-Ап Миракле100 мл» стоимостью 420 рублей; 2 шт. туалетная вода «Сигара 100 мл» стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 620 рублей; 2 шт. туалетная вода «ХитМэн 100 мл» стоимостью 295 рублей за 1 шт. на общую сумму 590 рублей; 4 шт. туалетная вода «Чарли 100 мл» стоимостью 180 рублей за 1 шт. на общую сумму 720 рублей; 4 шт. туалетная вода «Шаман 100 мл» стоимостью 590 рублей за 1 шт. на общую сумму 2360 рублей; 40 шт. тройного одеколона стоимостью 39 рублей за 1 шт. на общую сумму 1560 рублей; туалетная вода «Офис 100 мл» стоимостью 398 рублей; туалетная вода «Бриллиант 65 мл» стоимостью 210 рублей; детская туалетная вода «Кукла Алиса 50 мл» стоимостью 195 рублей; туалетная вода «Сильвер Доллар 100 мл» стоимостью 220 рублей; туалетная вода «Манчестер 100 мл» стоимостью 240 рублей; туалетная вода «Шаман 100 мл» стоимостью 398 рублей; 3 шт. туалетной воды «Фридум 50 мл» стоимостью 170 рублей за 1 шт. на общую сумму 510 рублей; 3 шт. туалетной воды «Патриот 90 мл» стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 1140 рублей; 2 шт. туалетной воды «Миллион 100 мл» стоимостью 260 рублей за 1 шт. на общую сумму 520 рублей; 2 шт. туалетной воды «Слиток 100 мл» стоимостью 440 рублей за 1 шт. на общую сумму 880 рублей; 3 шт. туалетной воды «Перфект Стайл 100 мл» стоимостью 265 рублей за 1 шт. на общую сумму 795 рублей; 3 шт. туалетной воды «Первая леди 50 мл» стоимостью 340 рублей за 1 шт. на общую сумму 1020 рублей; 3 шт. туалетной воды «Мисс 100 мл» стоимостью 180 рублей за 1 шт. на общую сумму 540 рублей; туалетная вода «Лунная фея 70 мл» стоимостью 195 рублей; туалетная вода «Стар 100 мл» стоимостью 240 рублей; туалетная вода «Сенсейшн 45 мл» стоимостью 340 рублей; 40 шт. мужских одеколонов 80 мл стоимостью 25 рублей за 1 шт. на общую сумму 1000 рублей; 12 шт. краски белой для стен и потолков «Ореол» на 1,5 кг стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 1380 рублей; 8 шт. краски белой для стен и потолков «Ореол» на 3 кг стоимостью 230 рублей за 1 шт. на общую сумму 1840 рублей; 8 шт. краски белой для стен и потолков «Ореол» на 6,5 кг стоимостью 440 рублей за 1 шт. на общую сумму 3520 рублей; 15 шт. краски разных цветов «Простокрашено» на 0,9 кг стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 2025 рублей; 10 шт. краски разных цветов «Простокрашено» на 1,9 кг стоимостью 270 рублей за 1 шт. на общую сумму 2700 рублей; 10 шт. краски разных цветов «Простокрашено» на 2,7 кг стоимостью 340 рублей за 1 шт. на общую сумму 3400 рублей; 5 шт. краски разных цветов «Простокрашено» на 6 кг стоимостью 798 рублей за 1 шт. на общую сумму 3990 рублей; 40 шт. колер пасты «ПалИж» синего цвета стоимостью 44 рубля за 1 шт. на общую сумму 1760 рублей; 34 шт. колер пасты «ПалИж» разных цветов стоимостью 49 рублей за 1 шт. на общую сумму 1666 рублей; 35 шт. колер пасты «ПалИж» разных цветов стоимостью 51 рубль за 1 шт. на общую сумму 1785 рублей; 40 шт. колер пасты «ПалИж» стоимостью 46 рублей за 1 шт. на общую сумму 1840 рублей; 5 шт. краски для печей и каминов на 1 кг стоимостью 120 рублей за 1 шт. на общую сумму 600 рублей; 5 шт. краски для печей и каминов на 3 кг стоимостью 310 рублей за 1 шт. на общую сумму 1550 рублей; 2 шт. холодильников-морозильников «Ларь Бирюса» стоимостью 15800 рублей за 1шт на общую сумму 31600 рублей; холодильник «Атлант» стоимостью 17880 рублей; холодильник «Бирюса» стоимостью 16450 рублей; холодильник «Индезит» стоимостью 18780 рублей; холодильник «Бирюса» стоимостью 17800 рублей; 4 шт. самовара на 4 л. «Синтек СТ-0092» стоимостью 3990 рублей за 1 шт. на общую сумму 15960 рублей; 2 шт. самовара на 4 л. «Синтек СТ-0093» стоимостью 4860 рублей за 1 шт. на общую сумму 9720 рублей; самовар на 4 л. «Синтек СТ-0091» стоимостью 3780 рублей; 8 шт. плиток с одной конфоркой «Эльбрус» стоимостью 750 рублей за 1 шт. на общую сумму 6000 рублей; 4 шт. электроплиты «Василиса» стоимостью 650 рублей за 1 шт. на общую сумму 2600 рублей; 4 шт. электроплиты «Аксинья» стоимостью 630 рублей за 1 шт. на общую сумму 2520 рублей; электроплита «Флама» стоимостью 10200 рублей; 4 шт. цифрового тюнера стоимостью 1350 рублей за 1 шт. на общую сумму 5400 рублей; 2 шт. погружного насоса 10 м «Водолей» стоимостью 3200 рублей за 1 шт. на общую сумму 6400 рублей; 2 шт. погружного насоса на 10 м «Малыш ливны» стоимостью 3100 рублей за 1 шт. на общую сумму 6200 рублей; 2 шт. погружного насоса на 15 м «Ручеёк» стоимостью 2640 рублей за 1 шт. на общую сумму 5280 рублей; 6 шт. винтиляторов «Дельта» стоимостью 1260 рублей за 1 шт. на общую сумму 7560 рублей; 2 набора для стрижки «Гэлэкси» стоимостью 930 рублей за 1 набор на общую сумму 1860 рублей; 10 шт. электрочайников «Промо» стоимостью 680 рублей за 1 шт. на общую сумму 6800 рублей; 4 шт. чайника электрических на 2 л стоимостью 890 рублей за 1 шт. на общую сумму 3560 рублей; 3 шт. чайника полированный на 2 л стоимостью 660 рублей за 1 шт. на общую сумму 1980 рублей; 4 шт. электрочайников «Вилмарк ЕК1801» стоимостью 1100 рублей за 1 шт. на общую сумму 4400 рублей; 4 шт. электрочайников «Вилмарк ВЕК1808» стоимостью 950 рублей за 1 шт. на общую сумму 3800 рублей; 2 шт. чайника электрических из стекла стоимостью 1480 рублей за 1 шт. на общую сумму 2960 рублей; стиральная машинка «Оптима» стоимостью 8860 рублей; стиральная машинка «Оптима» стоимостью 10300 рублей; 3 шт. электросамоваров керамических стоимостью 3985 рублей за 1 шт. на общую сумму 11955 рублей; 3 шт. миксеров стоимостью 830 рублей за 1 шт. на общую сумму 2490 рублей; 3 шт. точилок электрических для ножей стоимостью 588 рублей за 1 шт. на общую сумму 1764 рубля; 10 шт. электрочайников «Кеда» стоимостью 720 рублей за 1 шт. на общую сумму 7200 рублей; электротостер стоимостью 510 рублей; 3 шт. блинницы стоимостью 340 рублей за 1 шт. на общую сумму 1020 рублей; электрокамин стоимостью 8000 рублей; 3 шт. миксера «Василиса» стоимостью 680 рублей за 1 шт. на общую сумму 2040 рублей; блендер «Гелакси 303А» стоимостью 1690 рублей; блендер «Гелакси 7014» стоимостью 1720 рублей; блендер «Гелакси 2109» стоимостью 1590 рублей; 3 шт. фен-щетки стоимостью 1220 рублей за 1 шт. на общую сумму 3660 рублей; фен стоимостью 1290 рублей; фен стоимостью 1140 рублей; фен стоимостью 1490 рублей; выпрямитель для волос стоимостью 1020 рублей; выпрямитель для волос стоимостью 620 рублей; стайлер для волос стоимостью 850 рублей; щипцы для волос «Кезам» стоимостью 780 рублей; щипцы для волос «Кезам» стоимостью 720 рублей; щипцы для волос «Дельта» стоимостью 980 рублей; щипцы для волос «4в1» стоимостью 970 рублей; весы напольные «Дельта» стоимостью 670 рублей; весы напольные «Василиса» стоимостью 680 рублей; 3 шт. вафельницы стоимостью 1770 рублей за 1 шт. на общую сумму 5310 рублей; 2 шт. вафельницы стоимостью 1150 рублей за 1 шт. на общую сумму 2300 рублей; вафельница «Дельта» стоимостью 1680 рублей; вафельница «Василиса» стоимостью 1580 рублей; 2 шт. индукционной плитки стоимостью 2300 рублей за 1 шт. на общую сумму 4600 рублей; 2 шт. соковыжималки стоимостью 2600 рублей за 1 шт. на общую сумму 5200 рублей; электросковорода стоимостью 1980 рублей; электросковорода стоимостью 1990 рублей; самовар стоимостью 6300 рублей; автохолодильник стоимостью 5950 рублей; кухонный комбайн стоимостью 3250 рублей; набор для маникюра стоимостью 580 рублей; 4 шт. машинки для стрижки волос стоимостью 820 рублей за 1 шт. на общую сумму 3280 рублей; электробритва стоимостью 1580 рублей; электробритва стоимостью 1760 рублей; электробритва стоимостью 1890 рублей; электробритва стоимостью 1490 рублей; электробритва стоимостью 1780 рублей; электробритва стоимостью 1750 рублей; пылесос стоимостью 3390 рублей; пылесос стоимостью 2400 рублей; СВЧ-печь стоимостью 5240 рублей; 2 шт. электромясорубки стоимостью 3280 рублей за 1 шт. на общую сумму 6560 рублей; электромясорубка стоимостью 3390 рублей; 2 шт. весов кухонных стоимостью 430 рублей за 1 шт. на общую сумму 860 рублей; 2 шт. весов кухонных стоимостью 450 рублей за 1 шт. на общую сумму 900 рублей; весы кухонные стоимостью 410 рублей; весы со стойкой стоимостью 2700 рублей; мультиварка стоимостью 3890 рублей; 25 шт. электрочайников «Кеда» стоимостью 740 рублей за 1 шт. на общую сумму 18500 рублей; 12 шт. электрочайников с рисунком «Кеда» стоимостью 1

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 14280 рублей; 4 шт. электрических сепаратора стоимостью 4800 рублей за 1 шт. на общую сумму 19200 рублей; 8 шт. тепловентиляторов «Вилмарк» стоимостью 1180 рублей за 1 шт. на общую сумму 9440 рублей; 2 шт. пылесоса «Вилмарк» стоимостью 2850 рублей за 1 шт. на общую сумму 5700 рублей; 2 шт. пылесоса «Вилмарк» стоимостью 2900 рублей за 1 шт. на общую сумму 5800 рублей; электрочайник «Оптима 2128» стоимостью 1650 рублей; 2 шт. электрочайника «Оптима 1801» стоимостью 960 рублей за 1 шт. на общую сумму 1920 рублей; 4 шт. электрочайника «Василиса» стоимостью 980 рублей за 1 шт. на общую сумму 3920 рублей; электрочайник «Василиса» стоимостью 890 рублей; электрочайник «Василиса» стоимостью 1100 рублей; электрочайник «Василиса» стоимостью 995 рублей; электроплита «Лысьва» стоимостью 9880 рублей; холодильник «Бирюса» 16980 рублей; холодильник «Бирюса» 13800 рублей; холодильник «Бирюса» 15150 рублей; стиральная машинка «Оптима» стоимостью 6680 рублей; стиральная машинка «Оптима» стоимостью 8200 рублей; стиральная машинка «Оптима» стоимостью 15880 рублей; телевизор «Шарп» стоимостью 6800 рублей; электроплита с таймером стоимостью 2380 рублей; 12 шт. плоек для волос стоимостью 280 рублей за 1 шт. на общую сумму 3360 рублей; плойка для волос стоимостью 495 рублей; 5 шт. машинок для стрижки волос стоимостью 980 рублей за 1 шт. на общую сумму 4900 рублей; 2 шт. электрочайника «Глакси» стоимостью 1900 рублей за 1 шт. на общую сумму 3800 рублей; электрочайник «Яромир» стоимостью 720 рублей; 3 шт. электрочайника «Яромир» стоимостью 720 рублей за 1 шт. на общую сумму 2160 рублей; 2 шт. электрочайника под старину стоимостью 2000 рублей за 1 шт. на общую сумму 4000 рублей; 2 шт. электрочайника под старину стоимостью 2150 рублей за 1 шт. на общую сумму 4300 рублей; 2 шт. электрочайника под старину стоимостью 2250 рублей за 1 шт. на общую сумму 4500 рублей; фен «Стаил» стоимостью 340 рублей; фен «Стаил» стоимостью 680 рублей; фен «Стаил» стоимостью 795 рублей; фен «Стаил» стоимостью 590 рублей; фен «Стаил» стоимостью 988 рублей; утюг стоимостью 680 рублей; утюг стоимостью 700 рублей; утюг стоимостью 1820 рублей; утюг стоимостью 760 рублей; утюг стоимостью 960 рублей; 4 шт. музыкальных колонок стоимостью 660 рублей за 1 шт. на общую сумму 2640 рублей; 3 шт. музыкальных колонок стоимостью 630 рублей за 1 шт. на общую сумму 1890 рублей; 3 шт. музыкальных колонок «Кубик Рубика» стоимостью 560 рублей за 1 шт. на общую сумму 1680 рублей; паяльник стоимостью 720 рублей; 4 шт. электрических простыней двуспальных стоимостью 1280 рублей за 1 шт. на общую сумму 5120 рублей; 3 шт. электрических простыней односпальных стоимостью 610 рублей за 1 шт. на общую сумму 1830 рублей; электрическая шашлычница стоимостью 3440 рублей; дрель ударная «Зубр» стоимостью 2298 рублей; дрель-шуруповерт «Ресурс» стоимостью 3110 рублей; угловая шлифовальная машинка «Ресурс» стоимостью 1780 рублей; шлифовальная машинка «Ресурс» стоимостью 1700 рублей; 2 шт. электрочайник «Восток стиль» стоимостью 980 рублей; за 1 шт. на общую сумму 1960 рублей; дрель-шуруповерт «Колнер» стоимостью 2400 рублей; 2 шт. обогревателя «SC-IR250D» стоимостью 1260 рублей; за 1 шт. на общую сумму 2520 рублей; 4 шт. жаропрочных шкафа «СОЖ» стоимостью 3280 рублей; за 1 шт. на общую сумму 13120 рублей; самовар «Октаво» стоимостью 2860 рублей; 3 шт. чайника «Москва» стоимостью 980 рублей за 1 шт. на общую сумму 2940 рублей; телевизор «LED» стоимостью 15000 рублей; телевизор «SUPRA» стоимостью 17850 рублей; мясорубка HH-J8 стоимостью 830 рублей; мясорубка W-10 стоимостью 1350 рублей; жаровня «Курица» стоимостью 520 рублей; утюжок для волос Т688 стоимостью 840 рублей; утюжок для волос U568 стоимостью 740 рублей; утюжок для волос Nova стоимостью 840 рублей; заварник на 1,4 л «Cofee» стоимостью 490 рублей; термос суповой стоимостью 440 рублей; тепловентилятор «Орион 1120В» стоимостью 1250 рублей; термопот стоимостью 2180 рублей; пароварка «Гэлакси» стоимостью 1400 рублей; 15 шт. комплектов постельного белья полутороспальные стоимостью 820 рублей за 1 шт. на общую сумму 12300 рублей; 10 шт. комплектов постельного белья двуспальные стоимостью 970 рублей за 1 шт. на общую сумму 9700 рублей; 8 шт. комплектов постельного белья «Семья» стоимостью 1550 рублей за 1 шт. на общую сумму 12400 рублей; 4 шт. комплекта постельного белья детский «Бязь» стоимостью 570 рублей за 1 шт. на общую сумму 2280 рублей; 8 шт. комплектов постельного белья полутороспальные «Бязь» стоимостью 950 рублей за 1 шт. на общую сумму 7600 рублей; 13 шт. комплектов постельного белья двуспальные стоимостью 1200 рублей за 1 шт. на общую сумму 15600 рублей; 15 шт. комплектов постельного белья полутороспальных стоимостью 620 рублей за 1 шт. на общую сумму 9300 рублей; 30 шт. простыней полутороспальные стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 7200 рублей; 15 шт. пододеяльников двуспальных стоимостью 490 рублей за 1 шт. на общую сумму 7350 рублей; 14 шт. пододеяльников полутороспальных стоимостью 460 рублей за 1 шт. на общую сумму 6440 рублей; 6 шт. одеял полутороспальных с холофайбером стоимостью 660 рублей за 1 шт. на общую сумму 3960 рублей; 5 шт. одеял двуспальных с холофайбером стоимостью 780 рублей за 1 шт. на общую сумму 3900 рублей; 6 шт. одеял двуспальных с синтетическим волокном стоимостью 690 рублей за 1 шт. на общую сумму 4140 рублей; 5 шт. одеял двуспальных с синтепоном стоимостью 640 рублей за 1 шт. на общую сумму 3200 рублей; 3 шт. одеяла верблюжьих стоимостью 1060 рублей за 1 шт. на общую сумму 3180 рублей; 3 шт. одеяла бамбуковых стоимостью 1260 рублей за 1 шт. на общую сумму 3780 рублей; 2 шт. одеяла овечьих стоимостью 1580 рублей за 1 шт. на общую сумму 3160 рублей; 10 шт. детских покрывал стоимостью 530 рублей за 1 шт. на общую сумму 5300 рублей; 50 шт. полотенец стоимостью 80 рублей за 1 шт. на общую сумму 4000 рублей; 30 шт. полотенец стоимостью 130 рублей за 1 шт. на общую сумму 3900 рублей; 40 шт. полотенец стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 4400 рублей; 150 шт. кухонных полотенец стоимостью 40 рублей за 1 шт. на общую сумму 6000 рублей; 6 шт. подушек пуховых стоимостью 580 рублей за 1 шт. на общую сумму 3480 рублей; 8 шт. подушек с холофайбером стоимостью 390 рублей за 1 шт. на общую сумму 3120 рублей; 10 шт. перьевых подушек стоимостью 590 рублей; на общую сумму 5900 рублей; 20 шт. полотенце банных стоимостью 380 рублей за 1 шт. на общую сумму 7600 рублей; 15 шт. полотенце банных стоимостью 290 рублей за 1 шт. на общую сумму 4350 рублей; 20 шт. полотенце однотонных стоимостью 395 рублей за 1 шт. на общую сумму 7900 рублей; 15 шт. полотенце стоимостью 210 рублей за 1 шт. на общую сумму 3150 рублей; 30 шт. полотенце стоимостью 115 рублей за 1 шт. на общую сумму 3450 рублей; 5 шт. покрывал полутороспальных стоимостью 800 рублей за 1 шт. на общую сумму 4000 рублей; 3 шт. покрывала двуспальных стоимостью 950 рублей за 1 шт. на общую сумму 2850 рублей; 30 шт. наволочек для подушек стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 3300 рублей; 20 шт. наперников на молнии стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 3960 рублей; матрац стоимостью 2650 рублей; 3 шт. матраца стоимостью 1690 рублей за 1 шт. на общую сумму 5070 рублей; 59 метров ткани для полотенца стоимостью 88 рублей за 1 метр на общую сумму 5192 рубля; 20 метров сетки-вещёвки стоимостью 360 рублей за 1 метр на общую сумму 7200 рублей; 53 метра ткани бязь стоимостью 230 рублей за 1 метр на общую сумму 12

<

***> рублей; 40 метров марли стоимостью 19 рублей за 1 метр на общую сумму 760 рублей; 100 метров холщевой ткани стоимостью 72 рубля за 1 метр на общую сумму 7200 рублей; 49 метров набивной ткани стоимостью 98 рублей за 1 метр на общую сумму 4802 рубля; 40 шт. тюли на 90 см стоимостью 88 рублей за 1 шт. на общую сумму 3520 рублей; 30 шт. тюли на 150 см стоимостью 135 рублей за 1 шт. на общую сумму 4050 рублей; 47 метров тюли стоимостью 220 рублей за 1 метр на общую сумму 10340 рублей; 30 метров тюли стоимостью 250 рублей за 1 метр на общую сумму 7500 рублей; 25 метров вуали стоимостью 195 рублей за 1 метр на общую сумму 4875 рублей; 35 метров вуали стоимостью 160 рублей за 1 метр на общую сумму 5600 рублей; 230 метров бязи набивной стоимостью 145 рублей за 1 метр на общую сумму 33350 рублей; 50 метров вуали с рисунком стоимостью 245 рублей за 1 метр на общую сумму 12250 рублей; 80 метров портьеры стоимостью 185 рублей за 1 метр на общую сумму 14800 рублей; 48,4 метров тюли стоимостью 56 рублей за 1 метр на общую сумму 2710 рублей; 40 копеек; 30 метров тюли стоимостью 128 рублей за 1 метр на общую сумму 3840 рублей; 30 метров тюли стоимостью 168 рублей за 1 метр на общую сумму 5040 рублей; 37,5 метров тюли стоимостью 188 рублей за 1 метр на общую сумму 7050 рублей; 37,5 метров тюли стоимостью 290 рублей за 1 метр на общую сумму 10875 рублей; 15 метров тюли с вышивкой стоимостью 355 рублей за 1 метр на общую сумму 5325 рублей; 15 шт. полутороспальных комплектов постельного белья «Мила» стоимостью 660 рублей за 1 шт. на общую сумму 9900 рублей; 12 шт. двуспальных комплектов постельного белья «Мила» стоимостью 710 рублей за 1 шт. на общую сумму 8520 рублей; 8 шт. наматрасников стоимостью 1120 рублей за 1 шт. на общую сумму 8960 рублей; 4 шт. подушки «Атлас» стоимостью 450 рублей за 1 шт. на общую сумму 1800 рублей; электрическая швейная машинка «Синдер 6660» стоимостью 10699 рублей; 30 шт. семян цветов стоимостью 220 рублей за 1 шт. на общую сумму 6600 рублей; 50 шт. семян цветов стоимостью 50 рублей за 1 шт. на общую сумму 2500 рублей; 20 шт. семян цветов стоимостью 26 рублей за 1 шт. на общую сумму 520 рублей; 20 шт. семян цветов стоимостью 38 рублей за 1 шт. на общую сумму 760 рублей; 20 шт. семян цветов стоимостью 54 рубля за 1 шт. на общую сумму 1080 рублей; 20 шт. семян цветов стоимостью 75 рублей за 1 шт. на общую сумму 1500 рублей; 10 шт. семян цветов стоимостью 145 рублей за 1 шт. на общую сумму 1450 рублей; 10 шт. семян цветов стоимостью 170 рублей за 1 шт. на общую сумму 1700 рублей; 20 шт. семян цветов стоимостью 110 рублей за 1 шт. на общую сумму 2200 рублей; 20 шт. семян цветов стоимостью 160 рублей за 1 шт. на общую сумму 3200 рублей; 5 шт. семян цветов стоимостью 180 рублей за 1 шт. на общую сумму 900 рублей; 5 шт. семян цветов стоимостью 

<

***> рублей за 1 шт. на общую сумму 950 рублей; 50 уп. семян овощей стоимостью 6 рублей за 1 уп. на общую сумму 300 рублей; 100 уп. семян овощей стоимостью 7 рублей за 1 уп. на общую сумму 700 рублей; 100 уп. семян овощей стоимостью 8 рублей за 1 уп. на общую сумму 800 рублей; 100 уп. семян овощей стоимостью 11 рублей за 1 уп. на общую сумму 1100 рублей; 30 уп. семян овощей стоимостью 12 рублей за 1 уп. на общую сумму 360 рублей; 30 уп. семян овощей стоимостью 13 рублей за 1 уп. на общую сумму 390 рублей; 20 уп. семян овощей стоимостью 17 рублей за 1 уп. на общую сумму 340 рублей; 80 уп. семян овощей и садовых цветов стоимостью 18 рублей за 1 уп. на общую сумму 1440 рублей; 45 уп. семян овощей и садовых цветов стоимостью 19 рублей за 1 уп. на общую сумму 855 рублей; 50 уп. семян овощей и садовых цветов стоимостью 20 рублей за 1 уп. на общую сумму 1000 рублей; 50 уп. семян овощей и садовых цветов стоимостью 22 рубля за 1 уп. на общую сумму 1100 рублей; 40 уп. семян овощей и садовых цветов стоимостью 32 рубля за 1 уп. на общую сумму 1280 рублей; 30 уп. семян овощей и садовых цветов стоимостью 34 рубля за 1 уп. на общую сумму 1020 рублей; 10 уп. семян садовых цветов стоимостью 290 рублей за 1 уп. на общую сумму 2900 рублей; 10 уп. семян садовых цветов стоимостью 240 рублей за 1 уп. на общую сумму 2400 рублей; 11 уп. семян садовых цветов стоимостью 265 рублей за 1 уп. на общую сумму 2915 рублей; 11 уп. семян садовых цветов стоимостью 210 рублей за 1 уп. на общую сумму 2310 рублей; 12 уп. семян садовых цветов стоимостью 183 рубля за 1 уп. на общую сумму 2196 рублей; 13 уп. семян садовых цветов стоимостью 270 рублей за 1 уп. на общую сумму 3510 рублей; 7 уп. семян садовых цветов стоимостью 195 рублей за 1 уп. на общую сумму 1365 рублей; 10 уп. семян садовых цветов стоимостью 310 рублей за 1 уп. на общую сумму 3100 рублей; 3 шт. настенных картин 2AZLHH стоимостью 490 рублей за 1 шт. на общую сумму 1470 рублей; 2 шт. настенных картин 40х70 см стоимостью 580 рублей за 1 шт. на общую сумму 1160 рублей; 2 шт. настенных картин 47х57 см стоимостью 680 рублей за 1 шт. на общую сумму 1360 рублей; 2 шт. настенных картин артикул 0971-7000 «Оружие» стоимостью 780 рублей за 1 шт. на общую сумму 1560 рублей; 1 шт. настенная картина артикул 18690 «Оружие» стоимостью 895 рублей; 2 шт. настенных картин «Бабочки» стоимостью 660 рублей за 1 шт. на общую сумму 1320 рублей; 1 шт. настенная картина «Бабочки» стоимостью 390 рублей; 2 шт. настенных картин «Природа» стоимостью 495 рублей за 1 шт. на общую сумму 990 рублей; 2 шт. удлинителей на 10 метров стоимостью 498 рублей за 1 шт. на общую сумму 996 рублей; 1 шт. удлинитель на 3 метра стоимостью 248 рублей; 2 шт. удлинителей на 5 метров стоимостью 240 рублей за 1 шт. на общую сумму 480 рублей; 50 шт. новогоднего дождика стоимостью 20 рублей за 1 шт. на общую сумму 1000 рублей; бассейн надувной стоимостью 2354 рубля; бассейн надувной стоимостью 2850 рублей, принадлежащие на праве собственности ФИО2, в результате умышленного поджога ФИО2 был причинен ущерб на общую сумму 6724759 рублей, который для нее является значительным.

Подсудимый ФИО1 вину в предъявленном обвинении признал, показал, что у него сложились личные неприязненные отношения с хозяйкой магазина ФИО6, в 90-х годах он работал сторожем в магазине ФИО6 в с.Бада, в магазине произошла кража товаров, У-вы обвинили его в краже, удержали деньги с его заработной платы, и написали на него заявление в полицию. По данному факту он был осужден к 7,5 годам лишения свободы, которые отбывал в г.Нерчинск. В 2005 году он освободился по УДО из колонии, уехал жить в г.Могоча. С этого времени он затаил на них сильную обиду и ждал удобного случая, чтобы отомстить, решил поджечь магазин хозтоваров, стал ждать подходящего момента. 26 ноября 2018 года около 2 часов он проходил мимо магазина хозтоваров ИП ФИО6 по ул.Лесная, находился в алкогольном опьянении, решил зайти в магазин, проверить обстановку, знал, что сторожем в магазине работал 

<

РН>, сторожка находилась в западной части здания магазина, окон в сторожке нет. Он зашел с западной стороны, через незапертую калитку, дверь сторожки была не заперта, он открыл ее, внутрь не заходил. В сторожке был выключен свет, он увидел, что на топчане лежит Родич, спросил у него закурить, Родич ответил, что сигарет нет. По голосу понял, что сторож пьян. Он закрыл дверь сторожки, пошел к окнам магазина, расположенным на южной стене здания в восточной части магазина, открыл рамы второго окна, решетки не вырывал, взял из кармана сигареты и спички, закурил, непотушенную сигарету бросил в щель между рамами. Окурок попал внутрь здания магазина. От окурка что-то стало загораться, что именно, он не знает. Он простоял в ограде магазина минут 30, ждал, чтобы разгорелся огонь. Когда раздался первый хлопок в магазине, он понял, что пламя разгорается и пошел домой. Подойдя к дому, он остановился около своей ограды и посмотрел на магазин, увидел зарево и дым. Около 3-х часов ночи, когда он заходил в ограду своего дома, увидел, что подъехали две пожарные машины. 

В ходе предварительного расследования при проведении проверки показаний на месте ФИО1 воспроизвел обстоятельства совершенного им поджога, указал магазин, расположенный по адресу: 

<

адрес>, пояснил, что совершил поджог магазина в ночное время 26 ноября 2018 года, показал, как зашел на территорию магазина через деревянную калитку, указал на помещение, где находился сторож, показал окно. Далее пояснил, что через решетки приоткрыл рамы окна, образовалась щель, через которую он снизу с левой стороны окна бросил непотушенный окурок внутрь помещения, указал место куда отошел и ждал, пока огонь разгорится (том 1 л.д.53-62).

Показания подсудимого ФИО1, данные им в ходе судебного следствия, о причастности его к совершенному преступлению, в виду их последовательности и стабильности, суд находит достоверными и берет в основу приговора. Судом не усматривается оснований не доверять показаниям ФИО1, поскольку они получены в строгом соответствии с требованиями закона, с соблюдением гарантированных ФИО1 прав, в том числе и права на защиту, не содержат противоречий, подтверждаются совокупностью иных исследованных судом доказательств. Мотивов для самооговора подсудимым ФИО1 в ходе судебного следствия не установлено.

Кроме того, сообщение ФИО1 обстоятельств, совершенного преступления, свидетельствуют о достоверности показаний подсудимого, поскольку данные обстоятельства могли быть известны только лицу, причастному к совершению преступления.

Вина подсудимого ФИО1 в инкриминируемом преступлении подтверждается совокупностью следующих доказательств, представленных стороной обвинения:

Из оглашенных с согласия сторон показаний потерпевшей ФИО2 следует, что она является индивидуальным предпринимателем, имеет несколько магазинов в с.Бада и с.Зурун. Один из магазинов располагается по 

<

адрес>. 26 ноября 2018 года около 10 часов к ней приехал сын Упоров, который является директором и ее доверенным лицом, рассказал о пожаре в магазине «Продовольственные товары», сказал, что сгорел весь товар и оборудование в магазине. Через 4-5 дней она приехала в магазин, чтобы посмотреть, что уцелело после пожара. В магазине все было уничтожено огнем, весь товар и оборудование, пластиковые окна и двери. В магазине было два торговых зала: в большом торговом зале продавались: постельное белье, шторы, швейная фурнитура, хрусталь, посуда, нижнее белье, обувь (детская, женская, демисезонная и тд), различная одежда (футболки, кофты, халаты, детская одежда и тд), головные уборы, люстры 70-80 штук, светильники, обои, бытовая техника (стиральная машинка около 4-5 штук, холодильники 4-5 штук, морозильные камеры 2 шт., пылесосы, различные кухонные комбайны, чайники около 20-30 видов, электромясорубки, электровафельницы 10-12 видов, фены и плойки около 20 видов, машинки для стрижки волос и тд), камин за 8000 рублей, картины настенные, настенные часы около 30-40 штук, веники, кисточки, печное литья, лопаты, шланги, ведра, кабель для телевизора, телевизоры около 4-5 штук, стройматериалы (гвозди, шурупы и тд.), различные замки навесные и внутренние, краска, растворители, красители различные, порошки стиральные, электронасосы, электропроводка, линолеум, ткани различные, тюли и другое. В малом зале продавались ковровые изделия (полоски, дорожки, ковры), детские игрушки, детские кроватки и коляски, настольные игры, электрочайники, электросамовары, хрустальная посуда (рюмки, вазы и дт), изделия из гжели, подарочные наборы в коробках из стекла, фарфора, керамики, напольные вазы. Из оборудования в большом торговом зале продавались мелкие электротовары (лампочки, разотки, выключатели, изоленты), наборы в коробках (ложки и вилки), наборы ножей в коробках, посуда, наборы кастрюль, позницы, заварочные чайники из стекла, фарфора и керамики, детская и взрослая литература, полная группа школьных принадлежностей (ранцы, канцелярия, школьная форма и т.д. ), женские сумочки, витрина с женской парфюмерией, наборы подарочные туалетной воды мужские и женские, сортовые телефоны, планшеты, бижутерия (банты, заколки, резинки для волос, брошки, серьги, колье, бусы, браслеты и т.д.), ручные часы мужские и женские, будильники, калькуляторы, бытовая химия (мыло, порошки, зубная паста, крема различные, все моющие и чистящие средства), предметы личной гигиены (прокладки, памперсы и тд), детский спортинвентарь (клюшки, коньки, ролики, мячи), различные сувениры, музыкальные колонки, микрофоны. Товара сгорело на общую сумму около 6-7 миллионов рублей. Из оборудования в магазине сгорели: прилавочные витрины со стеклом сверху и без стекла (похожие на письменный стол) 7 штук, выставочные витрины со стеклом сбоку 5 штук, высокие выставочные витрины высотой под потолок полностью изготовленные из стекла 9 штук, а также сгорела специально изготовленная под заказ тумба пятигранная из стекла с полками высотой до потолка. В огне сгорело сборное пристенное оборудование, это оборудование как конструктор, в него входят полки, стойки, кронштейны, держатели. В центре зала были установлены двусторонние полки для свободного к ним доступа, всего их сгорело 5 штук. Первый торговый зал общей площадью 96,7 кв.м, второй зал состоит из самого торгового помещения и двух кабинетов, всего его площадь 30,3 кв.м. Общая площадь торговых залов составляла 127 кв.м. От огня сгорели навесные потолки на металлическом креплении, настенные пластиковые панели по периметрам обоих торговых залов. Сгорел кассовый аппарат стоимостью 24200 рублей, два банковских терминала для оплаты покупки по банковским картам, стоимость одного терминала 60000 рублей, сгорели пластиковые окна 3 штуки, деревянный двойные рамы окон с южной стороны зданий в трех окнах, частично повреждена мраморная плитка на полу торговых залов. От огня частично пострадало потолочное перекрытие, несущая балка полностью сгорела в первом отделе, сгорело 40 листов шифера на крыше, пострадало 4 профлиста из металла на фасаде магазина. В результат пожара был причинен ущерб на сумму 6921176 рублей. После проведения ревизии выяснилось, что на складе хранились товарно-материальные ценности, которые в огне не пострадали, а именно: умывальник с подогревом стоимостью 3650 рублей, 7 шт. поливочных шлангов длиной по 20 метров стоимостью 680 рублей на общую сумму 4760 рублей, также на складе хранилась различная краска для стен, пола, потолка и других поверхностей на общую сумму 96904 рубля, 8 шт. потолочной плитки стоимостью 140 рублей за 1 шт. на общую сумму 2520 рублей, рубероид на сумму 6150 рублей, также сохранились и в огне не пострадали самовар, чайник, 18 пар шлепок, глина для ремонта, цемент, шпаклевка, пожаропрочный клей, гипс, ремонтная смесь, термоклей, то есть сохранился строительный товар на сумму 37000 рублей. Также сохранилась различная пленка: простая, армированная, толстая, уцелел межвенцовый утеплитель, 5 шт. обычных умывальников без подогрева, стремянка, шланги длиной 7,5, 15 и 22 метра, серебрянка, 3 шт. лейки различной емкости, 25 шт. пистолетов-распылителей, 6 шт. табуретов, 1 стол, вешалка, синтетические метла, различные препараты для сада и огорода, одеяло стоимостью 1260 рублей, 5 шт. различных матрацев, одеяло из овечьей шерсти, синтетическое одеяло, наматрасник, вентилятор, 2 маленькие плитки для готовки пищи с сенсорной панелью, 3 шт. газовые плитки походные, 7 шт. газовых плиток в кейсе, 3 шт. духовочных шкафа, 3 листа стекла, профлист, сетка-рабица, войлок, новогодние украшение. Большая часть перечисленного товара хранилась на складе на улице во дворе магазина, и поэтому уцелело. Всего уцелело товара на общую сумму 882126 рублей 60 копеек, то есть сгорело товара на общую сумму 6039049 рублей 40 копеек (шесть миллионов тридцать девять тысяч сорок девять рублей сорок копеек) (том 1л.д.95-99, л.д.233-236).

Согласно справке об ущербе ИП ФИО2 причинен ущерб по товарно-материальным ценностям на общую сумму 6039049 рублей 40 копеек (том 2 л.д.1-69).

Из оглашенных в соответствии с ч.1 ст.281 УПК РФ показаний представителя потерпевшей ФИО7 следует, что его мама ФИО6, зарегистрирована в качестве индивидуального предпринимателя. У матери имеются магазины в 

<

адрес> и 

<

адрес>. В 

<

адрес> у них имеется магазин «Продовольственные товары». Ночью около 02 часов 30 минут 26 ноября 2018 года ему позвонили работники АЗС ИП ФИО8, расположенной рядом с магазином, сообщили, что произошло возгорание магазина «Продовольственных товаров». Он оделся и поехал в магазин, по дороге вызвал пожарных и полицию. Когда прибыл, увидел, что со стороны двора внутри магазина все горело, больше всего огня было в районе второго окна, из окна вырывалось пламя, на месте были пожарные, сторожа тушили ведрами огонь. Он и пожарные пытались войти внутрь магазина, но из-за задымления не смогли, пришлось разбирать окно, где был очаг возгорания, чтобы попасть внутрь. Огонь тушили до 8 утра, на следующий день пожарные приезжали и повторно проливали магазин, чтобы вновь не разгорелся. 

В результате пожара выгорел большой торговый зал шириной 10,2 метра, длинной 9,7 метра. В большом торговом зале в северной стене были установлены 2 пластиковых окна размерам 1,4 х 1,25 м каждое и 3 окна в южной стене, рамы которых были деревянные, в каждом окне по две рамы со стеклом. В большом торговом зале имеется главная входная дверь для посетителей и проход, ведущий из подсобки в торговый зал. Дверь и дверной проем стандартного размера 0,9 х 2,1 м. Площадь потолка большого зала составляет (10,2 метра * 9,7 метра) = 98,94 кв.м.

Малый торговый зал шириной 7,1 метра, длинной 6,3 (в плане 2,4 + 3,9 м) метра. В малом торговом зале в северной стене было установлено 1 пластиковое окно размерам 1,4 х 1,25 м. Площадь потолка малого зала составляет (7,1 метра * 6,3 метра) = 44,73 кв.м.

В обоих торговых залах был навесной потолок, состоящий из квадратных плиток из ПВХ размером 0,5 х 0,5 м. Кроме того, в потолке были установлены 18 ламп. В итоге в огне сгорело 558 штук потолочной плитки. 1 потолочная плитка стоит 120 рублей, в результате плитки выгорело на общую сумму 66960 рублей. 

В обоих торговых залах на стенах была пластиковая панель белого цвета высотой 3 метра, шириной 0,375 м. В итоге в обоих залах выгорело стеной панели 155 штук, 1 панель стоит 370 рублей, итого сгорело стеновых панелей на общую сумму 57350 рублей. 

Далее, в огне сгорело: 18 штук потолочных ламп стоимостью 1000 рублей за 1 штуку, на сумму 18000 рублей; 7 штук прилавочных витрин стоимостью 5500 рублей каждая, на общую сумму 38500 рублей; 5 штук выставочных витрин со стеклом стоимостью 5800 рублей, на общую сумму 29000 рублей; 9 штук стеклянных витрин высотой до потолка, 1 витрина стоимостью 15700 рублей, на общую сумму 141300 рублей; стеклянная витрина – тумба, которую оценивают в 85000 рублей; сборное настенное оборудование, состоящее из крепежей и стеллажей приделанных к стенам магазина. Всего было 25 стеллажей, стоимостью 3400 каждый, на общую сумму 85000 рублей; 5 штук полок стоимостью 8000 рублей, на общую сумму 40000 рублей; кассовый аппарат марки «Дримкас» стоимостью 24200 рублей; сканер штрих-кода марки Mindeo стоимостью 3000 рублей; сканер штрих-кода марки Quickscan стоимостью 3000 рублей; 3 штуки пластиковых окна размером 1,4 х 1,25 метров каждое, стоимостью 11000 рублей 1 окно, на сумму 33000 рублей; 6 штук застекленных рам стоимостью 500 рублей каждая, на общую сумму 3000 рублей; 40 листов шифера с крыши, стоимостью 500 рублей на общую сумму 20000 рублей; 6 листов профлиста длинной по 6 метров каждый, стоимостью 3400 рублей за 1 лист, на общую сумму 20400 рублей; 3 балки несущие деревянные в потолочном перекрытии, стоимостью 6000 рублей каждая, на сумму 18000 рублей. В результате пожара огнем было уничтожено торговое оборудование и отделка помещений на общую сумму 685710 рублей.

После пожара была проведена ревизия, по результатам которой установлено, что в магазине «Продовольственные товары» в большом торговом зале находилось товарно-материальных ценностей на общую сумму 5059767 рублей, в малом торговом зале – 1861412 рублей. Всего сгорело товара на общую сумму 6921179 рублей. Общий ущерб, причиненный им в результате пожара, составил 7606889 рублей. Ущерб для них является значительным (том 1 л.д.130-135).

Из показаний свидетеля 

<

РНМ> следует, что он работает у ИП ФИО6 в с.Бада сторожем в магазине. Около 02 часов 30 минут 26 ноября 2018 года залаяла собака, он вышел на улицу, увидел, что собака лаяла в юго-восточную сторону ограды, там увидел тень человека, удаляющуюся в угол ограды, направился туда медленным шагом, боясь, что на него могут напасть, осмотрел магазин. В окне магазина заметил что-то светящееся, подошел ближе, увидел, что внешняя рама открыта настежь, решетка оторвана с одной стороны, а двустворчатая внутренняя рама была приоткрыта внутрь магазина. Между створками образовалась щель, через которую он увидел огонек внутри магазина, похожий на фитиль, понял, что произошло возгорание магазина. Он попытался самостоятельно потушить огонь водой, но не смог плеснуть водой до огня, так как мешали панели магазина и створки в окне, ключей от магазина не было. Он побежал в соседний магазин ИП ФИО6, где находилась сторож 

<

И>, попросил ее позвонить ФИО6 и сообщить о возгорании магазина. Вскоре в магазине стали взрываться банки с краской, слышались хлопки, потом приехали Упоров и пожарные, все тушили пожар. Помещение торговых залов выгорело полностью, пояснил, что если бы он не услышал лай собаки, и никто вовремя не заметил пожар, он мог бы задохнуться в дыму, находясь в сторожке, одна стена сторожки и потолок деревянные, могли тоже загореться, если бы пожарные не остановили огонь. По поводу того, что к нему в кочегарку заглядывал ФИО1, пояснил, что этого не помнит.

Из показаний свидетеля 

<

ИОН>. следует, что она проживает на базе ИП ФИО6 в кочегарке магазина «Рыболов», где в ограде находится магазин «Продукты». 26 ноября 2018 года в 03 часа 20 минут к ней прибежал Родич и сказал, что у него горит магазин, попросил позвонить ФИО7 Она побежала к магазину, который охранял Родич, забежала в ограду и увидела пламя, вырывающееся из окон магазина. В это время подъехала пожарная машина и она ушла к себе.

Из показаний свидетеля 

<

КИВ>. следует, что он занимает должность начальника пожарной части по охране с.Бада. 26 ноября 2018 года в пожарной части несли суточное дежурство пожарные 

<

ЛН> 

<

ПА, ОА> и водитель пожарной машины 

<

АС>. В ночное время примерно в 3 часа поступил сообщение о возгорании магазина ИП ФИО6 по ул.Лесная, о чем дежурный сообщил ему. Он немедленно собрался и выехал на место возгорания. Когда прибыл на место, увидел, что огонь вырывался из второго окна магазина с южной стороны, на месте находился пожарный расчет, был Упоров, женщина сторож, ее сын и еще какие-то люди. Кто-то из сторожей сказал, что у него есть ключ от заднего входа и таким образом они попали внутрь магазина. Наиболее высокая температура находилась в районе 2-го и 3-го окна. Огонь распространялся по верху, банки с краской и растворителями не горели, они лопались от высокой температуры. О причине возгорания пояснить не может. Огонь в магазине был локализован в 03 часа 47 минут, ликвидирован – в 04 часа 02 минуты. В тушении пожара им помогали работники пожарной части из с.Хохотуй, пояснил, что в случае несвоевременного сообщения сторожем о пожаре, в условиях ветреной погоды и распространения огня на все здание магазина и сторожки, существовала реальная угроза распространения огня на соседние дома и иные постройки. 

Из показаний свидетеля 

<

ЛНГ> следует, что работает в пожарной части. 25 ноября 2018 года в 08 часов заступил на суточное дежурство вместе с пожарными 

<

П иО> и водителем пожарной машины 

<

А>. ДД.ММ.ГГГГ в ночное время в 2-3 часа поступил вызов на возгорание магазина ИП ФИО6 по ул.Лесная. Ребята выехали на пожар, он остался в пожарной части за дежурного. На месте возгорания не был, об обстановке на месте пожара пояснить не может. Ему известно, что в тушении принимали участие пожарные пожарной части из с.Хохотуй.

Из оглашенных с согласия сторон показаний свидетеля 

<

ОАН>. следует, что работал в должности пожарного пожарной части по охране с.Бада. 25 ноября 2018 года в 08 часов утра заступил на суточное дежурство вместе с пожарными 

<

П и Л> и водителем пожарной машины 

<

А>. В ночное время 26 ноября 2018 года в 3 часа 17 минут поступил вызов на возгорание магазина ИП ФИО6 по ул.Лесная. Он, 

<

П и А> выехали на место возгорания, прибыли на место в 03 часа 32 минуты. В тушении принимали участие он и 

<

П>, а водитель 

<

А> стоял около машины и к магазину не подходил. Его задача была подавать воду в рукав. На месте он увидел, что огонь горел в районе 2-го и 3-го окна с южной стороны здания магазина. Стекла в окнах были разбиты. Сначала они разобрали решетки и ставни на 2-м и 3-м окне с южной стороны здания магазина, чтобы попасть внутрь и начать тушить огонь, однако изнутри магазина были установлены металлические стенды с товаром, которые они отодвинуть не смогли. Тогда он и 

<

К> обошли магазин с северной стороны, попытались кувалдой выбить дверь главного входа, но этого не удалось. Они вернулись обратно в ограду, к тому времени уже прибыл пожарный расчет из с.Хохотуй, который заливал огонь со стороны окон. Он залез на крышу, отрывал шифер, чтобы оттуда заливать огонь водой. Он внутрь здания не заходил, какая была обстановка внутри магазина, он не видел. О причине возгорания пояснить не может, он не специалист. Огонь в магазине был локализован в 03 часа 47 минут, ликвидирован – в 04 часа 02 минуты (том 1 л.д.227-229).

Из показаний свидетель 

<

ПАА> следует, что работает в должности пожарного пожарной части по охране с.Бада. 25 ноября 2018 года в 08 часов утра заступил на суточное дежурство вместе с пожарными 

<

Л.О и водителем пожарной машины ФИО9. В ночное время 26 ноября 2018 года в 3 часа поступил вызов на возгорание магазина ИП ФИО6 по ул.Лесная, о чем он немедленно сообщил начальнику 

<

КИВ и Л> они оставили в части на телефоне, до прибытия резерва. А он, 

<

О и А> выехали на место возгорания. На месте он увидел, что огонь горел в районе 2-го и 3-го окна с южной стороны здания магазина. Стекла в окнах были разбиты. На месте находился сторож мужчина и какой-то молодой парень. Сначала они разобрали решетки и ставни на 2-м и 3-м окне с южной стороны здания магазина, чтобы попасть внутрь и начать тушить огонь, однако изнутри магазина были установлены металлические стенды с товаром, которые они отодвинуть не смогли. Тогда кто-то из сторожей сказал, что у него есть ключ от заднего входа и таким образом они попали внутрь магазина. Внутри все было в дыму, огонь распространялся в основном по верху, очаг возгорания был в районе 2 и 3 окон и горел от пола к потолку. О причине возгорания пояснить не может, он не специалист. 

Из показаний 

<

БББ следует, что он работает в территориальном отделе надзорной деятельности и профилактической работы по Хилокскому, Улетовскому районам и г.Хилок. В его обязанности входит проведение плановых, внеплановых проверок, плановых, внеплановых выездных проверок объектов защиты (юридических лиц, ИП), а также проведение процессуальных проверок по фактам возгорания различных объектов. В конце ноября 2019 года к ним поступило сообщение о возгорании магазина ИП ФИО6 в с.Бада. На следующий день после пожара он выезжал в с.Бада, для проведения процессуальной проверки по факту возгорания. На месте происшествия по ул.Лесная с.Бада, в пострадавшем от огня магазине находились сама ФИО2, ее сын ФИО7, их работники, они производили разборку уничтоженного огнем товара, грузили его в большую машину, убирались после пожара в помещении магазина. При входе с южной стороны в торговый зал магазина, было установлено, что все имущество, находящееся в магазине было закопчено, подвержено термическому воздействию. Очаговая зона пожара была в торговом зале около южных окон в центральной части стены, вблизи этих окон наблюдалась наиболее высокая температура пожара. На стенах и потолке над окнами имелись наиболее глубокие прогары. Навесной потолок над окнами был уничтожен, над навесным потолком деревянные балки потолка имели наиболее глубокие следы прогаров. Вблизи данных окон электроприборов под напряжением, электрической проводки обнаружено не было. Всюду плавились пластиковые материалы, окна, витрины, и т.д. Отопление в магазине было водяным, то есть от кочегарки. По характеру горения наблюдалось распространение огня с нижней части окон вверх к потолку. Проанализировав материалы процессуальной проверки, он приходит к выводу, что причиной пожара мог послужить умышленный поджог неустановленным лицом, совершенный через оконный проем с южной стороны здания магазина. В случае несвоевременного принятия мер по тушению пожара и распространения огня на все здание, что повлекло бы увеличение высоты пламени и представляло реальную угрозу распространения огня на жилые дома и иные постройки вблизи магазина.

Оценивая оглашенные показания потерпевшей ФИО10, представителя потерпевшей ФИО7, свидетеля 

<

ОАН> показания свидетелей 

<

РНМ,ИОН, КМВ, ЛНГ, ПАА, БББ суд не находит оснований сомневаться в правдивости и достоверности их показаний, поскольку они стабильны как на следствии, так и в судебном заседании, согласуются между собой и не противоречат иным исследованным судом доказательствам.

Вина подсудимого ФИО1 в совершении инкриминируемого преступления, при обстоятельствах, установленных судом, объективно подтверждена письменными доказательствами: 

В ходе предварительного расследования был осмотрен магазин, расположенный по 

<

адрес>, установлено, что при входе во двор слева расположено здание магазина, справа от запасной двери в фасаде здания имеется четыре окна, первое окно от двери имеет металлическую решетку, стекло в окне разбито, 2-е и 3-е окно со следами термического воздействия, рамы обуглены, решетки отогнуты, ставни сгоревшие, стекла отсутствуют, на улице перед окнами на земле лежат обгоревшие части здания, профлиста, осколки стекла, замерзшая вода. Снаружи на стене здания вокруг 2-го и 3-го окна имеются следы задымления, копоти. Под третьим окном на полу видны обгоревшие черенки от топоров, ножовки, веники, шланг, печное металлическое литье, заваленное обугленными деревянными частями потолочного перекрытия, среди которых видны осколки стекла, весь торговый зал имеет следы термического повреждения, оплавленные панели на стенах, весь товар уничтожен огнем. В районе 3-го окна почти полностью выгорела стена, частично выгорел потолок (том 1 л.д.6-21).

Протокол осмотра места происшествия от 29.01.2019 года, в ходе которого был повторно осмотрен магазин, расположенный по 

<

адрес>, установлено, что огнем уничтожены 3 окна, состоящие из деревянных рам (6 застекленных оконных рам), 3 пластиковых окна, на крыше разломан 40 листов шифера и 6 профлиста длиной по 6 метров каждый, повреждено потолочное перекрытие в южной части большого торгового зала, в данном торговом зале полностью уничтожены огнем навесные потолки, в малом торговом зале навесные потолки потеряли форму под воздействием высоких температур, уничтожено 18 потолочных ламп, в торговом зале стоят обгоревшие прилавочные витрины, выставочные витрины, стеклянные витрины высотой до потолка. В большом торговом зале остались частично обгоревшие товарно-материальные ценности, обнаружен обгоревший кассовый аппарат и два сканера штрих-кодов (том 1 л.д.106-117).

Согласно протоколу выемки от 21.04.2019 года у потерпевшей ФИО2 были изъяты накладные по поступившим на продажу товаров и 5 тетрадей с переписью поступившего товара (том 2 л.д.72-75), которые осмотрены в ходе предварительного расследования (том 2 л.д.76-101) и признаны в качестве вещественных доказательств и приобщены к материалам дела (том 2 л.д.102-103).

Анализируя вышеуказанные письменные доказательства, суд признает их достоверными, относимыми и допустимыми, поскольку они согласуются между собой, с показаниями подсудимого, свидетелей и раскрывают истинную картину произошедшего.

Оценив исследованные в судебном заседании доказательства каждый в отдельности и в их совокупности, суд находит доказанной вину подсудимого ФИО1 и квалифицирует его действия по ч.2 ст.167 УК РФ как умышленное уничтожение и повреждение чужого имущества, совершенное путем поджога, повлекшее причинение значительного ущерба. 

Органами предварительного расследования действия ФИО1 правильно квалифицированы по ч.2 ст.167 УК РФ, так как из показаний свидетелей 

<

КИВ и БББ> судом установлено, что в случае несвоевременного тушения пожара, при ветреной погоде, которая была в ту ночь, существовала реальная опасность распространение огня на жилые дома, расположенные в непосредственной близости от магазина ИП ФИО6, а также на другие объекты, находящиеся в ограде магазина. Кроме того, из показаний свидетеля Родич судом установлено, что сторожка находится под одной крышей с магазином и во время пожара, клубы дыма заполнили всю сторожку, в случае если бы Родич не услышал лай собаки и не вышел на улицу, у него была реальная опасность задохнуться от дыма, т.е. при поджоге здания магазина Федоровым существовала реальная угроза причинения вреда жизни и здоровью свидетелю Родич.

Вместе с тем суд считает необходимым уточнить размер причиненного ущерба преступлением. Согласно справке от 19.04.2019 года ИП ФИО6 о причиненном ущербе, установленным после проведения ревизии и представленной в материалы дела ущерб от гибели товарно-материальных ценностей составил 6039049 рублей 40 копеек, согласно показаниям представителя потерпевшей ФИО7 стоимость уничтоженного торгового оборудования и отделки помещений составила 685710 рублей. Итого ущерб от преступления составил 6724759 рублей.

Согласно заключению судебно-психиатрической экспертизы №383 от 09.01.2019 года ФИО1 каким-либо психическим расстройством (хроническим, временным, слабоумием, иным болезненным состоянием психики), которое лишало бы его способности осознавать фактический характер и общественную опасность своих действий и руководить ими, не страдает и не страдал таковыми в период инкриминируемого ему деяния. У него выявлены признаки умственной отсталости легкой, с другими нарушениями поведения (шифр по МКБ-10 F70.8). Однако, имеющиеся у подэкспертного ФИО1 изменения психики не сопровождаются болезненными нарушениями мышления, памяти, интеллекта, и при отсутствии психотических расстройств и сохранности критических способностей не лишают его возможности в полной мере осознавать фактический характер и общественную опасность своих действий и руководить ими в настоящее время и не лишали в период инкриминируемого ему деяния. В принудительных мерах медицинского характера ФИО1 не нуждается. По своему психическому состоянию он способен правильно воспринимать обстоятельства, имеющие значение для дела и давать о них показания, участвовать в проведении следственных действий и в судебном заседании. Понимать характер и значение уголовного судопроизводства и своего процессуального положения, а также самостоятельно осуществлять реализацию процессуальных прав и обязанностей, в том числе права на защиту (том 1 л.д.68-74).

Таким образом, ФИО1 является вменяемый и, подлежит уголовной ответственности.

При назначении наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности преступления, личность подсудимого, обстоятельства, смягчающие и отягчающие наказание, влияние назначенного наказания на исправление подсудимого.

Суд в соответствии с ч.1 ст.61 УК РФ признает обстоятельствами, смягчающими наказание: полное признание вины подсудимым, раскаяние в содеянном, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, состояние здоровья. 

Преступление, совершенное ФИО1, вызвано употреблением алкоголя. Данное обстоятельство нашло подтверждение в судебном заседании, поэтому с учетом характера и степени общественной опасности преступления, обстоятельств его совершения, личности виновного, употребившего спиртное, суд в соответствии с ч.1.1 ст.63 УК РФ, признает обстоятельством, отягчающим наказание: совершение подсудимым преступления в состоянии опьянения, вызванным употреблением алкоголя, которое сняло внутренний контроль за его поведением и снизило критическую оценку его преступным действиям.

С учетом фактических обстоятельств преступления и степени его общественной опасности, суд не находит оснований для изменения категории преступления на менее тяжкую, в соответствии с ч.6 ст.15 УК РФ, применения ст.64 УК РФ.

Несмотря на наличие смягчающих наказание обстоятельств, исходя из принципа справедливости, тяжести совершенного преступления, общественной опасности содеянного, учитывая, что подсудимый совершил преступления в период непогашенной судимости за аналогичные преступления, мер по погашению ущерба не принял, характеризуется отрицательно, в целях исправления и предупреждения совершения подсудимым новых преступлений, суд считает необходимым назначить наказание подсудимому ФИО1 в виде лишения свободы, так как иной менее строгий вид не сможет обеспечить целей наказания. 

Отбывание наказания в виде лишения свободы ФИО1, в соответствии с п.«а» ч.1 ст.58 УК РФ следует определить в колонии-поселении.

В связи с тем, что ФИО1 не имеет постоянного места жительства на территории Российской Федерации, находился в розыске, уклонялся от следствия и суда, суд считает необходимым направить ФИО1 в колонию-поселение под конвоем. 

Вещественные доказательства: накладные по поступившим на продажу товарам, 5 тетрадей с переписью поступившего товара, хранить при материалах уголовного дела.

В ходе судебного рассмотрения дела, защиту интересов подсудимого ФИО1 осуществлял адвокат по назначению суда, с возмещением расходов на оплату услуг адвоката, за счет средств федерального бюджета. Учитывая, что подсудимый является трудоспособным, суд считает возможным взыскать с него в доход государства сумму судебных издержек, связанных с оплатой услуг адвоката.

Обоснован и подлежит частичному удовлетворению в соответствии со ст. 1064 ГК РФ гражданский иск потерпевшей о взыскании с подсудимого в счет возмещения материального ущерба в сумме 6724759 рублей. 

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст. 296-299, 304, 307-309 УПК РФ суд

П Р И Г О В О Р И Л

<

ФИО1> признать виновным в совершении преступления, предусмотренного ч.2 ст.167 УК РФ и назначить наказание в виде лишения свободы на срок 2 (два) года 6 (шесть) месяцев.

Определить 

<

ФИО1> отбывание наказания в колонии поселение. 

Направить 

<

ФИО1> в колонию поселение под конвоем.

Меру пресечения осужденному 

<

ФИО1> до вступления приговора в законную силу, оставить содержание под стражей.

Срок отбытия наказания исчислять с даты вступления приговора в законную силу. Зачесть в срок отбывания наказания нахождение ФИО1 под стражей с 29 июля 2020 года до дня вступления приговора в законную силу.

В соответствии с п. «в» ч.3.1 ст.72 УК РФ время содержания под стражей ФИО1 с 29 июля 2020 года до дня вступления приговора в законную силу зачесть в срок лишения свободы из расчета один день за два дня отбывания наказания в колонии поселение.

Вещественные доказательства: накладные по поступившим на продажу товарам, 5 тетрадей с переписью поступившего товара, хранить при материалах уголовного дела.

Взыскать с 

<

ФИО1> в пользу 

<

УВИ> в счет возмещения материального ущерба 6724759 рублей.

Взыскать с 

<

ФИО1> в доход государства судебные издержки в сумме 10987 рублей 50 копеек.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке судебную коллегию по уголовным делам Забайкальского краевого суда через Хилокский районный суд в течение 10 суток со дня его провозглашения.

Судья подпись

Верно 

Судья Хилокского районного суда Ходукина Л.В.